
Příloha č.2

PLOCHA  ČETNOST ÚKLIDU Celkem Kč/měsíčně 

m² týdně bez DPH

1) PRAVIDELNÝ ÚKLID

2.BUDOVA

KOŽNÍ AMBULANCE a STACIONÁŘ
3322 2 6 vstupní hala 24,82 2x (7xPo-Ne) 1 433,26 Kč

3322 3 7 WC pro invalidy 3,91 2x (7xPo-Ne) 605,91 Kč

3322 4 2 čekárna 61,66 2x (5xPo-Pá) 4 107,08 Kč

3322 5 2 vyšetřovna 19,80 2x (5xPo-Pá) 1 318,85 Kč

3322 6 2 převazovna 24,32 2x (5xPo-Pá) 1 619,92 Kč

3322 7 2 ambulance 14,49 2x (5xPo-Pá) 965,16 Kč

3322 8 2 přípravna, kartotéka 31,00 2x (5xPo-Pá) 2 064,87 Kč

3322 9 2 ambulance III. 16,28 2x (5xPo-Pá) 1 084,39 Kč

3322 10 2 lymfodrenáže 14,16 2x (5xPo-Pá) 943,18 Kč

3322 11 2 pneuven 15,01 2x (5xPo-Pá) 999,79 Kč

3322 12 2 venerolog. 11,92 2x (5xPo-Pá) 793,97 Kč

3322 13 7 sprcha a 3,05 2x (5xPo-Pá) 326,28 Kč

3322 14 2 dermatoskop 15,48 2x (5xPo-Pá) 1 031,10 Kč

3322 15 2 stacionář 14,77 2x (5xPo-Pá) 983,81 Kč

3322 16 2 fototerapie (světloléčba) 30,97 2x (5xPo-Pá) 2 062,87 Kč

3322 17 2 přípravna 10,47 2x (5xPo-Pá) 697,39 Kč

3322 18 3 šatna 6,60 2x (5xPo-Pá) 442,95 Kč

3322 19 7 sprcha a 3,13 2x (5xPo-Pá) 334,84 Kč

3322 20 7 WC pro invalidy 3,71 2x (5xPo-Pá) 396,89 Kč

3322 21 7 WC pro invalidy 3,39 2x (5xPo-Pá) 362,65 Kč

3322 22 6 chodba 43,55 3x (5xPo-Pá) 2 604,13 Kč

3322 23 7 koupelna 11,76 2x (5xPo-Pá) 1 258,05 Kč

3322 24 7 koupelna 11,94 2x (5xPo-Pá) 1 277,31 Kč

3322 25 2 stacionář 19,53 2x (5xPo-Pá) 1 300,87 Kč

3322 26 3 šatna 7,80 2x (5xPo-Pá) 523,48 Kč

3322 27 6 chodba 5,20 3x (5xPo-Pá) 310,94 Kč

3322 28 5 úklid 1,38 2x (5xPo-Pá) 6,27 Kč

3322 29 12 sklad 2,50 2x (5xPo-Pá) 116,06 Kč

3322 30 2 pracovna lékaře 9,15 3x (5xPo-Pá) 914,20 Kč

0  0 0  0 0,00 Kč

X 0 0 3.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 KOŽNÍ ODDĚLENÍ - LŮŽKOVÁ ČÁST 0,00 0 0,00 Kč

2323 2 6 chodba 23,65 3x (7xPo-Ne) 2 048,32 Kč

2323 3 3 šatna personál 9,67 7x Po-Ne 470,05 Kč

2323 4 7 sprcha, WC 4,13 2x (5xPo-Pá) 441,82 Kč

2323 5 3 šatna pacienti sálku 2,36 5x Po-Pá 79,19 Kč

2323 6 4 zákrokový sálek 9,74 2x (5xPo-Pá) 1 297,53 Kč

2323 7 12 sklad 7,93 7x Po-Ne 266,64 Kč

2323 8 2 čistící místnost 4,32 2x (7xPo-Ne) 416,83 Kč

2323 9 5 úklidová místnost 2,16 7x Po-Ne 7,10 Kč

2323 10 1 lůžkový pokoj 12,74 2x (7xPo-Ne) 1 089,56 Kč

2323 11 7 sprcha 3,51 2x (7xPo-Ne) 543,93 Kč

2323 12 7 WC 1,26 2x (7xPo-Ne) 195,26 Kč

2323 13 1 lůžkový pokoj 12,68 2x (7xPo-Ne) 1 084,43 Kč

2323 14 1 lůžkový pokoj 12,52 2x (7xPo-Ne) 1 070,75 Kč

2323 15 7 sprcha 3,60 2x (7xPo-Ne) 557,87 Kč

2323 16 7 WC 1,35 2x (7xPo-Ne) 209,20 Kč

2323 17 1 lůžkový pokoj 12,85 2x (7xPo-Ne) 1 098,97 Kč

2323 18 1 lůžkový pokoj 13,38 2x (7xPo-Ne) 1 144,30 Kč

2323 19 7 sprcha 3,55 2x (7xPo-Ne) 550,12 Kč

2323 20 7 WC 1,30 2x (7xPo-Ne) 201,45 Kč

2323 21 1 lůžkový pokoj 13,26 2x (7xPo-Ne) 1 134,03 Kč

2323 22 2 přípravna 15,07 2x (7xPo-Ne) 1 454,06 Kč

2323 23 2 vyšetřovna 12,42 2x (7xPo-Ne) 1 198,37 Kč

2323 24 2 pracovna sester 15,73 2x (7xPo-Ne) 1 517,74 Kč

2323 25 2 mazárna 15,34 2x (7xPo-Ne) 1 480,11 Kč

2323 26 7 koupelna 9,90 2x (7xPo-Ne) 1 534,15 Kč

2323 27 7 koupelna 12,22 2x (7xPo-Ne) 1 893,67 Kč

2323 28 2 převazová místnost 10,98 2x (7xPo-Ne) 1 059,43 Kč

2323 29 12 sklad špinavého prádla a odpadu 4,68 2x (7xPo-Ne) 314,72 Kč

2323 30 6 chodba 5,07 3x (7xPo-Ne) 439,11 Kč

2323 31 2 pracovna vrchní sestry 8,09 5x Po-Pá 269,43 Kč

2323 32 7 WC invalidé 2,55 2x (7xPo-Ne) 395,16 Kč

2323 33 11 kuchyňka 10,94 2x (7xPo-Ne) 1 295,47 Kč

2323 34 11 jídelna 43,02 2x (7xPo-Ne) 5 094,26 Kč

2323 35 6 chodba 39,10 3x (7xPo-Ne) 3 386,44 Kč

2323 36 1 lůžkový pokoj 12,83 2x (7xPo-Ne) 1 097,26 Kč

2323 37 7 sprcha a WC 3,13 2x (7xPo-Ne) 485,04 Kč

2323 38 1 lůžkový pokoj 12,78 2x (7xPo-Ne) 1 092,98 Kč

2323 39 7 sprcha a WC 3,30 2x (7xPo-Ne) 511,38 Kč

OZN.
TYPIZACE 

PLOCH

Krajská nemocnice T.Bati, a.s.

NS NÁZEV PROSTORU

ROZSAH A FREKVENCE PRAVIDELNÝCH ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín

Stránka 1 z 60



2323 40 7 sprcha a WC 3,30 2x (7xPo-Ne) 511,38 Kč

2323 41 6 chodbička 1,96 2x (7xPo-Ne) 113,18 Kč

2323 42 1 lůžkový pokoj 10,70 2x (7xPo-Ne) 915,09 Kč

2323 43 1 lůžkový pokoj 18,46 2x (7xPo-Ne) 1 578,75 Kč

2323 44 7 sprcha a WC 4,11 2x (7xPo-Ne) 636,90 Kč

2323 45 7 sprcha a WC 3,25 2x (5xPo-Pá) 347,68 Kč

2323 46 2 pracovna lékařů 14,29 5x Po-Pá 475,92 Kč

2323 47 2 pracovna lékařů 12,57 7x Po-Ne 606,42 Kč

2323 48 7 sprcha a WC 3,04 2x (7xPo-Ne) 471,09 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 4.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ 0,00 0 0,00 Kč

0012 1 6 zádveří 8,64 5x Po-Pá 172,21 Kč

0012 2 12 sklad 17,28 5x Po-Pá 401,10 Kč

0012 3 12 server 15,93 5x Po-Pá 369,77 Kč

0012 4 2 pracovna technika 15,24 5x Po-Pá 507,69 Kč

0012 5 2 pracovna technika 16,85 5x Po-Pá 561,11 Kč

0012 6 11 kuchyňka 11,52 5x Po-Pá 470,86 Kč

0012 7 3 šatna 10,46 5x Po-Pá 350,83 Kč

0012 8 7 WC 2,16 5x Po-Pá 115,54 Kč

0012 9 2 čistící 1,92 5x Po-Pá 63,94 Kč

0012 10 7 sprcha 2,04 5x Po-Pá 109,12 Kč

0012 11 6 chodba 4,60 5x Po-Pá 91,69 Kč

0012 12 5 úklid 1,80 5x Po-Pá 4,09 Kč

0012 13 7 sprcha 2,04 5x Po-Pá 109,12 Kč

0012 14 7 WC 2,07 5x Po-Pá 110,72 Kč

0012 15 6 chodba 31,20 5x Po-Pá 621,88 Kč

0012 16 3 technici 31,30 5x Po-Pá 1 050,35 Kč

0012 17 3 správce 14,96 5x Po-Pá 501,94 Kč

0012 18 2 pracovna technika 15,79 5x Po-Pá 525,84 Kč

0012 19 2 pracovna technika 15,51 5x Po-Pá 516,62 Kč

0012 20 0 odbory 14,68 neprovádí se 0,00 Kč

0012 21 12 pořizování dat 31,58 5x Po-Pá 732,99 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 5.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 STŘEDISKO VĚDECKÝCH INFORMACÍ 0,00 0 0,00 Kč

0015 1 6 zádveří 7,00 5x Po-Pá 139,52 Kč

0015 2 6 chodba 10,00 5x Po-Pá 199,32 Kč

0015 3 6 chodba 16,80 5x Po-Pá 334,86 Kč

0015 4 3 čítárna 36,60 5x Po-Pá 1 228,17 Kč

0015 5 3 půjčovna knih-půjčovní pult 34,50 5x Po-Pá 1 157,70 Kč

0015 6 3 regály s knihami 71,40 5x Po-Pá 2 395,94 Kč

0015 7 3 regály s časopisy 19,95 5x Po-Pá 669,45 Kč

0015 8 7 předsíň 2,40 5x Po-Pá 128,37 Kč

0015 9 7 sprcha 3,80 5x Po-Pá 203,26 Kč

0015 10 2 pracovna 8,85 5x Po-Pá 294,74 Kč

0015 11 2 pracovna 10,20 5x Po-Pá 339,70 Kč

0015 12 2 pracovna 11,55 5x Po-Pá 384,66 Kč

0015 13 3 centrální kopírka a 8,50 5x Po-Pá 285,23 Kč

0015 14 12 sklad 8,50 5x Po-Pá 197,30 Kč

0015 15 7 předsíň 2,15 5x Po-Pá 115,00 Kč

0015 16 7 WC 3,56 5x Po-Pá 190,42 Kč

0015 17 7 WC 2,80 5x Po-Pá 149,77 Kč

0015 18 7 předsíň 1,20 5x Po-Pá 64,19 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 6.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0  0 0  0 0,00 Kč

0 0 0 PLASTICKÁ CHIRURGIE - AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3603 8 12 sklad 18,23 5x Po-Pá 423,16 Kč

3603 9 6 vstup 7,85 5x Po-Pá 156,47 Kč

3603 10 2 čekárna 13,60 5x Po-Pá 452,94 Kč

3603 15 3 pokoj lékaře 15,11 3x týdně (Po-Pá) 304,22 Kč

3603 16 7  soc.zař. 5,59 5x Po-Pá 299,00 Kč

3603 17 3 pokoj lékaře 11,44 3x týdně (Po-Pá) 230,33 Kč

3603 18 2 převlékárna 5,12 5x Po-Pá 170,52 Kč

3603 26 7 soc.zař. 4,62 5x Po-Pá 247,12 Kč

3603 19 3 denní místnost 15,42 5x Po-Pá 517,44 Kč

3603 20 2 ambulance 18,15 5x Po-Pá 604,47 Kč

3603 21 2 čistící místnost 13,12 5x Po-Pá 436,95 Kč

3603 22 7 WC 2,00 5x Po-Pá 106,98 Kč

3603 24 7 soc.zař. 5,04 5x Po-Pá 269,58 Kč

3603 25 6 chodba 27,08 5x Po-Pá 539,76 Kč

3603 26 7 WC,sprcha 4,62 5x Po-Pá 247,12 Kč

3603 27 7 WC 2,00 5x Po-Pá 106,98 Kč

0 0 0 PLASTIKA - LOKÁLNÍ OPERAČNÍ SÁL 0,00 0 0,00 Kč

2605 11 2 sterilizace-přípravna 12,40 4x týdně (Po-Pá) 330,38 Kč

2605 12 2 přípravna 3,20 4x týdně (Po-Pá) 85,26 Kč

2605 13 2 sterilní materiál 5,60 4x týdně (Po-Pá) 149,20 Kč

2605 14 4 zákrokový sálek 35,40 3x týdně (5x stěr) 7 073,83 Kč

2605 14 4 zákrokový sálek 35,40 1x týdně (Po-Pá) 471,59 Kč

2605 23 3 šatna pacienti sálku 21,35 4x týdně (Po-Pá) 573,15 Kč

0 0 0 LOKÁLNÍ OPERAČNÍ SÁL - (středy využívá tyto prostory ortopedie) 0,00 0 0,00 Kč

2224 11 2 sterilizace-přípravna 12,40 1x týdně (středa) 82,59 Kč

2224 12 2 přípravna 3,20 1x týdně (středa) 21,31 Kč

Stránka 2 z 60



2224 13 2 sterilní materiál 5,60 1x týdně (středa) 37,30 Kč

2224 14 4 zákrokový sálek 35,40 1x týdně (středa 5x stěr) 2 357,94 Kč

2224 23 3 šatna pacienti sálku 21,35 1x týdně (středa) 143,29 Kč

0 0 0 ARIM-DIOP (dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská péče) 0,00 0 0,00 Kč

2387 30 6 vstup 9,10 2x (7xPo-Ne) 525,49 Kč

2387 31 3 šatna sester 15,93 2x (7xPo-Ne) 1 548,69 Kč

2387 32 11 kuchyňka 11,25 2x (7xPo-Ne) 1 332,18 Kč

2387 33 7 sociální zařízení 4,28 2x (7xPo-Ne) 663,25 Kč

2387 34 2 čistící místnost 16,98 2x (7xPo-Ne) 1 638,35 Kč

2387 35 12 špinavé prádlo 4,50 2x (7xPo-Ne) 302,62 Kč

2387 36 7 sociální zařízení 3,18 3x (7xPo-Ne) 739,10 Kč

2387 37 1 lůžkový pokoj 31,75 3x (7xPo-Ne) 4 072,58 Kč

2387 38 1 lůžkový pokoj 14,70 3x (7xPo-Ne) 1 885,57 Kč

2387 39 7 sociální zařízení 5,01 3x (7xPo-Ne) 1 164,43 Kč

2387 40 1 lůžkový pokoj 13,71 3x (7xPo-Ne) 1 758,58 Kč

2387 41 1 lůžkový pokoj 14,71 3x (7xPo-Ne) 1 886,85 Kč

2387 42 7 sociální zařízení 5,01 3x (7xPo-Ne) 1 164,43 Kč

2387 43 1 lůžkový pokoj 15,59 3x (7xPo-Ne) 1 999,73 Kč

2387 44 1 lůžkový pokoj 13,69 3x (7xPo-Ne) 1 756,02 Kč

2387 45 7 sociální zařízení 5,05 3x (7xPo-Ne) 1 173,73 Kč

2387 46 1 lůžkový pokoj 18,15 3x (7xPo-Ne) 2 328,10 Kč

2387 47 12 sklad 6,50 2x (7xPo-Ne) 437,12 Kč

2387 48 2 vyšetřovna 20,45 2x (7xPo-Ne) 1 973,16 Kč

2387 49 2 pracovna sester 15,73 2x (7xPo-Ne) 1 517,74 Kč

2387 50 6 chodba 42,07 2x (7xPo-Ne) 2 429,38 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 13 7.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 DĚTSKÉ ODDĚLENÍ - MENŠÍ DĚTI - LŮŽKOVÁ ČÁST 0,00 0 0,00 Kč

2203 101 2 vyšetřovna 17,60 2x (7xPo-Ne) 1 698,18 Kč

2203 102 1 pokoj 17,30 3x (7xPo-Ne) 2 219,07 Kč

2203 103 1 pokoj 16,80 3x (7xPo-Ne) 2 154,94 Kč

2203 104 1 pokoj 16,90 3x (7xPo-Ne) 2 167,77 Kč

2203 105 1 pokoj 17,00 3x (7xPo-Ne) 2 180,59 Kč

2203 106 1 pokoj 16,70 3x (7xPo-Ne) 2 142,11 Kč

2203 107 6 předsíň 4,60 2x (7xPo-Ne) 265,63 Kč

2203 108 1 pokoj-děti 12,20 3x (7xPo-Ne) 1 564,90 Kč

2203 109 1 pokoj-děti 18,00 3x (7xPo-Ne) 2 308,86 Kč

2203 110 2 sesterna 13,50 2x (7xPo-Ne) 1 302,58 Kč

2203 111 2 pracovna lékařů 13,20 7x Po-Ne 636,82 Kč

2203 112 2 vyšetřovna 11,60 2x (7xPo-Ne) 1 119,25 Kč

2203 113 6 chodba 7,60 2x (7xPo-Ne) 438,87 Kč

2203 114 7 předsíň 1,20 2x (7xPo-Ne) 185,96 Kč

2203 115 7  umývárna 4,30 2x (7xPo-Ne) 666,35 Kč

2203 116 7 WC děti 1,30 2x (7xPo-Ne) 201,45 Kč

2203 117 7 umývárna 1,10 2x (7xPo-Ne) 170,46 Kč

2203 118 5 úklid 1,80 7x Po-Ne 5,92 Kč

2203 119 5 předsíň 3,40 2x (7xPo-Ne) 22,37 Kč

2203 120 7 WC matky 1,35 2x (7xPo-Ne) 209,20 Kč

2203 121 7 sprchy 1,35 2x (7xPo-Ne) 209,20 Kč

2203 122 11 jídelna 13,40 2x (7xPo-Ne) 1 586,78 Kč

2203 123 11 kuchyně 9,20 2x (7xPo-Ne) 1 089,43 Kč

2203 124 12 sklad 4,10 1x týdně (Po-Pá) 19,03 Kč

2203 125 6 chodba 40,00 2x (7xPo-Ne) 2 309,85 Kč

2203 126 3 šatna 12,07 2x (7xPo-Ne) 1 173,42 Kč

2203 127 7 sprcha 1,40 2x (7xPo-Ne) 216,95 Kč

2203 128 7 WC 1,85 2x (7xPo-Ne) 286,68 Kč

2203 129 6 chodba 18,48 2x (7xPo-Ne) 1 067,15 Kč

2203 130 1 expetační pokoj 20,00 3x (7xPo-Ne) 2 565,40 Kč

2203 131 7 WC 3,68 2x (7xPo-Ne) 570,27 Kč

2203 132 12 sklad špin.prádla 5,50 2x (7xPo-Ne) 369,87 Kč

2203 133 2 čekárna 18,35 2x (7xPo-Ne) 1 770,54 Kč

2203 134 7 předsíň 1,30 2x (7xPo-Ne) 201,45 Kč

2203 135 7 WC 1,10 2x (7xPo-Ne) 170,46 Kč

2203 136 6 hala 12,13 2x (7xPo-Ne) 700,46 Kč

0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

2203 0 13 Denní servis: zabezpečení celodenní směny 12 hod denně / Po-Ne 0,00 7x Po-Ne 38 923,84 Kč

0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 8.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 CHOROBOPISY 0,00 0 0,00 Kč

2700 9 0 spisovna chorobopisů 36,50 neprovádí se 0,00 Kč

2700 10 0 spisovna chorobopisů 17,80 neprovádí se 0,00 Kč

2700 11 0 spisovna chorobopisů 16,90 neprovádí se 0,00 Kč

2700 12 0 spisovna chorobopisů 16,90 neprovádí se 0,00 Kč

2700 13 0 spisovna chorobopisů 17,80 neprovádí se 0,00 Kč

2700 14 0 spisovna chorobopisů 36,70 neprovádí se 0,00 Kč

2700 15 0 spisovna chorobopisů 32,90 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

3927 0 0 HEMATOLOGICKÉ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3927 1 6 zádveří 9,90 5x Po-Pá 197,33 Kč

3927 2 6 chodba 23,90 5x Po-Pá 476,38 Kč

3927 3 6 čekárna 46,20 5x Po-Pá 920,86 Kč

3927 4 3 recepce-kartotéka 20,90 5x Po-Pá 701,33 Kč

3927 5 3 denní místnost zaměstnanců včetně šatny 9,50 5x Po-Pá 318,79 Kč

3927 6 7 umývárna 1,60 5x Po-Pá 85,58 Kč

Stránka 3 z 60



3927 7 7 sprcha zaměstnanců 0,80 5x Po-Pá 42,79 Kč

3927 8 7 WC 1,80 5x Po-Pá 96,28 Kč

3927 9 7 předsíň WC 2,30 5x Po-Pá 123,02 Kč

3927 10 7 WC 1,20 5x Po-Pá 64,19 Kč

3927 11 0 technologické zázemí 9,10 neprovádí se 0,00 Kč

3927 12 2 přípravna 10,90 5x Po-Pá 363,02 Kč

3927 13 2 stacionář 36,50 5x Po-Pá 1 215,61 Kč

3927 14 2 vyšetřovna 2 17,70 5x Po-Pá 589,49 Kč

3927 15 2 vyšetřovna 1 17,50 5x Po-Pá 582,83 Kč

3927 16 2 pracovna sester včetně odběrů 18,10 5x Po-Pá 602,81 Kč

3927 17 2 vyšetřovna 3 18,90 5x Po-Pá 629,45 Kč

3927 18 7 předsíň WC ženy 7,80 5x Po-Pá 417,21 Kč

3927 19 7 WC ženy 3,20 5x Po-Pá 171,16 Kč

3927 20 7 WC imobilní 3,90 5x Po-Pá 208,61 Kč

3927 21 0 úklid 3,90 neprovádí se 0,00 Kč

3927 22 7 předsíň WC muži 3,60 5x Po-Pá 192,56 Kč

3927 23 7 pisoár muži 1,50 5x Po-Pá 80,23 Kč

3927 24 7 WC muži 1,50 5x Po-Pá 80,23 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 9.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 GERONTOLOGICKÉ CENTRUM 0,00 0 0,00 Kč

0010 1 0 zádveří 7,39 5x Po-Pá 147,30 Kč

0010 2 0 vyšetřovna 8,39 5x Po-Pá 279,42 Kč

0010 3 0 kancelář 8,79 5x Po-Pá 294,96 Kč

0010 4 0 exitus 5,83 neprovádí se 0,00 Kč

0010 5 0 sklad nečistý 11,00 neprovádí se 0,00 Kč

0010 6 0 sklad čistý 9,20 neprovádí se 0,00 Kč

0010 7 0 kancelář 36,10 5x Po-Pá 1 211,39 Kč

0010 8 0 kancelář 9,89 5x Po-Pá 331,87 Kč

0010 10 0 kancelář 17,25 neprovádí se 0,00 Kč

0010 11 0 kancelář 17,12 5x Po-Pá 574,49 Kč

0010 12 0 lůžkový pokoj 36,12 neprovádí se 0,00 Kč

0010 13 0 čajová kuchyňka 8,03 5x Po-Pá 328,21 Kč

0010 14 0 šatna personálu 10,76 neprovádí se 0,00 Kč

0010 15 0 předsíň 4,85 5x Po-Pá 259,42 Kč

0010 16 0 sprcha personál 1,14 5x Po-Pá 60,98 Kč

0010 17 0 WC personál ženy 1,14 5x Po-Pá 60,98 Kč

0010 18 0 WC personál muži 1,14 5x Po-Pá 60,98 Kč

0010 19 0 WC pacienti 1,81 neprovádí se 0,00 Kč

0010 20 0 čistící místnost 5,34 neprovádí se 0,00 Kč

0010 21 0 očista pacientů 7,37 neprovádí se 0,00 Kč

0010 22 0 chodba 44,97 5x Po-Pá 896,35 Kč

0010 0 0 z toho podíl společných prostor 103,00 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 SOCIÁLNÍ LŮŽKA: 0,00 0 0,00 Kč

2299 9 0 sociální lůžka 17,25 neprovádí se 0,00 Kč

2299  0 podíl na společných prostorech 16,75 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 10.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 CENTRUM KLINICKÉ GERONTOLOGIE 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 STANICE DOLÉČOVACÍ A REHABILITAČNÍ 0,00 0 0,00 Kč

2297 1 ######## zádveří 11,10 neprovádí se 0,00 Kč

2297 2 ######## chodba 38,20 neprovádí se 0,00 Kč

2297 3 ######## lůžkový pokoj 12,80 neprovádí se 0,00 Kč

2297 4 ######## sociální zařízení (WC,sprcha) 4,62 neprovádí se 0,00 Kč

2297 5 ######## lůžkový pokoj 12,80 neprovádí se 0,00 Kč

2297 6 ######## lůžkový pokoj 12,80 neprovádí se 0,00 Kč

2297 7 ######## sociální zařízení (WC,sprcha) 4,62 neprovádí se 0,00 Kč

2297 8 ######## lůžkový pokoj 12,80 neprovádí se 0,00 Kč

2297 9 ######## lůžkový pokoj 12,80 neprovádí se 0,00 Kč

2297 10 ######## sociální zařízení (WC,sprcha) 4,62 neprovádí se 0,00 Kč

2297 11 ######## lůžkový pokoj 12,80 neprovádí se 0,00 Kč

2297 12 ######## lůžkový pokoj 28,10 neprovádí se 0,00 Kč

2297 13 ######## sociální zařízení (WC,sprcha) 3,40 neprovádí se 0,00 Kč

2297 14 ######## čistící místnost 4,30 neprovádí se 0,00 Kč

2297 15 ######## šatna seter 6,00 neprovádí se 0,00 Kč

2297 16 ######## předsíň 6,60 neprovádí se 0,00 Kč

2297 17 ######## sociální zařízení (WC,sprcha) 4,50 neprovádí se 0,00 Kč

2297 18 ######## sklad 2,20 neprovádí se 0,00 Kč

2297 19 ######## vyšetřovna 14,70 neprovádí se 0,00 Kč

2297 20 ######## sklad 2,90 neprovádí se 0,00 Kč

2297 21 ######## čajová kuchyňka 4,90 neprovádí se 0,00 Kč

2297 22 ######## denní místnost personálu 7,20 neprovádí se 0,00 Kč

2297 23 ######## pracovna sester 14,80 neprovádí se 0,00 Kč

2297 24 ######## lůžkový pokoj 14,20 neprovádí se 0,00 Kč

2297 25 ######## sociální zařízení (WC,sprcha) 5,80 neprovádí se 0,00 Kč

2297 26 ######## lékařský pokoj 13,20 neprovádí se 0,00 Kč

2297 27 ######## prádlo, odpad 12,00 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 11.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ALERGOLOGIE a KLINICKÁ IMUNOLOGIE - KALMETIZACE 0,00 0 0,00 Kč

3184 5 2 pracovna sestry 17,10 5x Po-Pá 569,50 Kč

3184 6 2 ambulance 12,20 5x Po-Pá 406,31 Kč

3485 7 2 pracovna sestry 12,10 5x Po-Pá 402,98 Kč

Stránka 4 z 60



3485 8 2 ambulance 15,00 5x Po-Pá 499,56 Kč

3485 12 2 čekárna 20,00 5x Po-Pá 666,09 Kč

0 0 0 PLICNÍ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3183 1 2 pracovna sestry 17,52 5x Po-Pá 583,49 Kč

3183 2 2 ambulance 11,69 5x Po-Pá 389,16 Kč

3183 3 2 pracovna sestry 16,90 5x Po-Pá 562,84 Kč

3183 4 2 ambulance 12,60 5x Po-Pá 419,63 Kč

3183 9 7 WC-M 1,60 5x Po-Pá 85,58 Kč

3183 10 7 WC-Ž 1,60 5x Po-Pá 85,58 Kč

3183 11 7 předsíň WC 2,84 5x Po-Pá 151,64 Kč

3183 13 2 centrální kartotéka 12,30 5x Po-Pá 409,64 Kč

3183 14 2 spirometrie 5,60 5x Po-Pá 186,50 Kč

3183 15 6 vstup 9,90 5x Po-Pá 197,33 Kč

3183 16 2 chodba s čekárnou 38,60 5x Po-Pá 1 285,55 Kč

3183 17 2 funkční vyšetření plic 8,00 5x Po-Pá 266,43 Kč

3183 18 2 funkční vyšetření plic 10,32 5x Po-Pá 343,70 Kč

3183 19 3 archív 9,90 5x Po-Pá 332,21 Kč

3183 20 3 šatna personál 6,00 5x Po-Pá 201,34 Kč

3183 21 7 sprcha 2,20 5x Po-Pá 117,68 Kč

3183 22 5 úklidová komora 1,50 5x Po-Pá 3,41 Kč

3183 23 2 funkční vyšetření plic 6,32 5x Po-Pá 210,48 Kč

3183 24 7 předsíň WC 2,70 5x Po-Pá 144,42 Kč

3183 25 7 WC-M 1,16 5x Po-Pá 62,05 Kč

3183 26 7 WC-Ž 1,16 5x Po-Pá 62,05 Kč

3183 27 2 odběry 1,16 3x (5xPo-Pá) 115,90 Kč

3183 28 7 předsíň 2,10 5x Po-Pá 112,33 Kč

3183 29 7 WC personál 1,16 5x Po-Pá 62,05 Kč

3183 30 7 personál-umývadlo 5,10 5x Po-Pá 272,79 Kč

3183 31 6 zádveří 2,35 5x Po-Pá 46,84 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 12.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0  0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ARIM-NIP (následná intenzivní péče) 0,00 0 0,00 Kč

2386 1 6 zádveří 7,76 3x (7xPo-Ne) 672,09 Kč

2386 2 6 chodba 35,30 3x (7xPo-Ne) 3 057,32 Kč

2386 3 2 stanoviště sester 7,93 3x (7xPo-Ne) 1 147,59 Kč

2386 4 1 lůžkový pokoj 12,23 3x (7xPo-Ne) 1 568,74 Kč

2386 5 1 lůžkový pokoj 11,92 3x (7xPo-Ne) 1 528,98 Kč

2386 6 2 čistící místnost 6,62 2x (7xPo-Ne) 638,75 Kč

2386 7 1 lůžkový pokoj 23,80 3x (7xPo-Ne) 3 052,83 Kč

2386 8 1 lůžkový pokoj 14,87 3x (7xPo-Ne) 1 907,38 Kč

2386 9 1 lůžkový pokoj 15,73 3x (7xPo-Ne) 2 017,69 Kč

2386 10 1 lůžkový pokoj 12,43 3x (7xPo-Ne) 1 594,40 Kč

2386 11 1 lůžkový pokoj 12,39 3x (7xPo-Ne) 1 589,27 Kč

2386 12 1 lůžkový pokoj 16,21 3x (7xPo-Ne) 2 079,26 Kč

2386 13 1 lůžkový pokoj 16,40 3x (7xPo-Ne) 2 103,63 Kč

2386 14 6 chodba 7,27 2x (7xPo-Ne) 419,81 Kč

2386 15 3 denní místnost personálu 8,73 7x Po-Ne 424,36 Kč

2386 16 12 sklad 10,28 7x Po-Ne 345,66 Kč

2386 17 12 sklad léčiv 3,57 7x Po-Ne 120,04 Kč

2386 18 7 koupelna 13,80 7x Po-Ne 1 069,25 Kč

2386 19 3 pokoj lékaře 8,52 7x Po-Ne 414,15 Kč

2386 20 7 WC 3,41 7x Po-Ne 264,21 Kč

2386 21 3 šatna 5,95 7x Po-Ne 289,22 Kč

2386 22 11 kuchyňka 2,90 2x (7xPo-Ne) 343,41 Kč

2386 23 7 sprcha,WC 2,98 7x Po-Ne 230,90 Kč

2386 24 12 technická místnost 2,03 7x Po-Ne 68,26 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 13.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 TRASFÚZNÍ STANICE 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

9925 22 12 sklad 4,80 5x Po-Pá 111,42 Kč

9925 23 2 předsíň pracovny 3,44 5x Po-Pá 114,57 Kč

9925 24 11 kuchyňka 6,20 5x Po-Pá 253,42 Kč

9925 1 3 denní místnost 15,10 5x Po-Pá 506,70 Kč

9925 2 3 místnost noční služby 9,80 5x Po-Pá 328,85 Kč

9925 3 12 sklad centrifug 4,44 3x (5xPo-Pá) 309,18 Kč

9925 4 2 centrální příjem a 30,53 3x (5xPo-Pá) 3 050,34 Kč

9925 5 2 laboratoř 26,52 3x (5xPo-Pá) 2 649,69 Kč

9925 6 2 pracovna 15,45 5x Po-Pá 514,55 Kč

9925 7 2 pracovna 30,13 5x Po-Pá 1 003,46 Kč

9925 8 3 šatna 17,10 5x Po-Pá 573,82 Kč

9925 9 3 šatna 12,38 5x Po-Pá 415,26 Kč

9925 10 7 WC 2,05 5x Po-Pá 109,65 Kč

9925 11 2 umývárna laboratorního skla 22,75 5x Po-Pá 757,67 Kč

9925 12 2 pracovna administrativy 12,53 5x Po-Pá 417,14 Kč

9925 13 2 pracovna přednosty 23,69 5x Po-Pá 788,98 Kč

9925 14 2 laboratoř 27,75 3x (5xPo-Pá) 2 772,58 Kč

9925 15 2 pracovna 17,96 5x Po-Pá 597,98 Kč

9925 16 2 laboratoř 32,21 3x (5xPo-Pá) 3 217,69 Kč

9925 17 2 pracovna 15,39 5x Po-Pá 512,55 Kč

9925 18 7 umývadla 4,19 5x Po-Pá 223,85 Kč

9925 19 3 šatna 16,25 5x Po-Pá 545,13 Kč

9925 20 6 chodba 83,00 5x Po-Pá 1 654,37 Kč

9925 21 12 sklad 8,24 5x Po-Pá 191,27 Kč

Stránka 5 z 60



0  0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 HEMATOLOGICKÁ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

9925 101 6 zádveří 5,47 1x týdně (Po-Pá) 21,81 Kč

9925 102 2 čekárna 35,67 1x týdně (Po-Pá) 237,59 Kč

9925 103 6 chodba 14,41 1x týdně (Po-Pá) 57,44 Kč

9925 104 2 ordinace 21,92 1x týdně (Po-Pá) 146,01 Kč

9925 105 2 ordinace 22,85 1x týdně (Po-Pá) 152,20 Kč

9925 106 12 sklad 4,56 1x týdně (Po-Pá) 21,17 Kč

9925 107 7 invalidní WC a hygienická kab. 4,29 1x týdně (Po-Pá) 45,89 Kč

9925 108 5 úklid 1,50 1x týdně (Po-Pá) 0,68 Kč

9925 109 7 předsíň WC 1,76 1x týdně (Po-Pá) 18,83 Kč

9925 110 7 chodba WC ženy 2,15 1x týdně (Po-Pá) 23,00 Kč

9925 111 7 WC ženy 1,19 1x týdně (Po-Pá) 12,73 Kč

9925 112 7 WC ženy 1,13 1x týdně (Po-Pá) 12,09 Kč

9925 113 7 WC muži 1,06 1x týdně (Po-Pá) 11,34 Kč

9925 114 7 WC muži 1,06 1x týdně (Po-Pá) 11,34 Kč

9925 115 7 chodba WC muži 1,98 1x týdně (Po-Pá) 21,18 Kč

9925 116 7 předsíň Wc muži 1,76 1x týdně (Po-Pá) 18,83 Kč

9925 117 2 spojeno s 118 9,26 1x týdně (Po-Pá) 61,68 Kč

9925 118 2 kontrolních odběrů 10,32 1x týdně (Po-Pá) 68,74 Kč

9925 119 2 ambulance 12,53 1x týdně (Po-Pá) 83,46 Kč

9925 127 1 pokoj pacientů - hematologický stacionář 17,54 1x týdně (Po-Pá) 103,56 Kč

9925 128 1 pokoj pacientů - hematologický stacionář 16,80 1x týdně (Po-Pá) 99,19 Kč

0 0 0 TRANSFÚZNÍ STANICE 0,00 0 0,00 Kč

9925 120 6 zádveří 7,50 5x Po-Pá 149,49 Kč

9925 121 1 pokoj 7,90 5x Po-Pá 233,21 Kč

9925 122 2 laboratoř 16,36 3x (5xPo-Pá) 1 634,57 Kč

9925 124 6 chodba 21,16 5x Po-Pá 421,76 Kč

9925 125 6 chodba 30,00 5x Po-Pá 597,96 Kč

9925 126 2 plasma lednice 17,24 3x (5xPo-Pá) 1 722,50 Kč

9925 129 2 plasma lednice 16,80 3x (5xPo-Pá) 1 678,54 Kč

9925 130 2 výroba plasmy 18,00 3x (5xPo-Pá) 1 798,43 Kč

9925 131 12 mrazící box 6,00 1x týdně (Po-Pá) 27,85 Kč

9925 132 2 laboratoř 9,24 5x Po-Pá 307,73 Kč

9925 133 12 mrazící box 6,00 1x týdně (Po-Pá) 27,85 Kč

9925 134 2 laboratoř 8,50 3x (5xPo-Pá) 849,26 Kč

9925 135 6 zádveří 5,20 5x Po-Pá 103,65 Kč

9925 136 2 laboratoř 8,20 3x (5xPo-Pá) 819,29 Kč

9925 137 2 odběrová 31,50 5x Po-Pá 1 049,09 Kč

9925 138 2 předoodběrový box 32,00 5x Po-Pá 1 065,74 Kč

9925 139 6 chodba a schodiště 35,00 5x Po-Pá 697,62 Kč

9925 140 6 zádveří 4,70 5x Po-Pá 93,68 Kč

9925 141 2 expedice 14,90 3x (5xPo-Pá) 1 488,70 Kč

9925 143 2 laboratoř 19,60 3x (5xPo-Pá) 1 958,29 Kč

9925 144 7 WC 4,50 5x Po-Pá 240,70 Kč

9925 145 11 kuchyňka 10,60 5x Po-Pá 433,26 Kč

9925 146 2 čekárna 66,10 5x Po-Pá 2 201,41 Kč

9925 147 6 vstup 10,50 5x Po-Pá 209,29 Kč

9925 148 3 registrace 21,30 5x Po-Pá 714,76 Kč

9925 149 2 čekárna a chodba 50,00 5x Po-Pá 1 665,21 Kč

9925 150 2 odběry vzorků krve před vlastním odběrem 12,70 5x Po-Pá 422,96 Kč

9925 151 2 vyšetřovna 16,90 5x Po-Pá 562,84 Kč

9925 152 3 šatna sester 20,80 5x Po-Pá 697,98 Kč

9925 153 2 svlékací box 3,00 5x Po-Pá 99,91 Kč

9925 154 12 sklad 1,40 5x Po-Pá 32,50 Kč

9925 155 6 zádveří 10,00 5x Po-Pá 199,32 Kč

9925 156 12 sklad 19,00 5x Po-Pá 441,03 Kč

9925 157 7 WC 8,00 5x Po-Pá 427,91 Kč

9925 158 7 WC 9,60 5x Po-Pá 513,49 Kč

9925 159 5 úklid 1,50 5x Po-Pá 3,41 Kč

9925 160 6 chodbička 5,00 5x Po-Pá 99,66 Kč

9925 161 12 sklad 5,00 5x Po-Pá 116,06 Kč

9925 162 12 sklad 24,10 5x Po-Pá 559,41 Kč

9925 163 12 sklad 6,40 5x Po-Pá 148,56 Kč

9925 164 12 venkovní sklad 8,00 1x měs. 8,84 Kč

9925 165 7 sprcha 1,53 5x Po-Pá 81,84 Kč

0  0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.PP 0,00 0 0,00 Kč

9925 1 12 čerpadlo spodní vody 12,50 1x měs. 13,82 Kč

9925 2 3 spisovna 11,90 1x měs. 19,02 Kč

9925 3 3 spisovna 11,90 1x měs. 19,02 Kč

9925 4 12 sklad 22,00 1x měs. 24,32 Kč

9925 5 6 chodba, 24,60 1x měs. 23,35 Kč

9925 6 12 mrazničky 15,00 1x měs. 16,58 Kč

9925 7 12 chladící agregát 7,50 1x měs. 8,29 Kč

9925 8 12 sklad 14,70 1x měs. 16,25 Kč

9925 9 12 sklad 15,00 1x měs. 16,58 Kč

9925 10 3 spisovna 29,00 1x měs. 46,34 Kč

9925 11 12 plasma- 65,00 1x měs. 71,85 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 14.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 LÉKÁRNA - PRO VEŘEJNOST 0,00 0 0,00 Kč

0114 2 0 zádveří 12,08 neprovádí se 0,00 Kč

0114 3 0 prostor pro veřejnost 31,74 neprovádí se 0,00 Kč

Stránka 6 z 60



0114 4 0 výdejna léků 32,80 neprovádí se 0,00 Kč

0114 5 0 šatna muži 10,75 neprovádí se 0,00 Kč

0114 6 0 umývárna muži 2,18 neprovádí se 0,00 Kč

0114 7 0 WC muži 1,27 neprovádí se 0,00 Kč

0114 8 0 sprcha muži 0,81 neprovádí se 0,00 Kč

0114 9 0 chodba 3,82 neprovádí se 0,00 Kč

0114 10 0 chodba 12,14 neprovádí se 0,00 Kč

0114 11 0 šatna ženy 10,39 neprovádí se 0,00 Kč

0114 12 0 umývárna ženy 2,80 neprovádí se 0,00 Kč

0114 13 0 WC ženy 1,44 neprovádí se 0,00 Kč

0114 14 0 sprcha ženy 1,00 neprovádí se 0,00 Kč

0114 15 0 úklid 3,98 neprovádí se 0,00 Kč

0114 16 0 výdej 10,17 neprovádí se 0,00 Kč

0114 17 0 pracovna 8,18 neprovádí se 0,00 Kč

0114 18 0 chodba 34,26 neprovádí se 0,00 Kč

0114 19 0 přípravna 21,88 neprovádí se 0,00 Kč

0114 20 0 denní místnost 15,41 neprovádí se 0,00 Kč

0114 21 0 farmaceut 9,86 neprovádí se 0,00 Kč

0114 22 0 hala 20,90 neprovádí se 0,00 Kč

0114 23 0 sprcha 1,65 neprovádí se 0,00 Kč

0114 24 0 WC personál 1,75 neprovádí se 0,00 Kč

0114 25 0 sklad léčiv 27,83 neprovádí se 0,00 Kč

0114 26 0 přípravna 16,31 neprovádí se 0,00 Kč

0114 27 0 sklad léčiv 26,51 neprovádí se 0,00 Kč

0114 28 0 konzultace 8,69 neprovádí se 0,00 Kč

0114 29 0 příjem zboží 17,10 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 15.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ KLINICKÉ BIOCHEMIE A FARMAKOLOGIE (OKBF) 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 3.NP 0,00 0 0,00 Kč

9901 322 11 kuchyňka 10,80 5x Po-Pá 441,43 Kč

9901 323 2 laboratoř 16,80 5x Po-Pá 559,51 Kč

9901 324 2 laboratoř 15,80 5x Po-Pá 526,21 Kč

9901 325 6 chodba 14,70 5x Po-Pá 293,00 Kč

9901 301 2 laboratoř 17,20 5x Po-Pá 572,83 Kč

9901 302 2 laboratoř 15,70 5x Po-Pá 522,88 Kč

9901 303 2 laboratoř 15,70 5x Po-Pá 522,88 Kč

9901 304 2 laboratoř 15,70 5x Po-Pá 522,88 Kč

9901 305 2 laboratoř 17,30 5x Po-Pá 576,16 Kč

9901 306 2 laboratoř RIA II. 15,70 5x Po-Pá 522,88 Kč

9901 307 2 pracovna chemika 15,90 5x Po-Pá 529,54 Kč

9901 308 6 spojovací chodba 34,20 5x Po-Pá 681,68 Kč

9901 309 8 schodiště 16,65 5x Po-Pá 651,14 Kč

9901 311 12 sklad 10,50 1x týdně (Po-Pá) 48,75 Kč

9901 312 3 dílna-elektronik 12,40 5x Po-Pá 416,10 Kč

9901 313 7 předsíň 1,45 5x Po-Pá 77,56 Kč

9901 314 7 WC-M 1,45 5x Po-Pá 77,56 Kč

9901 315 7 předsíň 1,45 5x Po-Pá 77,56 Kč

9901 316 7 WC-Ž 1,45 5x Po-Pá 77,56 Kč

9901 317 2 pracovna 12,40 5x Po-Pá 412,97 Kč

9901 318 5 úklidová komora 1,50 5x Po-Pá 3,41 Kč

9901 319 2 laboratoř 14,20 5x Po-Pá 472,92 Kč

9901 320 2 laboratoř 16,20 5x Po-Pá 539,53 Kč

9901 321 3 knihovna 15,80 1x týdně (Po-Pá) 106,04 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

9901 222 3 šatny ženy 43,90 5x Po-Pá 1 473,13 Kč

9901 223 7 předsíň WC 1,20 5x Po-Pá 64,19 Kč

9901 224 7 WC 1,45 5x Po-Pá 77,56 Kč

9901 225 7 předsíň WC /součást skladu/ 1,12 1x týdně (Po-Pá) 11,98 Kč

9901 226 7 WC hotovostní /součást skladu/ 1,45 1x týdně (Po-Pá) 15,51 Kč

9901 201 3 přednosta oddělení 33,20 5x Po-Pá 1 114,08 Kč

9901 202 2 pracovna chemiků 15,70 5x Po-Pá 522,88 Kč

9901 203-204 3 denní místnost 32,45 5x Po-Pá 1 088,91 Kč

9901 205 2 pracovna chemika 17,10 5x Po-Pá 569,50 Kč

9901 206 12 sklad 11,90 1x týdně (Po-Pá) 55,24 Kč

9901 207 12 sklad 15,90 1x týdně (Po-Pá) 73,81 Kč

9901 208 6 spojovací chodba 34,20 5x Po-Pá 681,68 Kč

9901 209 6 chodba 14,70 5x Po-Pá 293,00 Kč

9901 210 8 schodiště 16,65 5x Po-Pá 651,14 Kč

9901 212 12 sklad 10,50 1x týdně (Po-Pá) 48,75 Kč

9901 213 2 pracovna vedoucí laborantky 12,40 5x Po-Pá 412,97 Kč

9901 214 7 předsíň 1,45 5x Po-Pá 77,56 Kč

9901 215 7 WC 1,45 5x Po-Pá 77,56 Kč

9901 216 7 předsíň 1,45 5x Po-Pá 77,56 Kč

9901 217 7 WC - Ž 1,40 5x Po-Pá 74,88 Kč

9901 218 3 šatna - M 13,75 5x Po-Pá 461,40 Kč

9901 219 7 hygienické zař. - M 9,90 5x Po-Pá 529,54 Kč

9901 220 5 úklidová komora 1,50 5x Po-Pá 3,41 Kč

9901 221 7 umývárna - Ž 10,00 5x Po-Pá 534,89 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0  0 1.NP 0,00 0 0,00 Kč

9901 1 6 zádveří 4,30 2x (5xPo-Pá) 171,42 Kč

9901 2 2 odstřeďování 10,05 2x (5xPo-Pá) 669,42 Kč

9901 3 2 zapisování 8,40 2x (5xPo-Pá) 559,51 Kč

Stránka 7 z 60



9901 4 2 příjmový prostor 17,10 2x (5xPo-Pá) 1 139,01 Kč

9901 5 2 rutinní laboratoř 23,10 2x (5xPo-Pá) 1 538,66 Kč

9901 6 12 chladírenský box 6,00 1x týdně (Po-Pá) 27,85 Kč

9901 7 6 chodba 30,20 5x Po-Pá 601,95 Kč

9901 8 2 rutinní laboratoř III. 17,50 2x (5xPo-Pá) 1 165,65 Kč

9901 9 0 umývárna laboratorního skla 10,00 neprovádí se 0,00 Kč

9901 13 1 pokoj pohotovostní 8,35 5x Po-Pá 246,49 Kč

9901 12 7 sprcha 1,20 5x Po-Pá 64,19 Kč

9901 11 7 předsíň 1,45 5x Po-Pá 77,56 Kč

9901 10 7 WC 1,30 5x Po-Pá 69,54 Kč

9901 14 7 předsíň 4,15 5x Po-Pá 221,98 Kč

9901 19 1 pokoj 7,80 1x týdně (Po-Pá) 46,05 Kč

9901 18 7 sprcha 1,20 5x Po-Pá 64,19 Kč

9901 17 7 předsíň 1,45 5x Po-Pá 77,56 Kč

9901 16 7 WC 1,30 5x Po-Pá 69,54 Kč

9901 15 7 předsíň 3,60 5x Po-Pá 192,56 Kč

9901 23 7 předsíň WC 2,25 5x Po-Pá 120,35 Kč

9901 22 0 hotovostní WC 1,20 neprovádí se 0,00 Kč

9901 21 12 sklad 1,05 1x týdně (Po-Pá) 4,87 Kč

9901 20 5 úklidová komora 1,50 5x Po-Pá 3,41 Kč

9901 23 2 přípravna - chodba 10,10 5x Po-Pá 336,37 Kč

9901 25 12 sklad 13,05 1x týdně (Po-Pá) 60,58 Kč

9901 26 6 chodba 20,20 5x Po-Pá 402,63 Kč

9901 27 6 zádveří 10,75 5x Po-Pá 214,27 Kč

9901 28 9 výtah a místnost pro odpad 12,00 5x Po-Pá 517,73 Kč

9901 29 7 předsíň 1,45 5x Po-Pá 77,56 Kč

9901 30 7 WC muži personál 1,45 5x Po-Pá 77,56 Kč

9901 33 2 rutinní 61,65 2x (5xPo-Pá) 4 106,42 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 16.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 CENTRUM KLINICKÉ GERONTOLOGIE 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 STANICE DOLÉČOVACÍ A REHABILITAČNÍ 0,00 0 0,00 Kč

2289 1 1 pokoj pacientů 22,50 2x (7xPo-Ne) 1 924,26 Kč

2289 2 1 pokoj pacientů 25,11 2x (7xPo-Ne) 2 147,48 Kč

2289 3 1 pokoj pacientů 16,82 2x (7xPo-Ne) 1 438,49 Kč

2289 4 1 pokoj pacientů 16,70 2x (7xPo-Ne) 1 428,23 Kč

2289 5 3 denní místnost personálu 16,33 2x (7xPo-Ne) 1 587,57 Kč

2289 6 12 sklad prádla 14,81 7x Po-Ne 497,98 Kč

2289 7 11 jídelna pacientů 14,80 7x Po-Ne 876,28 Kč

2289 8 1 pokoj pacientů 25,50 2x (7xPo-Ne) 2 180,83 Kč

2289 9 1 pokoj pacientů 25,50 2x (7xPo-Ne) 2 180,83 Kč

2289 10 1 pokoj pacientů 25,50 2x (7xPo-Ne) 2 180,83 Kč

2289 11 1 pokoj pacientů 21,15 2x (7xPo-Ne) 1 808,81 Kč

2289 12 12 špinavé prádlo 9,00 7x Po-Ne 302,62 Kč

2289 13 2 čistící místnost 11,88 7x Po-Ne 573,13 Kč

2289 14 7 sprcha 4,20 7x Po-Ne 325,43 Kč

2289 15 7 WC bezbariérové 2,70 7x Po-Ne 209,20 Kč

2289 16 7 předsíň WC 5,60 7x Po-Ne 433,90 Kč

2289 17 7 WC 4,50 7x Po-Ne 348,67 Kč

2289 18 11 kuchyňka 12,80 2x (7xPo-Ne) 1 515,73 Kč

2289 19 2 přípravna 14,50 2x (7xPo-Ne) 1 399,07 Kč

2289 20 2 pracovna sester 18,10 2x (7xPo-Ne) 1 746,42 Kč

2289 21 7 koupelna pacientů 13,50 7x Po-Ne 1 046,01 Kč

2289 23 2 pracovna lékaře 17,60 7x Po-Ne 849,09 Kč

2289 24 7 sprcha 4,20 7x Po-Ne 325,43 Kč

2289 25 3 šatna sester 10,20 7x Po-Ne 495,81 Kč

2289 26 6 chodba 82,00 2x (7xPo-Ne) 4 735,19 Kč

2289 27 12 sklad 7,50 7x Po-Ne 252,18 Kč

2289 28 6 zádveří 14,46 2x (7xPo-Ne) 835,01 Kč

2289 29 6 zádveří 4,20 2x (7xPo-Ne) 242,53 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 17.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0  0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 CENTRUM KLINICKÉ GERONTOLOGIE 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 STANICE DOLÉČOVACÍ A REHABILITAČNÍ 0,00 0 0,00 Kč

2283 1 6 zádveří 4,70 2x (7xPo-Ne) 271,41 Kč

2283 2 6 chodba 96,90 2x (7xPo-Ne) 5 595,60 Kč

2283 3 6 zádveří 6,10 2x (7xPo-Ne) 352,25 Kč

2283 4 1 pokoj pacientů 16,00 2x (7xPo-Ne) 1 368,36 Kč

2283 5 1 pokoj pacientů 16,30 2x (7xPo-Ne) 1 394,02 Kč

2283 6 1 pokoj pacientů 16,00 2x (7xPo-Ne) 1 368,36 Kč

2283 7 2 pracovna lékaře 10,10 7x Po-Ne 487,26 Kč

2283 8 2 přípravna 13,70 2x (7xPo-Ne) 1 321,88 Kč

2283 9 2 pracovna sester 17,60 2x (7xPo-Ne) 1 698,18 Kč

2283 10 11 jídelna 14,80 2x (7xPo-Ne) 1 752,56 Kč

2283 11 11 kuchyňka 12,80 2x (7xPo-Ne) 1 515,73 Kč

2283 12 7 WC včetně předsíně 6,10 7x Po-Ne 472,64 Kč

2283 13 7 WC včetně předsíně 6,10 7x Po-Ne 472,64 Kč

2283 14 5 úklidová komora 2,60 7x Po-Ne 8,55 Kč

2283 15 7 umývárna pacienti 9,60 7x Po-Ne 743,83 Kč

2283 16 2 místnost pro zemřelé, technická místnost 10,60 7x Po-Ne 511,38 Kč

2283 17 1 pokoj pacientů 21,30 2x (7xPo-Ne) 1 821,64 Kč

2283 18 1 pokoj pacientů 22,20 2x (7xPo-Ne) 1 898,61 Kč

2283 19 1 pokoj pacientů 18,00 2x (7xPo-Ne) 1 539,41 Kč

2283 20 1 pokoj pacientů 18,40 2x (7xPo-Ne) 1 573,62 Kč

Stránka 8 z 60



2283 21 1 pokoj pacientů 16,60 2x (7xPo-Ne) 1 419,68 Kč

2283 22 2 čistící místnost 8,60 7x Po-Ne 414,90 Kč

2283 23 1 pokoj pacientů 16,40 2x (7xPo-Ne) 1 402,57 Kč

2283 24 1 pokoj pacientů 14,80 2x (7xPo-Ne) 1 265,74 Kč

2283 25 1 pokoj pacientů 14,80 2x (7xPo-Ne) 1 265,74 Kč

2283 26 1 pokoj pacientů 16,40 2x (7xPo-Ne) 1 402,57 Kč

2283 27 1 pokoj pacientů 17,60 2x (7xPo-Ne) 1 505,20 Kč

2283 28 1 pokoj pacientů 14,80 2x (7xPo-Ne) 1 265,74 Kč

2283 29 3 šatna 18,20 7x Po-Ne 884,69 Kč

2283 30 7 umývárna personál 5,20 7x Po-Ne 402,91 Kč

2283 31 12 sklad prádla 5,00 7x Po-Ne 168,12 Kč

2283 32 7 WC invalidé 3,60 7x Po-Ne 278,94 Kč

2283 33 12 sklad 8,40 7x Po-Ne 282,44 Kč

2283 34 12 sklad 6,60 7x Po-Ne 221,92 Kč

2283 35 2 filtr 7,10 2x (7xPo-Ne) 685,06 Kč

2283 37 6 chodba 16,40 2x (7xPo-Ne) 947,04 Kč

2283 38 12 sklad 1,90 7x Po-Ne 63,89 Kč

2283 39 2 rehabilitační místnost 12,50 7x Po-Ne 603,05 Kč

2283 40 1 pokoj pacientů 16,20 2x (7xPo-Ne) 1 385,47 Kč

2283 41 7 hygienický box 3,90 2x (7xPo-Ne) 604,36 Kč

2283 42 1 pokoj pacientů 21,30 2x (7xPo-Ne) 1 821,64 Kč

2283 43 7 hygienický box 4,10 2x (7xPo-Ne) 635,35 Kč

2283 44 1 pokoj pacientů 14,60 2x (7xPo-Ne) 1 248,63 Kč

2283 45 7 hygienický box 5,20 2x (7xPo-Ne) 805,81 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 18.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 PRÁDELNA - ŠICÍ DÍLNA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

0030 1 0 zádveří 5,04 neprovádí se 0,00 Kč

0030 2 0 WC 2,13 neprovádí se 0,00 Kč

0030 3 0 sprcha 4,16 neprovádí se 0,00 Kč

0030 4 0 chodba 4,41 neprovádí se 0,00 Kč

0030 5 0 manipulace s prádlem 18,45 neprovádí se 0,00 Kč

0030 6 0 sklad 14,28 neprovádí se 0,00 Kč

0030 7 0 žehlírna 9,24 neprovádí se 0,00 Kč

0030 8 0 šatna 12,39 neprovádí se 0,00 Kč

0030 9 0 šicí dílna 51,68 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.NP 0,00 0 0,00 Kč

0030 1 0 příjem špinavého prádla 105,00 neprovádí se 0,00 Kč

0030 2 0 prací linka špinavá část 192,66 neprovádí se 0,00 Kč

0030 3 0 chodba 13,77 neprovádí se 0,00 Kč

0030 4 0 šatna 16,00 neprovádí se 0,00 Kč

0030 5 0 chodba 10,00 neprovádí se 0,00 Kč

0030 6 0 sprchy,WC 17,32 neprovádí se 0,00 Kč

0030 10 0 žehlení 105,60 neprovádí se 0,00 Kč

0030 11 0 linka,lis, kalandry 398,84 neprovádí se 0,00 Kč

0030 12 0 chodba 10,07 neprovádí se 0,00 Kč

0030 13 0 šatna 21,00 neprovádí se 0,00 Kč

0030 14 0 WC 2,06 neprovádí se 0,00 Kč

0030 15 0 sprcha 1,80 neprovádí se 0,00 Kč

0030 16 0 výdej prádla 138,60 neprovádí se 0,00 Kč

0030 17 0 dílna 19,50 neprovádí se 0,00 Kč

0030 18 0 zádveří 17,70 neprovádí se 0,00 Kč

0030 19 0 kancelář 12,00 neprovádí se 0,00 Kč

0030 20 0 chodba 9,63 neprovádí se 0,00 Kč

0030 21 0 šatna 3,24 neprovádí se 0,00 Kč

0030 22 0 sprchy 19,60 neprovádí se 0,00 Kč

0030 23 0 WC 14,21 neprovádí se 0,00 Kč

0030 24 0 šatna 24,01 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 20.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 PLICNÍ ODDĚLENÍ - LŮŽKOVÁ ČÁST 0,00 0 0,00 Kč

2181 201 8 schodiště 15,76 7x Po-Ne 892,80 Kč

2181 202 8 schodišťový prostor 9,48 7x Po-Ne 537,04 Kč

2181 203 3 denní místnost 9,73 5x Po-Pá 326,51 Kč

2181 204 2 hala a čekárna 59,00 7x Po-Ne 2 846,37 Kč

2181 205 2 pracovna lékaře 10,90 5x Po-Pá 363,02 Kč

2181 207 2 pracovna primáře 38,79 5x Po-Pá 1 291,87 Kč

2181 A 2 pracovna administrativa primáře 9,00 5x Po-Pá 299,74 Kč

2181 208 7 sprcha a umývárna 3,06 5x Po-Pá 163,68 Kč

2181 209 7 WC 1,53 7x Po-Ne 118,55 Kč

2181 211 7 předsíň 3,36 7x Po-Ne 260,34 Kč

2181 212 5 úklid 1,81 7x Po-Ne 5,95 Kč

2181 213 7 WC invalidi 2,88 7x Po-Ne 223,15 Kč

2181 214-A 12 sklad 8,00 1x týdně (Po-Pá) 37,14 Kč

2181 214 11 čajová kuchyně 14,00 2x (7xPo-Ne) 1 657,83 Kč

2181 215 9 výtah 5,40 7x Po-Ne 337,49 Kč

2181 216 2 filtr 8,33 7x Po-Ne 401,87 Kč

2181 217 6 nečistá chodba 176,19 7x Po-Ne 5 087,15 Kč

2181 221 2 sterilizace 11,14 5x Po-Pá 371,01 Kč

2181 B 2 pracovna 9,00 5x Po-Pá 299,74 Kč

2181 224 6 předsíň 6,44 7x Po-Ne 185,94 Kč

2181 225 7 WC 1,50 7x Po-Ne 116,22 Kč

Stránka 9 z 60



2181 226 7 sprcha 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

2181 227 1 pokoj 2lůžka 16,25 2x (7xPo-Ne) 1 389,75 Kč

2181 228 6 předsíň 6,03 2x (7xPo-Ne) 348,21 Kč

2181 229 7 WC 1,50 7x Po-Ne 116,22 Kč

2181 230 7 sprcha 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

2181 231 1 pokoj 2lůžka 15,50 2x (7xPo-Ne) 1 325,60 Kč

2181 232 6 předsíň 6,03 2x (7xPo-Ne) 348,21 Kč

2181 233 7 WC 1,50 7x Po-Ne 116,22 Kč

2181 234 7 sprcha 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

2181 235 1 pokoj 2lůžka 15,50 2x (7xPo-Ne) 1 325,60 Kč

2181 236 6 předsíň 6,01 2x (7xPo-Ne) 347,05 Kč

2181 237 7 WC 1,50 7x Po-Ne 116,22 Kč

2181 238 7 sprcha 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

2181 239 1 pokoj 2lůžka 15,26 2x (7xPo-Ne) 1 305,08 Kč

2181 240 6 předsíň 6,01 2x (7xPo-Ne) 347,05 Kč

2181 241 7 WC 1,50 7x Po-Ne 116,22 Kč

2181 242 7 sprcha 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

2181 243 1 pokoj 2lůžka 15,26 2x (7xPo-Ne) 1 305,08 Kč

2181 244 6 předsíň 6,04 2x (7xPo-Ne) 348,79 Kč

2181 245 7 WC 1,50 7x Po-Ne 116,22 Kč

2181 246 7 sprcha 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

2181 247 1 pokoj 15,50 2x (7xPo-Ne) 1 325,60 Kč

2181 248 6 předsíň 5,07 2x (7xPo-Ne) 292,77 Kč

2181 249 7 WC 5,98 7x Po-Ne 463,34 Kč

2181 259 1 pokoj 15,80 2x (7xPo-Ne) 1 351,26 Kč

2181 260 6 předsíň 6,03 2x (7xPo-Ne) 348,21 Kč

2181 261 7 WC 1,50 7x Po-Ne 116,22 Kč

2181 262 7 sprcha 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

2181 263 1 pokoj 15,50 2x (7xPo-Ne) 1 325,60 Kč

2181 264 6 předsíň 6,22 2x (7xPo-Ne) 359,18 Kč

2181 265 7 WC 1,50 7x Po-Ne 116,22 Kč

2181 266 7 sprcha 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

2181 267 1 pokoj 15,50 2x (7xPo-Ne) 1 325,60 Kč

2181 268 6 chodba nečistá 17,49 7x Po-Ne 504,99 Kč

2181 269 6 předsíň 6,18 2x (7xPo-Ne) 356,87 Kč

2181 270 7 WC 1,50 7x Po-Ne 116,22 Kč

2181 271 7 sprcha 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

2181 272 1 pokoj 21,62 2x (7xPo-Ne) 1 849,00 Kč

2181 273 6 předsíň 6,13 2x (7xPo-Ne) 353,98 Kč

2181 274 7 WC 1,50 7x Po-Ne 116,22 Kč

2181 275 7 sprcha 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

2181 276 1 pokoj 21,62 2x (7xPo-Ne) 1 849,00 Kč

2181 277 6 předsíň 6,13 2x (7xPo-Ne) 353,98 Kč

2181 278 7 WC 1,50 7x Po-Ne 116,22 Kč

2181 279 7 sprcha 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

2181 280 1 pokoj 21,62 2x (7xPo-Ne) 1 849,00 Kč

2181 281 6 předsíň 6,18 2x (7xPo-Ne) 356,87 Kč

2181 282 7 WC 1,50 7x Po-Ne 116,22 Kč

2181 283 7 sprcha 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

2181 284 1 pokoj 22,07 2x (7xPo-Ne) 1 887,49 Kč

2181 285 3 administrativa-popisovna snímků 11,12 5x Po-Pá 373,15 Kč

2181 286 2 čistící místnost 11,84 7x Po-Ne 571,20 Kč

2181 287 3 šatna Ž čistá 10,94 7x Po-Ne 531,78 Kč

2181 288 7 umývárna Ž pers. 4,65 7x Po-Ne 360,29 Kč

2181 289 3 šatna Ž nečistá 11,02 7x Po-Ne 535,67 Kč

2181 290 7 předsíň WC 1,35 7x Po-Ne 104,60 Kč

2181 291 7 WC 1,35 7x Po-Ne 104,60 Kč

2181 292 6 chodba nečistá 10,85 7x Po-Ne 313,27 Kč

2181 293 2 zemřelí 5,85 7x Po-Ne 282,23 Kč

2181 294 9 výtah 5,40 7x Po-Ne 337,49 Kč

2181 295 8 schodišťový prostor 8,03 7x Po-Ne 454,90 Kč

2181 296 8 schodiště 15,86 7x Po-Ne 898,46 Kč

2181 299 7 předsíň+sprcha 2,70 7x Po-Ne 209,20 Kč

2181 2 200 7 WC 1,26 7x Po-Ne 97,63 Kč

2181 2 201 2 pracovna 13,90 5x Po-Pá 462,93 Kč

2181 2 202 2 přípravna 12,36 2x (7xPo-Ne) 1 192,58 Kč

2181 2 203 2 pracovna 16,14 2x (7xPo-Ne) 1 557,30 Kč

2181 2 204 2 vyšetřovna 12,09 5x Po-Pá 402,65 Kč

2181 2 207 11 jídelna pacientů 27,88 2x (7xPo-Ne) 3 301,44 Kč

2181 2 209 2 filtr 8,82 7x Po-Ne 425,51 Kč

2181 2 210 6 balkón 7,31 1x měs. 6,94 Kč

2181 2111 1-11 6 11 x balkón 53,79 1x měs. 51,05 Kč

2181 2 212 6 balkón 7,79 1x měs. 7,39 Kč

2181 2 213 6 balkón 16,73 1x měs. 15,88 Kč

2181 2214 1-2 6 balkón 9,78 1x měs. 9,28 Kč

2181 2 215 6 balkón 5,38 1x měs. 5,11 Kč

2181 2 216 6 balkón 28,51 1x měs. 27,06 Kč

2181 223 2 vyšetřovna 12,70 5x Po-Pá 422,96 Kč

2181 2 205 1 1 lůžkový pokoj 7,53 2x (7xPo-Ne) 643,99 Kč

2181 2205a 7 WC + sprcha 3,20 2x (7xPo-Ne) 495,89 Kč

2181 2 206 3 denní místnost 7,99 7x Po-Ne 388,39 Kč

0 0 0 JIP 0,00 0 0,00 Kč

2182 250 10 pokoj JIP 15,50 3x (7xPo-Ne) 2 752,87 Kč

2182 251 10 pracovna sester JIP 24,39 3x (7xPo-Ne) 4 331,78 Kč

2182 252 10 předsiň pokoje 6,22 2x (7xPo-Ne) 736,55 Kč

2182 253 7 WC 1,50 2x (7xPo-Ne) 232,45 Kč

Stránka 10 z 60



2182 254 7 sprcha 1,80 2x (7xPo-Ne) 278,94 Kč

2182 255 10 pokoj JIP 15,50 3x (7xPo-Ne) 2 752,87 Kč

2182 256 10 předsíň pokoje 6,03 2x (7xPo-Ne) 714,05 Kč

2182 257 7 WC 1,50 2x (7xPo-Ne) 232,45 Kč

2182 258 7 sprcha 1,80 2x (7xPo-Ne) 278,94 Kč

0 0 0 BRONCHOSKOPICKÝ SÁLEK 0,00 0 0,00 Kč

3186 218 2 přípravna 24,05 5x Po-Pá 800,97 Kč

3186 219 4 bronchoskopický sálek 28,52 5x Po-Pá 1 899,68 Kč

3186 220 2 přípravna 11,13 5x Po-Pá 370,68 Kč

0 0 0 LABORATOŘ ALERGOLOGIE a KLINICKÉ IMUNOLOGIE 0,00 0 0,00 Kč

9951 222 2 mikroskopy 7,12 5x Po-Pá 237,13 Kč

9951 210 2 laboratoř 30,29 5x Po-Pá 1 008,79 Kč

9951 206 2 příjem vzorků 10,90 5x Po-Pá 363,02 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0  0 1.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 HEPATOLOGICKÁ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3404 111 6 zádveří 2,50 5x Po-Pá 49,83 Kč

3404 112 2 čekárna pacientů 11,69 5x Po-Pá 389,33 Kč

3404 113 7 předsíň WC pacientů 1,50 5x Po-Pá 80,23 Kč

3404 114 7 WC pacienti 1,50 5x Po-Pá 80,23 Kč

3404 115 2 ambulance 23,99 5x Po-Pá 798,97 Kč

3404 116 3 šatna 5,84 5x Po-Pá 195,97 Kč

3404 117 7 sprcha 1,80 5x Po-Pá 96,28 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ NEMOCNIČNÍ HYGIENY (přestěhováno do budovy 26) 0,00 0 0,00 Kč

0024 118 0 zádveří 2,50 neprovádí se 0,00 Kč

0024 119 0 pracovna 11,69 neprovádí se 0,00 Kč

0024 120 0 předsíň WC 1,50 neprovádí se 0,00 Kč

0024 121 0 WC 1,50 neprovádí se 0,00 Kč

0024 122 0 pracovna 23,65 neprovádí se 0,00 Kč

0024 110 0 chodba 15,00 neprovádí se 0,00 Kč

0024 1 212 0 kuchyňka 14,60 neprovádí se 0,00 Kč

0024 1 213 0 zádveří 8,72 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 PLICNÍ ODDĚLENÍ - SPÁNKOVÁ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3187 115 2 ambulance 23,99 5x Po-Pá 798,97 Kč

3187 116 3 šatna 5,84 5x Po-Pá 195,97 Kč

3187 117 7 sprcha 1,80 5x Po-Pá 96,28 Kč

3187 118 6 zádveří 2,50 5x Po-Pá 49,83 Kč

3187 119 6 čekárna pacientů 11,69 5x Po-Pá 233,01 Kč

3187 120 7 předsíň u WC 1,50 5x Po-Pá 80,23 Kč

3187 121 7 WC pacienti 1,50 5x Po-Pá 80,23 Kč

3187 122 2 ambulance 23,65 5x Po-Pá 787,65 Kč

3187 123 3 šatna 5,84 5x Po-Pá 195,97 Kč

3187 124 12 WC 1,50 5x Po-Pá 34,82 Kč

3187 126 7 sklad 8,83 5x Po-Pá 472,31 Kč

3187 130 7 předsíň 6,44 7x Po-Ne 498,99 Kč

3187 131 7 WC 1,50 7x Po-Ne 116,22 Kč

3187 132 7 sprcha 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

3187 133 1 lůžkový pokoj spánkové ambulance 16,25 7x Po-Ne 694,87 Kč

3187 134 7 předsíň 6,03 7x Po-Ne 467,22 Kč

3187 135 7 WC 1,50 7x Po-Ne 116,22 Kč

3187 136 7 sprcha 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

3187 137 1 lůžkový pokoj spánkové ambulance 15,50 7x Po-Ne 662,80 Kč

3187 138 7 předsíň 6,03 7x Po-Ne 467,22 Kč

3187 139 7 WC 1,50 7x Po-Ne 116,22 Kč

3187 140 7 sprcha 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

3187 141 1 lůžkový pokoj spánkové ambulance 15,50 7x Po-Ne 662,80 Kč

3187 142 7 předsíň 6,01 7x Po-Ne 465,67 Kč

3187 143 7 WC 1,50 7x Po-Ne 116,22 Kč

3187 144 7 sprcha 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

3187 145 1 lůžkový pokoj spánkové ambulance 15,50 7x Po-Ne 662,80 Kč

3187 146 7 předsíň 6,01 7x Po-Ne 465,67 Kč

3187 147 7 WC 1,50 7x Po-Ne 116,22 Kč

3187 148 7 sprcha 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

3187 149 1 lůžkový pokoj spánkové ambulance 15,26 7x Po-Ne 652,54 Kč

3187 150 7 předsíň 6,04 7x Po-Ne 467,99 Kč

3187 151 7 WC 1,50 7x Po-Ne 116,22 Kč

3187 152 7 sprcha 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

3187 153 1 lůžkový pokoj spánkové ambulance 15,50 7x Po-Ne 662,80 Kč

3187 1 214 3 pracovna spánkového technika 9,84 5x Po-Pá 330,20 Kč

3187 1 215 3 pracovna lékaře 9,38 5x Po-Pá 314,76 Kč

0 0 0 CENTRUM KLINICKÉ GERONTOLOGIE 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 STANICE DOLÉČOVACÍ A REHABILITAČNÍ 0,00 0 0,00 Kč

2297 154 7 předsíň 5,07 2x (7xPo-Ne) 785,67 Kč

2297 155 7 umývárna 5,98 2x (7xPo-Ne) 926,69 Kč

2297 156 2 přípravna 15,50 2x (7xPo-Ne) 1 495,55 Kč

2297 157 2 pracovna sester 24,39 2x (7xPo-Ne) 2 353,32 Kč

2297 158 7 předsíň 6,22 2x (7xPo-Ne) 963,88 Kč

2297 159 7 WC 1,50 2x (7xPo-Ne) 232,45 Kč

2297 160 7 sprcha 1,80 2x (7xPo-Ne) 278,94 Kč

2297 161 1 lůžkový pokoj pacientů 15,50 2x (7xPo-Ne) 1 325,60 Kč

2297 162 7 předsíň 6,03 2x (7xPo-Ne) 934,44 Kč

2297 163 7 WC 1,50 2x (7xPo-Ne) 232,45 Kč

2297 164 7 sprcha 1,80 2x (7xPo-Ne) 278,94 Kč

2297 165 1 lůžkový pokoj pacientů 15,50 2x (7xPo-Ne) 1 325,60 Kč

2297 166 7 předsíň 6,03 2x (7xPo-Ne) 934,44 Kč

2297 167 7 WC 1,50 2x (7xPo-Ne) 232,45 Kč

Stránka 11 z 60



2297 168 7 sprcha 1,80 2x (7xPo-Ne) 278,94 Kč

2297 169 1 lůlžkový pokoj pacientů 15,50 2x (7xPo-Ne) 1 325,60 Kč

2297 170 7 předsíň 6,22 2x (7xPo-Ne) 963,88 Kč

2297 171 7 WC 1,50 2x (7xPo-Ne) 232,45 Kč

2297 172 7 sprcha 1,80 2x (7xPo-Ne) 278,94 Kč

2297 173 1 lůžkový pokoj pacientů 15,50 2x (7xPo-Ne) 1 325,60 Kč

2297 174 7 předsíň 6,18 2x (7xPo-Ne) 957,68 Kč

2297 175 7 WC 1,50 2x (7xPo-Ne) 232,45 Kč

2297 176 7 sprcha 1,80 2x (7xPo-Ne) 278,94 Kč

2297 177 1 lůžkový pokoj pacientů 22,07 2x (7xPo-Ne) 1 887,49 Kč

2297 178 7 předsíň 6,13 2x (7xPo-Ne) 949,93 Kč

2297 179 7 WC 1,50 2x (7xPo-Ne) 232,45 Kč

2297 180 7 sprcha 1,80 2x (7xPo-Ne) 278,94 Kč

2297 181 1 lůžkový pokoj pacientů 21,62 2x (7xPo-Ne) 1 849,00 Kč

2297 182 7 předsíň 6,13 2x (7xPo-Ne) 949,93 Kč

2297 183 7 WC 1,50 2x (7xPo-Ne) 232,45 Kč

2297 184 7 sprcha 1,80 2x (7xPo-Ne) 278,94 Kč

2297 185 1 pokoj 21,62 2x (7xPo-Ne) 1 849,00 Kč

2297 186 7 předsíň 6,18 2x (7xPo-Ne) 957,68 Kč

2297 187 7 WC 1,50 2x (7xPo-Ne) 232,45 Kč

2297 188 7 sprcha 1,80 2x (7xPo-Ne) 278,94 Kč

2297 189 1 lůžkový pokoj pacientů 22,07 2x (7xPo-Ne) 1 887,49 Kč

2297 190 1 zádveří 4,86 2x (7xPo-Ne) 415,64 Kč

2297 191 12 špinavé prádlo 14,12 2x (7xPo-Ne) 949,55 Kč

2297 192 12 čistící místnost 11,84 2x (7xPo-Ne) 796,22 Kč

2297 193 2 šatna 10,94 7x Po-Ne 527,79 Kč

2297 194 3 umývárna pers. 4,65 7x Po-Ne 226,03 Kč

2297 195 7 šatna 11,02 7x Po-Ne 853,85 Kč

2297 196 7 předsíň 1,35 7x Po-Ne 104,60 Kč

2297 197 7 WC 1,35 7x Po-Ne 104,60 Kč

2297 198 6 zádveří 8,65 2x (7xPo-Ne) 499,50 Kč

2297 1 201 6 chodba 11,24 2x (7xPo-Ne) 649,07 Kč

2297 1 220 12 sklad 9,88 7x Po-Ne 332,21 Kč

2297 1 203 2 zemřelí 5,85 7x Po-Ne 282,23 Kč

2297 1 204 12 sklad 1,82 7x Po-Ne 61,20 Kč

2297 1 205 2 pracovna 12,60 5x Po-Pá 419,63 Kč

2297 1 206 7 sprcha 2,27 5x Po-Pá 121,42 Kč

2297 1 207 7 WC 1,26 5x Po-Pá 67,40 Kč

2297 1 208 2 pracovna lékařů 13,70 5x Po-Pá 456,27 Kč

2297 1 209 3 denní místnost 16,02 5x Po-Pá 537,58 Kč

2297 1 210 2 spiroergometrie 13,07 5x Po-Pá 435,29 Kč

2297 1 211 2 jídelna pacientů 13,63 3x (7xPo-Ne) 1 972,47 Kč

2297 1 212 11 kuchyně 14,60 3x (7xPo-Ne) 2 593,03 Kč

2297 1 213 6 vchod 8,72 3x (7xPo-Ne) 755,24 Kč

0 0 0 PLICNÍ-LŮŽKOVÁ ČÁST, VSTUP NA ODDĚLENÍ 0,00 0 0,00 Kč

2181 1 217 6 zádveří 10,28 7x Po-Ne 296,82 Kč

2181 1 221 6 vstupní hala 45,37 7x Po-Ne 1 309,97 Kč

2181 1 225 6 zádveří 6,89 7x Po-Ne 198,94 Kč

2181 aa 3 šatna 9,73 5x Po-Pá 326,51 Kč

2181 bb 3 šatna 10,90 5x Po-Pá 365,77 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 21.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0  0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 KŘÍDLO 0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ONKOLOGICKÉ ODDĚLENÍ - JIP - ZÁPADNÍ KŘÍDLO 0,00 0 0,00 Kč

2302 0 1 lůžkový pokoj č.3 10,30 2x (7xPo-Ne) 880,88 Kč

2302 0 9 výtah 7,70 7x Po-Ne 481,23 Kč

2302 0 1 lůžkový pokoj JIP 4,5,6, 20,40 3x (7xPo-Ne) 2 616,71 Kč

2302 0 7 WC+sprcha pacienti 5,80 2x (7xPo-Ne) 898,79 Kč

2302 0 10 stanoviště sestry JIP 6,30 3x (7xPo-Ne) 1 118,91 Kč

2302 0 10 lůžkový pokoj JIP 1,2,3, 20,40 3x (7xPo-Ne) 3 623,14 Kč

2302 0 1 lůžkový pokoj č.2 20,40 2x (7xPo-Ne) 1 744,67 Kč

2302 0 7 WC+sprcha pacienti 6,30 2x (7xPo-Ne) 976,28 Kč

2302 0 12 sklad prádla a ZM 6,80 7x Po-Ne 228,65 Kč

2302 0 1 lůžkový pokoj č.1 21,10 2x (7xPo-Ne) 1 804,53 Kč

2302 0 6 balkón 5,65 1x měs. 5,36 Kč

2302 0 6 chodba 64,50 2x (7xPo-Ne) 3 724,63 Kč

2302 0 2 čistící místnost 8,80 2x (7xPo-Ne) 849,09 Kč

2302 0 2 pracovna lékaře 7,65 7x Po-Ne 369,06 Kč

2302 0 2 přípravna 9,70 2x (7xPo-Ne) 935,93 Kč

2302 0 2 pracovna sester 10,85 2x (7xPo-Ne) 1 046,89 Kč

2302 0 2 odběry, EKG 10,30 2x (7xPo-Ne) 993,82 Kč

2302 0 11 čajová kuchyně 8,90 2x (7xPo-Ne) 1 053,90 Kč

2302 0 11 jídelna 10,60 2x (7xPo-Ne) 1 255,21 Kč

2302 0 3 pracovna vrchní sestry 10,20 5x Po-Pá 342,28 Kč

2302 0 7 WC+sprcha personál 3,20 5x Po-Pá 171,16 Kč

2302 0 7 WC+sprcha personál 3,20 7x Po-Ne 247,94 Kč

2302 0 2 čistící místnost 10,40 2x (7xPo-Ne) 1 003,47 Kč

2302 0 12 sklad 10,20 7x Po-Ne 342,97 Kč

2302 0 8 schodiště 21,00 7x Po-Ne 1 189,64 Kč

2302 0 2 pracovna lékařů 18,60 7x Po-Ne 897,33 Kč

2302 0 7 WC+sprcha personál 5,00 7x Po-Ne 387,41 Kč

2302 0 3 pracovna primáře onkologického oddělení 27,30 5x Po-Pá 916,09 Kč

2302 0 3 sekretariát onkologického oddělení 10,30 5x Po-Pá 345,63 Kč

2302 0 11 kuchyňka 1,80 5x Po-Pá 73,57 Kč

0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

Stránka 12 z 60



2302 0 0 Denní servis: zabezpečení celodenní směny 12 hod denně / Po-Ne 0,00 7x Po-Ne 42 465,36 Kč

0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 KŘÍDLO 0 ONKOLOGICKÉ ODDĚLENÍ - AMBULANCE - SEVERNÍ KŘÍDLO 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

3301 0 7 WC muži 3,20 2x (5xPo-Pá) 342,33 Kč

3301 0 7 předsíň 2,00 2x (5xPo-Pá) 213,95 Kč

3301 0 7 předsíň 2,90 2x (5xPo-Pá) 310,23 Kč

3301 0 7 WC ženy 2,40 2x (5xPo-Pá) 256,75 Kč

3301 0 2 čistící místnost 5,10 5x Po-Pá 169,85 Kč

3301 0 2 ambulance 4 18,20 5x Po-Pá 606,14 Kč

3301 0 2 radioterapeutická ambulance 2 17,80 5x Po-Pá 592,82 Kč

3301 0 3 registrace 15,40 5x Po-Pá 516,77 Kč

3301 0 3 registrace 19,10 5x Po-Pá 640,93 Kč

3301 0 6 čekárna 56,00 5x Po-Pá 1 116,20 Kč

3301 0 6 chodba 175,00 5x Po-Pá 3 488,12 Kč

3301 0 7 WC invalidi 4,00 2x (5xPo-Pá) 427,91 Kč

3301 0 5 úklid 2,50 5x Po-Pá 5,68 Kč

3301 0 7 WC personál 2,60 5x Po-Pá 139,07 Kč

3301 0 2 odběry + ambulance 3 23,10 5x Po-Pá 769,33 Kč

3301 0 2 ambulance 2 23,70 5x Po-Pá 789,31 Kč

3301 0 2 ambulance 1 16,90 5x Po-Pá 562,84 Kč

3301 0 7 WC+sprcha personál 5,00 5x Po-Pá 267,44 Kč

3301 0 3 pracovna staniční sestry "sever" 18,30 5x Po-Pá 614,09 Kč

3301 0 3 denní místnost zaměstnanců "sever" 18,30 5x Po-Pá 614,09 Kč

3301 0 7 WC+sprcha personál 5,00 5x Po-Pá 267,44 Kč

0 0 0 STACIONÁŘ 0,00 0 0,00 Kč

3302 63 1 aplikační místnost 3 24,00 5x Po-Pá 708,47 Kč

3302 61 1 aplikační místnost 1+2 97,60 5x Po-Pá 2 881,12 Kč

0 0 0 LÉKÁRNA - ŘEDÍRNA CYTOSTATIK 0,00 0 0,00 Kč

0109 45 0 míchárna cytostatik 12,10 neprovádí se 0,00 Kč

0109 46 0 příjem 7,50 neprovádí se 0,00 Kč

0109 47 0 výdej 3,75 neprovádí se 0,00 Kč

0109 48 0 předsíň 2,25 neprovádí se 0,00 Kč

0109 44 0 pracovna 16,20 neprovádí se 0,00 Kč

0109 49 0 chodba 5,50 neprovádí se 0,00 Kč

0109 50 0 WC personál 1,60 neprovádí se 0,00 Kč

0109 51 0 předsíň 1,30 neprovádí se 0,00 Kč

0109 70 0 sklad (odpad) 1,00 neprovádí se 0,00 Kč

0109 0 0 pracovna farmaceuta 18,30 neprovádí se 0,00 Kč

0109 0 0 WC+sprcha 5,00 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NP - Přístavba 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ONKOLOGICKÉ ODDĚLENÍ - RADIOTERAPEUTICKÁ LŮŽKA 0,00 0 0,00 Kč

2303 77 0 lůžkový pokoj 9 22,80 2x (7xPo-Ne) 1 949,92 Kč

2303 53 12 čistící místnost 10,20 5x Po-Pá 236,76 Kč

2303 55 6 chodba 34,80 5x Po-Pá 693,64 Kč

2303 68 8 schodiště a podesta 15,65 5x Po-Pá 612,03 Kč

2303 73 6 chodba 41,90 5x Po-Pá 835,16 Kč

2303 74 1 lůžkový pokoj 9 24,40 2x (7xPo-Ne) 2 086,76 Kč

2303 75 12 sklad prádla a ZM 7,60 5x Po-Pá 176,41 Kč

2303 76 7 WC+sprcha pacienti 5,80 2x (7xPo-Ne) 898,79 Kč

2303 78 1 lůžkový pokoj 8 23,80 2x (7xPo-Ne) 2 035,44 Kč

2303 79 7 sklad ZM 9,60 2x (7xPo-Ne) 1 487,66 Kč

2303 80 7 WC+sprcha pacienti 6,70 2x (7xPo-Ne) 1 038,26 Kč

2303 81 1 lůžkový pokoj 7 24,00 2x (7xPo-Ne) 2 052,55 Kč

2303 82 1 lůžkový pokoj 6 16,30 2x (7xPo-Ne) 1 394,02 Kč

2303 83 7 WC+sprcha pacienti 4,70 2x (7xPo-Ne) 728,33 Kč

2303 84 1 lůžkový pokoj 5 17,60 2x (7xPo-Ne) 1 505,20 Kč

2303 85 1 lůžkový pokoj 4 16,80 2x (7xPo-Ne) 1 436,78 Kč

2303 86 7 WC+sprcha pacienti 4,70 2x (7xPo-Ne) 728,33 Kč

2303 87 1 lůžkový pokoj 3 17,20 2x (7xPo-Ne) 1 470,99 Kč

2303 88 6 předsíň 3,20 2x (7xPo-Ne) 184,79 Kč

2303 89 7 WC+sprcha personál 4,30 2x (7xPo-Ne) 666,35 Kč

2303 90 7 WC+sprcha pacienti 5,50 2x (7xPo-Ne) 852,30 Kč

2303 91 1 lůžkový pokoj 2 20,50 2x (7xPo-Ne) 1 753,22 Kč

2303 92 1 lůžkový pokoj 1 20,60 2x (7xPo-Ne) 1 761,77 Kč

2303 93 7 WC+sprcha pacienti 4,80 2x (7xPo-Ne) 743,83 Kč

2303 94 3 denní místnost personálu 9,50 2x (7xPo-Ne) 923,57 Kč

2303 95 6 balkón 5,65 1x měs. 5,36 Kč

2303 96 6 chodba 58,50 7x Po-Ne 1 689,08 Kč

2303 97 2 vyšetřovna 10,30 2x (7xPo-Ne) 993,82 Kč

2303 98 2 čistící místnost 7,30 7x Po-Ne 352,18 Kč

2303 99 2 přípravna 10,90 2x (7xPo-Ne) 1 051,71 Kč

2303 100 2 přípravna 7,60 2x (7xPo-Ne) 733,30 Kč

2303 101 2 pracovna sester 9,70 2x (7xPo-Ne) 935,93 Kč

2303 102 2 pracovna lékaře 7,30 2x (7xPo-Ne) 704,36 Kč

2303 103 11 jídelna 13,80 2x (7xPo-Ne) 1 634,14 Kč

2303 104 11 kuchyňka 8,70 2x (7xPo-Ne) 1 030,22 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

2303 0 0 Denní servis: zabezpečení celodenní směny 12 hod denně / Po-Ne 0,00 7x Po-Ne 37 703,06 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ONKOLOGICKÉ ODDĚLENÍ - SPOLEČNÉ PROSTORY 0,00 0 0,00 Kč

3308 1 8 schodiště 13,50 5x Po-Pá 527,95 Kč

3308 2 6 chodba 13,70 5x Po-Pá 273,07 Kč

3308 3 9 výtah 7,90 5x Po-Pá 340,84 Kč

Stránka 13 z 60



3308 4 6 chodba 13,85 5x Po-Pá 276,06 Kč

3308 5 6 chodba 67,80 5x Po-Pá 1 351,40 Kč

3308 6 7 předsíň WC 2,15 5x Po-Pá 115,00 Kč

3308 7 7 WC ženy 1,45 5x Po-Pá 77,56 Kč

3308 8 5 úklid 2,30 5x Po-Pá 5,22 Kč

3308 9 3 denní místnost 12,10 5x Po-Pá 406,03 Kč

3308 10 7 předsíň WC 3,60 5x Po-Pá 192,56 Kč

3308 11 7 WC muži 1,45 5x Po-Pá 77,56 Kč

3308 12 3 šatna ženy 13,50 5x Po-Pá 453,01 Kč

3308 13 7 umývárna ženy 4,95 5x Po-Pá 264,77 Kč

3308 14 3 šatna muži 10,25 5x Po-Pá 343,96 Kč

3308 15 7 umývárna muži 4,70 5x Po-Pá 251,40 Kč

3308 23 2 pracovna lékaře 14,40 5x Po-Pá 479,58 Kč

3308 27 3 plánovací místnost 24,50 5x Po-Pá 822,14 Kč

3308 28 6 předsíň 3,00 5x Po-Pá 59,80 Kč

0 0 0 NOR 0,00 0 0,00 Kč

3306 18 2 pracovna 33,00 5x Po-Pá 1 099,04 Kč

0 0 0 FYZICI 0,00 0 0,00 Kč

3307 20 3 dílna fyziků 16,65 5x Po-Pá 558,72 Kč

3307 21 3 pracovna fyziků 35,40 5x Po-Pá 1 187,90 Kč

3307 22 3 pracovna vedoucího fyzika 18,78 5x Po-Pá 630,19 Kč

0 0 0 CELKOVÉ NÁKLADY NEMOCNICE 0,00 0 0,00 Kč

9199 26 6 chodba 5,95 5x Po-Pá 118,60 Kč

9199 27 3 zasedací místnost 69,66 5x Po-Pá 2 337,55 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ ÚSTNÍ, ČELISTNÍ A OBLIČEJOVÉ CHIRURGIE 0,00 0 0,00 Kč

3382 24 2 pracovna primáře 14,25 5x Po-Pá 474,59 Kč

3382 25 7 WC+sprcha personál 4,90 5x Po-Pá 262,09 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.NP - Západní křídlo 0,00 0 0,00 Kč

0  0 DĚTSKÉ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3209 1 6 zádveří 7,60 5x Po-Pá 151,48 Kč

3209 2 6 chodba 23,20 5x Po-Pá 462,42 Kč

3209 4 7 hygienický box 3,00 5x Po-Pá 160,47 Kč

3209 5 3 denní 9,30 5x Po-Pá 312,08 Kč

3209 6 6 zádveří 8,70 5x Po-Pá 173,41 Kč

3209 7 3 registrace 7,30 5x Po-Pá 244,96 Kč

3209 8 7 WC ženy 7,10 5x Po-Pá 379,77 Kč

3209 9 5 úklid 0,50 5x Po-Pá 1,14 Kč

3209 10 6 předsíň 1,80 5x Po-Pá 35,88 Kč

3209 11 2 čekárna 33,40 5x Po-Pá 1 112,36 Kč

3209 12 2 ultrazvuk 14,70 5x Po-Pá 489,57 Kč

3209 13 2 dětská 19,40 5x Po-Pá 646,10 Kč

3209 14 2 dětská 19,50 5x Po-Pá 649,43 Kč

3209 15 7 předsíň 1,70 5x Po-Pá 90,93 Kč

3209 16 7 WC 1,10 5x Po-Pá 58,84 Kč

3209 17 7 sprcha 3,15 5x Po-Pá 168,49 Kč

3209 27 12 sklad 3,20 5x Po-Pá 74,28 Kč

3209 126 12 sklad 3,00 5x Po-Pá 69,64 Kč

3209 21 2 ambulance dětské alergologie 8,30 5x Po-Pá 276,43 Kč

0 0 0 LSPP PRO DĚTI a DOROST 0,00 0 0,00 Kč

3701 3 3 pracovna lékaře LSPP 9,30 7x Po-Ne 452,06 Kč

3701 18 3 pokoj sestry LSPP a pracovna vrchní sestry 18,10 7x Po-Ne 879,83 Kč

3701 19 2 čekárna dětská LSPP 18,80 7x Po-Ne 906,98 Kč

3701 20 2 ordinace dětská LSPP 18,80 7x Po-Ne 906,98 Kč

3701 21 ######## pokoj lékaře LSPP 8,30 neprovádí se 0,00 Kč

3701 25 6 chodba 20,00 7x Po-Ne 577,46 Kč

3701 26 12 sklad 3,00 7x Po-Ne 100,87 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.NP - Severní křídlo 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ONKOLOGICKÁ AMBULANCE - SEVERNÍ KŘÍDLO 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 POKLADNA 0,00 0 0,00 Kč

0010 28 3 pokladna 16,50 5x Po-Pá 553,68 Kč

0 0 0 NUTRIČNÍ a PSYCHOLOGICKÁ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3301 38 2 ambulance 14,56 5x Po-Pá 484,91 Kč

3301 39 2 ambulance 15,68 5x Po-Pá 522,21 Kč

3301 40 2 převlékací box 1,20 5x Po-Pá 39,97 Kč

3301 41 2 převlékací box 1,20 5x Po-Pá 39,97 Kč

3301 42 6 předsíň 1,50 5x Po-Pá 29,90 Kč

0 0 0 ARIM-LÉČBA BOLESTI 0,00 0 0,00 Kč

3471 43 2 ambulance bolesti 41,00 5x Po-Pá 1 365,48 Kč

3471 44 2 přípravna 21,10 5x Po-Pá 702,72 Kč

3471 45 12 sklad 10,50 5x Po-Pá 243,73 Kč

3471 46 1 lékařský pokoj 8,90 5x Po-Pá 262,73 Kč

3471 47 2 ambulance bolesti 17,30 5x Po-Pá 576,16 Kč

3471 49 2 pracovna 15,10 5x Po-Pá 502,89 Kč

3471 50 3 šatna 1,80 5x Po-Pá 60,40 Kč

0 0 0 LSPP - PRO DOSPĚLÉ 0,00 0 0,00 Kč

3703 46 1 lékařský pokoj 8,90 7x Po-Ne 380,58 Kč

3703 47 2 ordinace LSPP 17,30 7x Po-Ne 834,61 Kč

3703 49 2 pracovna sestry 15,10 7x Po-Ne 728,48 Kč

3703 50 3 šatna 1,80 7x Po-Ne 87,50 Kč

0 0 0 ONKOLOGICKÉ CENTRUM 0,00 0 0,00 Kč

2302 64 0 pracovna lékařů 22,60 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2302 65 0 převlékací box 1,60 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

0 0 0 SONO 0,00 0 0,00 Kč

9921 71 12 technická místnost 8,10 5x Po-Pá 188,02 Kč

Stránka 14 z 60



9921 72 2 vyšetřovna SONO 29,90 5x Po-Pá 995,80 Kč

9921 73 2 převlékací box 2,05 5x Po-Pá 68,27 Kč

9921 74 2 převlékací box 1,95 5x Po-Pá 64,94 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ ZOBRAZOVACÍCH METOD 0,00 0 0,00 Kč

9916 75 2 ovladovna 5,50 5x Po-Pá 183,17 Kč

9916 77 7 hygienický box 3,60 5x Po-Pá 192,56 Kč

9916 78 2 přípravna 9,10 5x Po-Pá 303,07 Kč

9916 79 2 skiaskopie 25,20 5x Po-Pá 839,27 Kč

9916 80 6 předsíň 2,16 5x Po-Pá 43,05 Kč

9916 81 7 hygienický box 2,70 5x Po-Pá 144,42 Kč

9916 82 6 předsíň 2,40 5x Po-Pá 47,84 Kč

9916 83 3 registrace 3,30 5x Po-Pá 110,74 Kč

9916 84 2 ovladovna 12,60 5x Po-Pá 419,63 Kč

9916 85 12 sklad 10,40 5x Po-Pá 241,41 Kč

9916 86 2 přípravna 7,70 5x Po-Pá 256,44 Kč

9916 87 12 sklad 8,91 5x Po-Pá 206,82 Kč

9916 88 12 sklad 6,75 5x Po-Pá 156,68 Kč

9916 89 2 skiografie 30,82 5x Po-Pá 1 026,44 Kč

9916 91 6 přesíň 1,76 5x Po-Pá 35,08 Kč

9916 92 2 převlékací box 0,88 5x Po-Pá 29,31 Kč

9916 93 2 ovladovna 5,15 5x Po-Pá 171,52 Kč

9916 94 2 pracovna 19,05 5x Po-Pá 634,45 Kč

9916 96 3 popisovna 14,70 5x Po-Pá 493,28 Kč

9916 97 2 pracovna 19,70 5x Po-Pá 656,09 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY 0,00 0 0,00 Kč

9199 26 8 schodiště 21,00 7x Po-Ne 1 189,64 Kč

9199 29 6 zádveří 6,70 7x Po-Ne 193,45 Kč

9199 30 7 WC invalidé 3,20 7x Po-Ne 247,94 Kč

9199 31 5 úklid 1,70 7x Po-Ne 5,59 Kč

9199 32 12 sklad úklidu 4,80 7x Po-Ne 161,40 Kč

9199 33 7 WC muži 7,60 7x Po-Ne 588,86 Kč

9199 34 7 předsíň WC 3,60 7x Po-Ne 278,94 Kč

9199 35 7 předsíň WC 3,60 7x Po-Ne 278,94 Kč

9199 36 7 WC ženy 3,50 7x Po-Ne 271,19 Kč

9199 37 7 hygienický box 4,10 7x Po-Ne 317,68 Kč

9199 63 2 čekárna 55,30 7x Po-Ne 2 667,87 Kč

9199 76 2 čekárna 37,30 5x Po-Pá 1 242,25 Kč

9199 95 6 zádveří 18,20 7x Po-Ne 525,49 Kč

9199 98 6 hala 40,80 7x Po-Ne 1 178,02 Kč

9199 102 2 zemřelí 6,80 7x Po-Ne 328,06 Kč

9199 103 8 schodiště 15,60 7x Po-Ne 883,74 Kč

0 0 0 ORTOPEDICKÉ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3221 54 2 ortopedická ambulance 17,10 5x Po-Pá 569,50 Kč

3221 55 2 převlékací box 1,60 5x Po-Pá 53,29 Kč

3221 56 2 převlékací box 1,40 5x Po-Pá 46,63 Kč

3221 57 2 pracovna sester ortopedické ambulance 15,80 5x Po-Pá 526,21 Kč

3221 58 2 ortopedická ambulance 15,50 5x Po-Pá 516,22 Kč

3221 59 2 převlékací box 1,20 5x Po-Pá 39,97 Kč

3221 60 2 převlékací box 1,40 5x Po-Pá 46,63 Kč

3221 61 3 šatna sester ortopedické ambulance 2,76 5x Po-Pá 92,62 Kč

3221 62 7 WC+sprcha personál ortopedické amb. 10,70 5x Po-Pá 572,33 Kč

0 0 0 ONKOLOGICKÉ ODDĚLENÍ - RTG TERAPIE 0,00 0 0,00 Kč

3308 66 12 chlazení 1,12 5x Po-Pá 26,00 Kč

3308 67 2 zárič RTG terapie 21,84 5x Po-Pá 727,37 Kč

3308 68 2 převlékací box 1,80 5x Po-Pá 59,95 Kč

3308 69 2 převlékací box 1,80 5x Po-Pá 59,95 Kč

3308 70 6 předsíň 1,50 5x Po-Pá 29,90 Kč

0 0 0 ZUBNÍ LSPP 0,00 0 0,00 Kč

3702 51 3 šatna 6,50 2x týdně (Po-Pá) 87,25 Kč

3702 52 3 pokoj lékaře zubní pohotovosti 7,30 2x týdně (Po-Pá) 97,99 Kč

3702 53 2 ordinace zubní pohotovosti 17,10 2x týdně (Po-Pá) 227,80 Kč

0 0 0 OÚČOCH - ZUBNÍ RTG, AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3382 99 2 zubní rentgen 8,00 5x Po-Pá 266,43 Kč

3382 100 2 ovladovna 11,60 5x Po-Pá 386,33 Kč

3382 51 3 šatna 6,50 5x Po-Pá 218,12 Kč

3382 52 3 pokoj lékaře 7,30 5x Po-Pá 244,96 Kč

3382 53 2 ordinace 17,10 5x Po-Pá 569,50 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 OÚČOCH - STOMATOLOGICKÉ AMBULANCE - VÝCHODNÍ KŘÍDLO 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.NP 0,00 0 0,00 Kč

3382 105 7 WC ženy a úklid 5,60 5x Po-Pá 299,54 Kč

3382 106 7 WC muži 6,00 5x Po-Pá 320,93 Kč

3382 107 2 čekárna 9,70 5x Po-Pá 323,05 Kč

3382 109 3 denní místnost 11,60 5x Po-Pá 389,26 Kč

3382 110 3 pokoj lékaře 9,30 5x Po-Pá 312,08 Kč

3382 111 11 kuchyňka 2,80 5x Po-Pá 114,45 Kč

3382 112 7 WC personál 4,00 5x Po-Pá 213,95 Kč

3382 113 2 vrchní sestra 9,40 5x Po-Pá 313,06 Kč

3382 117 2 čekárna 23,30 5x Po-Pá 775,99 Kč

3382 118 6 chodba 39,70 5x Po-Pá 791,30 Kč

3382 119 2 zubní ordinace 16,40 5x Po-Pá 546,19 Kč

3382 120 2 zubní ordinace 19,30 5x Po-Pá 642,77 Kč

3382 121 2 zubní ordinace 18,20 5x Po-Pá 606,14 Kč

3382 122 12 strojovna 8,40 5x Po-Pá 194,98 Kč

3382 123 12 sklad 9,00 5x Po-Pá 208,91 Kč

3382 124 2 zubní ordinace 18,10 5x Po-Pá 602,81 Kč

Stránka 15 z 60



3382 125 2 zubní ordinace 18,10 5x Po-Pá 602,81 Kč

3382 108 2 dospání pacientů 6,20 5x Po-Pá 206,49 Kč

3381 114 sterilizace 7,76 5x Po-Pá 516,88 Kč

3381 115 operační sál 30,80 5x Po-Pá 2 051,54 Kč

3381 116 předsíň operačního sálu 4,50 5x Po-Pá 299,74 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.NP - Přístavba 0,00 0 0,00 Kč

0  0 ONKOLOGICKÉ ODDĚLENÍ - RADIOTERAPIE "A" - PŘÍSTAVBA 0,00 0 0,00 Kč

3308 2 6 zádveří 11,00 5x Po-Pá 219,25 Kč

3308 4 7 WC muži 1,70 5x Po-Pá 90,93 Kč

3308 5 7 předsíň WC 2,20 5x Po-Pá 117,68 Kč

3308 6 7 WC ženy 1,70 5x Po-Pá 90,93 Kč

3308 7 7 předsíň WC 2,15 5x Po-Pá 115,00 Kč

3308 8 3 recepce 7,45 5x Po-Pá 250,00 Kč

3308 9 7 WC invalidé 3,30 5x Po-Pá 176,51 Kč

3308 10 11 čajová kuchyňka 2,80 5x Po-Pá 114,45 Kč

3308 11 2 čekárna 67,10 5x Po-Pá 2 234,72 Kč

3308 12 6 chodba 37,00 5x Po-Pá 737,49 Kč

3308 13 7 WC personál 1,65 5x Po-Pá 88,26 Kč

3308 14 7 předsíň WC 1,60 5x Po-Pá 85,58 Kč

3308 15 3 šatna lékařů 4,90 5x Po-Pá 164,43 Kč

3308 16 7 umývárna lékařů 4,85 5x Po-Pá 259,42 Kč

3308 17 4 zákrokový sálek 28,60 2x (5xPo-Pá) 3 810,01 Kč

3308 18 2 denní místnost personálu 7,10 2x (5xPo-Pá) 472,92 Kč

3308 19 2 čistící místnost 5,30 5x Po-Pá 176,51 Kč

3308 20 12 ovladovna lineárního urychlovače II. 11,85 5x Po-Pá 275,06 Kč

3308 21 2 převlékací box 5,15 5x Po-Pá 171,52 Kč

3308 21A 2 převlékací box 5,00 5x Po-Pá 166,52 Kč

3308 22 2 převlékací box 2,10 5x Po-Pá 69,94 Kč

3308 23 2 převlékací box 2,10 2x (5xPo-Pá) 139,88 Kč

3308 24 2 ovladovna lineárního zářiče 25,00 2x (5xPo-Pá) 1 665,21 Kč

3308 25 2 lineární urychlovač 64,00 2x (5xPo-Pá) 4 262,95 Kč

3308 38 2 lineární urychlovač 63,28 2x (5xPo-Pá) 4 214,99 Kč

3308 26 2 ovladovna brachyterapie 9,70 2x (5xPo-Pá) 646,10 Kč

3308 27 2 filtr 22,75 2x (5xPo-Pá) 1 515,35 Kč

3308 28 2 ozařovna brachyterapie 38,30 2x (5xPo-Pá) 2 551,11 Kč

3308 29 2 převlékací box 2,60 5x Po-Pá 86,59 Kč

3308 30 2 převlékací box 2,60 5x Po-Pá 86,59 Kč

3308 31 5 filtr 3,80 5x Po-Pá 8,63 Kč

3308 32 6 WC pacienti 2,35 5x Po-Pá 46,84 Kč

3308 33 12 chodba 6,20 5x Po-Pá 143,91 Kč

3308 34 2 sklad 4,20 5x Po-Pá 139,88 Kč

3308 35 2 ovladovna CT 11,15 2x (5xPo-Pá) 742,69 Kč

3308 36 2 CT simulátor 34,95 2x (5xPo-Pá) 2 327,97 Kč

3308 37 12 ambulance radioterapie 15,30 5x Po-Pá 355,14 Kč

3308 39 2 ovladovna CT simulátoru 3,50 5x Po-Pá 116,57 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

3308 0 0 Denní servis: zabezpečení celodenní směny 8 hod denně / Po-Pá 0,00 5x Po-Pá 9 793,28 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 KŘÍDLO 0 1.PP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY - ZÁPADNÍ KŘÍDLO 0,00 0 0,00 Kč

9199 7 7 umývárna ženy 5,40 7x Po-Ne 418,40 Kč

9199 8 7 hygienická kabina 4,60 7x Po-Ne 356,42 Kč

9199 9 6 předsíň 4,30 7x Po-Ne 124,15 Kč

9199 10 3 šatna ženy 33,50 7x Po-Ne 1 628,41 Kč

9199 12 6 chodba 39,00 7x Po-Ne 1 126,05 Kč

9199 13 6 předsíň 2,50 7x Po-Ne 72,18 Kč

9199 14 3 šatna můžů 8,60 7x Po-Ne 418,04 Kč

9199 15 7 umývárna a sprcha muži 3,00 7x Po-Ne 232,45 Kč

9199 17 7 WC muži 1,30 7x Po-Ne 100,73 Kč

9199 20 3 šatna ženy 25,00 7x Po-Ne 1 215,23 Kč

9199 21 7 umývárna 10,70 7x Po-Ne 829,06 Kč

9199 22 7 předsíň 2,40 7x Po-Ne 185,96 Kč

9199 23 7 hygienická kabina 2,70 7x Po-Ne 209,20 Kč

9199 24 7 hygienická kabina 2,90 7x Po-Ne 224,70 Kč

9199 25 5 úklid 3,50 7x Po-Ne 11,51 Kč

9199 26 7 umývárna 14,30 7x Po-Ne 1 108,00 Kč

9199 27 6 předsíň 2,70 7x Po-Ne 77,96 Kč

9199 28 3 šatna ženy 50,80 7x Po-Ne 2 469,34 Kč

9199 29 6 schody a chodba 16,50 7x Po-Ne 476,41 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.PP - Severní křídlo 0,00 0 0,00 Kč

0  0 SPOLEČNÉ PROSTORY - SEVERNÍ KŘÍDLO 0,00 0 0,00 Kč

9199 67 2 místnost pro nádoby na odpad 15,90 1x týdně (Po-Pá) 105,91 Kč

9199 68 12 chladící box na odpad 9,40 1x týdně (Po-Pá) 43,64 Kč

9199 69 6 chodba 19,14 1x týdně (Po-Pá) 76,30 Kč

9199 70 9 výtah 7,50 7x Po-Ne 468,73 Kč

9199 71 6 předsíň 8,00 1x týdně (Po-Pá) 31,89 Kč

9199 74 2 manipulace s odpadem 22,00 1x týdně (Po-Pá) 146,54 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 22.BUDOVA - ČÁST NUKLEÁRNÍ MEDICÍNY 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ ZOBRAZOVACÍCH METOD 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 SCINTIGRAFIE A SPECT/CT 0,00 0 0,00 Kč

9937 201 2 pracovna lékaře 16,22 5x Po-Pá 540,20 Kč

Stránka 16 z 60



9937 202 12 sklad 6,51 5x Po-Pá 151,11 Kč

9937 203 7 umývárna 5,49 5x Po-Pá 293,65 Kč

9937 204 8 schodiště 7,50 5x Po-Pá 293,30 Kč

9937 205 5 úklidová místnost 1,80 5x Po-Pá 4,09 Kč

9937 206 3 denní místnost 10,42 5x Po-Pá 349,66 Kč

9937 207 3 šatna 9,00 5x Po-Pá 302,01 Kč

9937 208 7 umývárna 2,28 5x Po-Pá 121,95 Kč

9937 209 7 WC 1,08 5x Po-Pá 57,77 Kč

9937 210 7 předsíň WC 1,62 5x Po-Pá 86,65 Kč

9937 211 7 WC 1,08 5x Po-Pá 57,77 Kč

9937 212 8 schodiště 17,05 5x Po-Pá 666,78 Kč

9937 213 3 počítače-vyhodnocení 30,77 5x Po-Pá 1 032,54 Kč

9937 214 6 chodba 12,65 5x Po-Pá 252,14 Kč

9937 215 6 chodba 15,17 5x Po-Pá 302,37 Kč

9937 216 3 kancelář 13,28 5x Po-Pá 445,63 Kč

9937 217 2 vrchní sestra 8,89 5x Po-Pá 296,08 Kč

9937 218 2 sterilní box 8,38 5x Po-Pá 279,09 Kč

9937 219 2 pracovna farmaceuta 17,80 5x Po-Pá 592,82 Kč

9937 220 3 dílna 15,91 5x Po-Pá 533,89 Kč

9937 221 2 pracovna technika 9,67 5x Po-Pá 322,05 Kč

0  0 0 0,00 0 0,00 Kč

0  0 1.NP 0,00 0 0,00 Kč

9937 1 6 zádveří 2,07 5x Po-Pá 41,26 Kč

9937 2 6 vstupní hala 16,74 5x Po-Pá 333,66 Kč

9937 3 3 registrace 13,60 5x Po-Pá 456,37 Kč

9937 4 6 chodba 6,06 5x Po-Pá 120,79 Kč

9937 5 3 kartotéka 15,66 5x Po-Pá 525,50 Kč

9937 7 2 čekárna 36,40 5x Po-Pá 1 212,28 Kč

9937 8 7 předsíň WC 4,58 5x Po-Pá 244,98 Kč

9937 9 7 WC - Ž 1,53 5x Po-Pá 81,84 Kč

9937 10 7 WC - Ž 1,55 5x Po-Pá 82,91 Kč

9937 11 7 WC - invalidi, muži 5,06 5x Po-Pá 270,65 Kč

9937 12 6 spojovací krček 21,94 5x Po-Pá 437,31 Kč

9937 13 2 čekárna 14,74 5x Po-Pá 490,91 Kč

9937 14 6 chodba 10,71 5x Po-Pá 213,47 Kč

9937 15 7 předsíň WC 3,15 5x Po-Pá 168,49 Kč

9937 16 7 WC 1,21 5x Po-Pá 64,72 Kč

9937 17 6 zádveří 2,95 5x Po-Pá 58,80 Kč

9937 18 5 úklidová komora 1,80 5x Po-Pá 4,09 Kč

9937 19 3 denní místnost 7,75 5x Po-Pá 260,06 Kč

9937 20 2 pracovna primáře 19,19 5x Po-Pá 639,11 Kč

9937 21 6 chodba 4,66 5x Po-Pá 92,88 Kč

9937 22 2 vyšetřovna 18,39 5x Po-Pá 612,47 Kč

9937 23 2 kamera I. 20,06 5x Po-Pá 668,08 Kč

9937 24 2 aplikační místnost 20,95 5x Po-Pá 697,72 Kč

9937 25 2 hygienická klička 3,05 5x Po-Pá 101,58 Kč

9937 28 2 kamera II. 29,99 5x Po-Pá 998,80 Kč

9937 29 2 spojovací koridor 22,75 5x Po-Pá 757,67 Kč

9937 30 2 gama kamera III. 30,53 5x Po-Pá 1 016,78 Kč

9937 31 8 schodiště 13,68 5x Po-Pá 534,99 Kč

9937 54 2 UPS 4,30 5x Po-Pá 143,21 Kč

9937 55 12 sklad 3,94 5x Po-Pá 91,46 Kč

9937 60 2 rozplňování 5,40 5x Po-Pá 179,84 Kč

9937 61 2 personální propusť 6,30 5x Po-Pá 209,82 Kč

9937 62 2 aktivní laboratoř 14,70 5x Po-Pá 489,57 Kč

9937 63 2 materiálový filtr 3,80 5x Po-Pá 126,56 Kč

0 0 0 PET/CT 0,00 0 0,00 Kč

9938 64 2 pracovna lékaře 19,90 5x Po-Pá 662,76 Kč

9938 65 3 denní místnost personálu 14,00 5x Po-Pá 469,79 Kč

9938 66 6 zádveří 5,00 5x Po-Pá 99,66 Kč

9938 69 2 vymírací komora 18,50 5x Po-Pá 616,13 Kč

9938 70 2 hygienická klička 5,10 5x Po-Pá 169,85 Kč

9938 71 2 rozplňování 9,00 5x Po-Pá 299,74 Kč

9938 72 2 aplikační místnost 15,90 5x Po-Pá 529,54 Kč

9938 73 2 pracovna lékaře 11,80 5x Po-Pá 392,99 Kč

9938 74 7 sociální zařízení ženy 5,80 5x Po-Pá 310,23 Kč

9938 75 5 úklid 2,20 5x Po-Pá 5,00 Kč

9938 76 7 sociální zařízení muži 5,00 5x Po-Pá 267,44 Kč

9938 77 6 chodba 35,00 5x Po-Pá 697,62 Kč

9938 78 2 svlékací box 5,80 5x Po-Pá 193,16 Kč

9938 79 2 svlékací box 6,30 5x Po-Pá 209,82 Kč

9938 80 2 svlékací box 5,80 5x Po-Pá 193,16 Kč

9938 81 2 PET/CT 54,80 5x Po-Pá 1 825,07 Kč

9938 82 12 technická místnost 5,40 5x Po-Pá 125,35 Kč

9938 83 2 ovladovna 17,00 5x Po-Pá 566,17 Kč

9938 84 12 sklad 5,70 5x Po-Pá 132,31 Kč

9938 85 7 sociální zařízení ženy 5,10 5x Po-Pá 272,79 Kč

9938 86 7 sociální zařízení muži 5,10 5x Po-Pá 272,79 Kč

9938 87 7 sociální zařízení 3,20 5x Po-Pá 171,16 Kč

9938 88 5 úklid 3,40 5x Po-Pá 7,72 Kč

9938 89 2 pracovna lékaře 16,90 5x Po-Pá 562,84 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 22.BUDOVA - ČÁST ODDĚLENÍ LÉKAŘSKÉ MIKROBIOLOGIE 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 3.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 MIKROBIOLOGIE 0,00 0 0,00 Kč

Stránka 17 z 60



9904 301 8 schodiště 7,59 5x Po-Pá 296,82 Kč

9904 302 8 schodišťový prostor 3,95 5x Po-Pá 154,47 Kč

9904 303 6 chodba 55,91 5x Po-Pá 1 114,40 Kč

9904 305 2 laboratoř PCR (genové sondy) 5,60 5x Po-Pá 186,50 Kč

9904 306 2 pers.propusť 2,18 5x Po-Pá 72,60 Kč

9904 307 2 pers.propusť 2,85 5x Po-Pá 94,92 Kč

9904 308 2 laboratoř 10,32 5x Po-Pá 343,70 Kč

9904 309 2 serologie 19,60 5x Po-Pá 652,76 Kč

9904 311 2 tkáňové kultury 5,08 5x Po-Pá 169,19 Kč

9904 312 2 pers.propusť 4,93 5x Po-Pá 164,19 Kč

9904 313 2 příjem materiálu, serologie laboratoř 4. 10,33 5x Po-Pá 344,03 Kč

9904 314 2 laboratoř 5. 10,33 5x Po-Pá 344,03 Kč

9904 315 2 laboratoř 6 15,75 5x Po-Pá 524,54 Kč

9904 317 12 lednice 2,97 5x Po-Pá 68,94 Kč

9904 318 2 vedoucí laborant 15,56 5x Po-Pá 518,21 Kč

9904 319 7 sprcha, WC 4,90 5x Po-Pá 262,09 Kč

9904 320 2 pracovna lékaře 36,21 5x Po-Pá 1 205,95 Kč

9904 321 7 sprcha, WC 3,50 5x Po-Pá 187,21 Kč

9904 322 2 pracovna primáře 25,69 5x Po-Pá 855,59 Kč

9904 323 7 sprcha, WC 4,69 5x Po-Pá 250,86 Kč

9904 325 5 úklidová komora 1,80 5x Po-Pá 4,09 Kč

9904 326 2 laboratoř serologie 11,89 5x Po-Pá 395,99 Kč

9904 327 7 předsíň WC-Ž 2,10 5x Po-Pá 112,33 Kč

9904 328 7 WC-Ž 1,35 5x Po-Pá 72,21 Kč

9904 329 7 předsíň WC-M 2,03 5x Po-Pá 108,58 Kč

9904 330 7 WC-M 1,30 5x Po-Pá 69,54 Kč

9906 0 0 OLM - LABORATOŘ 0,00 0 0,00 Kč

9906 310 2 genetická laboratoř 10,15 5x Po-Pá 338,04 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NP - MIKROBIOLOGIE 0,00 0 0,00 Kč

9904 201 8 schodiště 7,59 5x Po-Pá 296,82 Kč

9904 202 8 schodišťový prostor 4,26 5x Po-Pá 166,60 Kč

9904 203 6 chodba 68,45 5x Po-Pá 1 364,35 Kč

9904 204 2 termostat 3,00 5x Po-Pá 99,91 Kč

9904 205 2 mykologie 10,41 5x Po-Pá 346,70 Kč

9904 206 2 parazitologie 10,41 5x Po-Pá 346,70 Kč

9904 207 2 bakteriologie 20,47 5x Po-Pá 681,74 Kč

9904 208 2 střevní 10,15 5x Po-Pá 338,04 Kč

9904 209 2 infekce dých.cest 10,15 5x Po-Pá 338,04 Kč

9904 210 2 moče 10,33 5x Po-Pá 344,03 Kč

9904 211 2 hnisy 10,33 5x Po-Pá 344,03 Kč

9904 213 2 termostat 3,44 5x Po-Pá 114,57 Kč

9904 214 2 TBC laboratoř 29,10 5x Po-Pá 969,15 Kč

9904 215 2 administrativa TBC 11,55 5x Po-Pá 384,66 Kč

9904 216 2 mikroskopy 6,62 5x Po-Pá 220,47 Kč

9904 217 2 archív 5,95 5x Po-Pá 198,16 Kč

9904 218 2 laboratoř PCR 10,53 5x Po-Pá 350,69 Kč

9904 219 12 lednice 3,25 5x Po-Pá 75,44 Kč

9904 220 2 umývárna skla, sterilizace 11,89 5x Po-Pá 395,99 Kč

9904 221 7 předsíň WC-Ž 2,10 5x Po-Pá 112,33 Kč

9904 222 7 WC-Ž 1,35 5x Po-Pá 72,21 Kč

9904 223 7 předsíň WC-M 2,03 5x Po-Pá 108,58 Kč

9904 224 7 WC-M 1,31 5x Po-Pá 70,07 Kč

9904 227 5 úklidová komora 1,50 5x Po-Pá 3,41 Kč

9904 228 2 odstředivky 7,21 5x Po-Pá 240,12 Kč

9904 229 2 filtr 3,50 5x Po-Pá 116,57 Kč

9906 0 0 OLM - LABORATOŘ 0,00 0 0,00 Kč

9906 212 2 genetická laboratoř 21,47 5x Po-Pá 715,04 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.NP - MIKROBIOLOGIE 0,00 0 0,00 Kč

9904 107A 12 sklad-spisovna 6,00 1x týdně (Po-Pá) 27,85 Kč

9904 101 6 chodba 5,68 5x Po-Pá 113,21 Kč

9904 102 2 příjem a výdej vzorků 11,47 5x Po-Pá 382,00 Kč

9904 103 2 předání vzorků 11,55 5x Po-Pá 384,66 Kč

9904 104 6 chodba 21,87 5x Po-Pá 435,92 Kč

9904 105 12 odpad 4,94 5x Po-Pá 114,67 Kč

9904 106 3 denní místnost 25,11 5x Po-Pá 842,61 Kč

9904 107 3 zasedací místnost 42,00 1x týdně (Po-Pá) 281,88 Kč

9904 108 12 sklad 9,00 1x týdně (Po-Pá) 41,78 Kč

9904 109 12 sklad 5,40 1x týdně (Po-Pá) 25,07 Kč

9904 110 7 předsíň WC-Ž 2,10 5x Po-Pá 112,33 Kč

9904 111 7 WC-Ž 1,35 5x Po-Pá 72,21 Kč

9904 112 7 předsíň WC- M 2,03 5x Po-Pá 108,58 Kč

9904 113 7 WC - M 1,30 5x Po-Pá 69,54 Kč

9904 114 9 osobní výtah 3,04 5x Po-Pá 131,16 Kč

9904 115 12 sklad špin.prádla 2,76 5x Po-Pá 64,07 Kč

9904 116 5 úklidová komora 1,50 5x Po-Pá 3,41 Kč

9904 117 6 chodba 7,81 5x Po-Pá 155,67 Kč

9904 118 3 nečistá šatna-M 3,15 5x Po-Pá 105,70 Kč

9904 119 7 sprcha 5,16 5x Po-Pá 276,00 Kč

9904 120 7 WC - M 1,08 5x Po-Pá 57,77 Kč

9904 122 3 čistá šatna - M 4,25 5x Po-Pá 142,62 Kč

9904 123 3 nečistá šatna - Ž 25,62 5x Po-Pá 859,72 Kč

9904 124 7 sprcha 11,86 5x Po-Pá 634,38 Kč

9904 125 7 hygien.kabina 2,17 5x Po-Pá 116,07 Kč

9904 126 3 čistá šatna - Ž 21,60 5x Po-Pá 724,82 Kč

Stránka 18 z 60



9904 127 6 chodba 3,29 5x Po-Pá 65,58 Kč

9904 128 6 chodba 19,10 5x Po-Pá 380,70 Kč

9904 129 9 nákladní výtah 1,08 5x Po-Pá 46,60 Kč

9904 130 2 filtr 2,04 5x Po-Pá 67,94 Kč

9904 131 2 přípojková místnost 4,72 5x Po-Pá 157,20 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 23.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 7.NP 0,00 0 0,00 Kč

0  0 UROLOGIE - LŮŽKOVÁ ČÁST 0,00 0 0,00 Kč

2241 1 3 předsíň u pokoje 4,84 2x (7xPo-Ne) 470,54 Kč

2241 2 7 WC 1,06 7x Po-Ne 82,13 Kč

2241 3 7 sprcha 1,74 7x Po-Ne 134,82 Kč

2241 4 7 10xWC 10,80 7x Po-Ne 836,81 Kč

2241 5 7 10xsprcha á 1,74 17,40 7x Po-Ne 1 348,19 Kč

2241 6 6 10xpředsíň á 4,47 44,70 7x Po-Ne 1 290,63 Kč

2241 8 6 hala 33,47 7x Po-Ne 966,38 Kč

2241 10 7 WC 1,26 5x Po-Pá 67,40 Kč

2241 11 7 sprcha 2,30 5x Po-Pá 123,02 Kč

2241 12 2 pracovna primáře 17,49 5x Po-Pá 582,49 Kč

2241 13 6 chodba 120,68 7x Po-Ne 3 484,40 Kč

2241 14 6 balkóny 168,57 1x měs. 160,00 Kč

2241 15 1 pokoj pacientů 18,83 5x Po-Pá 555,86 Kč

2241 16 1 10xpokoj 180,50 2x (7xPo-Ne) 15 436,87 Kč

2241 17 2 vyšetřovna 35,94 2x (7xPo-Ne) 3 467,75 Kč

2241 18 2 přípravna 12,10 2x (7xPo-Ne) 1 167,50 Kč

2241 19 2 sesterna 30,50 2x (7xPo-Ne) 2 942,86 Kč

2241 20 6 předsíň 1,26 2x (7xPo-Ne) 72,76 Kč

2241 21 7 WC 1,29 7x Po-Ne 99,95 Kč

2241 22 7 sprcha personál 2,66 7x Po-Ne 206,10 Kč

2241 23 7 koupelna pacientů 11,57 7x Po-Ne 896,47 Kč

2241 24 2 čistící místnost 11,88 7x Po-Ne 573,13 Kč

2241 25 7 sprcha 4,08 7x Po-Ne 316,13 Kč

2241 26 7 WC 1,48 7x Po-Ne 114,67 Kč

2241 27 1 pokoj pacientů 12,16 2x (7xPo-Ne) 1 039,96 Kč

2241 28 12 sklad 11,64 2x (7xPo-Ne) 782,77 Kč

2241 29 11 jídelní kout 25,14 2x (7xPo-Ne) 2 976,98 Kč

2241 30 11 čajová kuchyňka 11,70 2x (7xPo-Ne) 1 385,47 Kč

2241 31 6 hala 36,49 2x (7xPo-Ne) 2 107,16 Kč

2241 33 3 dokumentace 4,50 5x Po-Pá 151,00 Kč

2241 34 3 lékařský pokoj 18,83 7x Po-Ne 915,31 Kč

2241 35 3 předsíň u lékařského pokoje 4,84 7x Po-Ne 235,27 Kč

2241 36 7 WC u lékřaského pokoje 1,06 7x Po-Ne 82,13 Kč

2241 37 7 sprcha u lékařského pokoje 1,74 7x Po-Ne 134,82 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 6.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ORTOPEDIE - LŮŽKOVÁ ČÁST 0,00 0 0,00 Kč

2221 1 6 předsíň 4,83 2x (7xPo-Ne) 278,91 Kč

2221 2 7 WC 1,08 7x Po-Ne 83,68 Kč

2221 3 7 sprcha 1,74 7x Po-Ne 134,82 Kč

2221 4 7 2xWC á 1,08 2,16 7x Po-Ne 167,36 Kč

2221 5 7 2xsprcha á 1,74 3,48 7x Po-Ne 269,64 Kč

2221 6 6 2xpředsíň á 4,4 8,80 2x (7xPo-Ne) 508,17 Kč

2221 7 7 8xWC á1,08 8,64 7x Po-Ne 669,45 Kč

2221 8 7 8xsprcha á1,74 13,92 7x Po-Ne 1 078,55 Kč

2221 9 6 8xpředsíň á 4,59 36,72 2x (7xPo-Ne) 2 120,44 Kč

2221 10 7 WC 1,08 7x Po-Ne 83,68 Kč

2221 11 7 sprcha 1,74 7x Po-Ne 134,82 Kč

2221 12 6 předsíň 4,96 2x (7xPo-Ne) 286,42 Kč

2221 13 1 pokoj pacientů 17,88 2x (7xPo-Ne) 1 529,15 Kč

2221 14 1 8xpokoj 140,56 2x (7xPo-Ne) 12 021,09 Kč

2221 15 1 2xpokoj 35,14 2x (7xPo-Ne) 3 005,27 Kč

2221 16 1 pokoj pacientů 17,88 2x (7xPo-Ne) 1 529,15 Kč

2221 17 8 schodiště 15,31 2x (7xPo-Ne) 1 734,61 Kč

2221 19 6 hala 37,12 2x (7xPo-Ne) 2 143,54 Kč

2221 20 6 balkóny 262,13 1x měs. 248,80 Kč

2221 21 2 pracovna lékařů 17,44 7x Po-Ne 841,37 Kč

2221 22 7 sprcha 2,39 7x Po-Ne 185,18 Kč

2221 23 7 WC 1,29 7x Po-Ne 99,95 Kč

2221 24 2 pracovna 20,00 7x Po-Ne 964,87 Kč

2221 25 1 pokoj 12,08 2x (7xPo-Ne) 1 033,12 Kč

2221 26 7 sprcha 3,96 7x Po-Ne 306,83 Kč

2221 27 7 sprcha 3,96 7x Po-Ne 306,83 Kč

2221 28 7 WC 1,28 7x Po-Ne 99,18 Kč

2221 29 7 WC 1,28 7x Po-Ne 99,18 Kč

2221 30 2 vyšetřovna 17,80 2x (7xPo-Ne) 1 717,47 Kč

2221 31 2 čistící místnost 11,82 7x Po-Ne 570,24 Kč

2221 32 7 koupelna pacientů 11,75 7x Po-Ne 910,42 Kč

2221 33 7 sprcha 4,25 7x Po-Ne 329,30 Kč

2221 34 7 WC 1,30 7x Po-Ne 100,73 Kč

2221 35 2 sesterna 18,02 2x (7xPo-Ne) 1 738,70 Kč

2221 36 2 přípravna léků 5,69 2x (7xPo-Ne) 549,01 Kč

2221 37 2 vyšetřovna 12,25 2x (7xPo-Ne) 1 181,97 Kč

2221 38 2 pracovna 11,56 7x Po-Ne 557,70 Kč

2221 39 6 chodba 137,31 2x (7xPo-Ne) 7 929,13 Kč

2221 40 11 jídelní kout 24,63 2x (7xPo-Ne) 2 916,59 Kč

Stránka 19 z 60



2221 41 11 čajová kuchyňka 11,70 2x (7xPo-Ne) 1 385,47 Kč

2221 42 6 hala 12,02 7x Po-Ne 347,05 Kč

2221 43 8 schodiště 15,38 7x Po-Ne 871,27 Kč

2221 25a 3 lékařský pokoj 12,38 7x Po-Ne 601,78 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 5.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 CHIRURGIE - LŮŽKOVÁ ČÁST 0,00 0 0,00 Kč

2146 1 3 Předsíň u inspekčního pokoje 4,96 3x týdně (Po-Pá) 99,86 Kč

2146 2 7 WC inspekčního pokoje 1,07 3x týdně (Po-Pá) 34,34 Kč

2146 3 7 sprcha inspekčního pokoje 1,74 3x týdně (Po-Pá) 55,84 Kč

2146 4 7 WC pacienti společné pro pokoje 10-11 1,08 1x týdně (Po-Pá) 11,55 Kč

2146 5 7 sprcha pacienti společná pro pokoje 10-11 1,74 1x týdně (Po-Pá) 18,61 Kč

2146 6 6 předsíň pokoje společné pro pokoje 10-11 12,71 1x týdně (Po-Pá) 50,67 Kč

2146 7 7 5xWC u pacientských pokojů 5,40 7x Po-Ne 418,40 Kč

2146 8 7 5xsprcha u pacientských pokojů 8,70 7x Po-Ne 674,10 Kč

2146 9 6 5xpředsíň u pacientských pokojů 24,80 2x (7xPo-Ne) 1 432,11 Kč

2146 10 7 WC 1,08 7x Po-Ne 83,68 Kč

2146 11 7 sprcha 1,74 7x Po-Ne 134,82 Kč

2146 12 6 předsíň 4,96 7x Po-Ne 143,21 Kč

2146 13 1 7xlůžkový pokoj á 17,98 125,86 2x (7xPo-Ne) 10 763,90 Kč

2146 14 1 pokoj č.10 pacinetský 15,69 1x týdně (Po-Pá) 92,63 Kč

2146 15 1 pokoj č.11 pacientský 17,39 1x týdně (Po-Pá) 102,67 Kč

2146 16 3 inspekční pokoj lékaře (pokoj č.12) 18,19 3x týdně (Po-Pá) 366,24 Kč

2146 17 8 schodiště 15,43 2x (7xPo-Ne) 1 748,21 Kč

2146 19 6 hala západ 37,12 2x (7xPo-Ne) 2 143,54 Kč

2146 20 6 balkóny 259,38 1x měs. 246,19 Kč

2146 21 2 pracovna lékařů 17,44 7x Po-Ne 841,37 Kč

2146 22 7 sprcha 2,39 7x Po-Ne 185,18 Kč

2146 23 7 WC 1,26 7x Po-Ne 97,63 Kč

2146 24 2 pracovna lékařů 11,00 3x týdně (Po-Pá) 219,81 Kč

2146 25 1 pokoj pacientů (číslo 13) 12,07 1x týdně (Po-Pá) 71,26 Kč

2146 26 7 sprcha 4,03 1x týdně (Po-Pá) 43,11 Kč

2146 27 7 sprcha 4,03 1x týdně (Po-Pá) 43,11 Kč

2146 28 7 WC 1,28 1x týdně (Po-Pá) 13,69 Kč

2146 29 7 WC 1,28 1x týdně (Po-Pá) 13,69 Kč

2146 30 12 sklad čistý 10,26 7x Po-Ne 344,99 Kč

2146 31 2 čistící místnost 11,82 7x Po-Ne 570,24 Kč

2146 32 7 koupelna pacientů 11,86 2x (7xPo-Ne) 1 837,88 Kč

2146 33 7 předsíň WC 4,08 7x Po-Ne 316,13 Kč

2146 34 7 WC personální 1,08 7x Po-Ne 83,68 Kč

2146 35 2 vyšetřovna a přípravna 23,57 2x (7xPo-Ne) 2 274,21 Kč

2146 36 12 sklad špinavý 5,68 7x Po-Ne 190,99 Kč

2146 37 1 pokoj pacientů (číslo 14) 12,07 1x týdně (Po-Pá) 71,26 Kč

2146 38 2 sesterna 18,63 2x (7xPo-Ne) 1 797,56 Kč

2146 39 6 chodba 116,31 2x (7xPo-Ne) 6 716,46 Kč

2146 40 11 jídelní kout 21,15 2x (7xPo-Ne) 2 504,50 Kč

2146 41 11 čajová kuchyňka 21,25 2x (7xPo-Ne) 2 516,34 Kč

2146 42 6 hala východ 41,85 2x (7xPo-Ne) 2 416,68 Kč

2146 43 8 schodiště 15,38 2x (7xPo-Ne) 1 742,55 Kč

2146 44 12 miniskládek 1,80 1x týdně (Po-Pá) 8,36 Kč

2146 45 2 pracovna lékaře-příjem pacientů (pokoj č.1) 17,98 7x Po-Ne 867,42 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0  0 4.NP 0,00 0 0,00 Kč

0  0 CHIRURGIE - LŮŽKOVÁ ČÁST 0,00 0 0,00 Kč

2147 1 6 předsíň pokoje 4,46 2x (7xPo-Ne) 257,55 Kč

2147 2 7 WC 1,08 7x Po-Ne 83,68 Kč

2147 3 7 sprcha 1,74 7x Po-Ne 134,82 Kč

2147 4 7 10xWC 10,80 7x Po-Ne 836,81 Kč

2147 5 7 10xsprcha 17,10 7x Po-Ne 1 324,95 Kč

2147 6 6 10xpředsíň 45,90 2x (7xPo-Ne) 2 650,55 Kč

2147 8 7 sprcha 2,39 7x Po-Ne 185,18 Kč

2147 9 7 WC 1,26 7x Po-Ne 97,63 Kč

2147 10 6 hala západ 33,47 2x (7xPo-Ne) 1 932,76 Kč

2147 11 8 schodiště západ 15,38 2x (7xPo-Ne) 1 742,55 Kč

2147 12 3 isnpekční pokoj lékařů 17,44 7x Po-Ne 847,74 Kč

2147 13 2 pracovna 14,24 7x Po-Ne 686,99 Kč

2147 14 1 pokoj 12,07 2x (7xPo-Ne) 1 032,26 Kč

2147 15 7 sprcha 4,03 7x Po-Ne 312,25 Kč

2147 16 7 sprcha u pracovny v.s. 4,03 1x týdně (Po-Pá) 43,11 Kč

2147 17 7 WC 1,28 7x Po-Ne 99,18 Kč

2147 18 7 WC u pracovny v.s. 1,28 3x týdně (Po-Pá) 41,08 Kč

2147 19 2 pracovna 12,07 3x týdně (Po-Pá) 241,19 Kč

2147 20 12 sklad 5,69 7x Po-Ne 191,32 Kč

2147 21 12 sklad 10,32 7x Po-Ne 347,00 Kč

2147 22 12 miniskládek 1,80 1x týdně (Po-Pá) 8,36 Kč

2147 23 2 čistící místnost 11,84 7x Po-Ne 571,20 Kč

2147 24 7 koupelna pacientů 11,88 7x Po-Ne 920,49 Kč

2147 25 7 předsíň WC personál 4,04 7x Po-Ne 313,03 Kč

2147 26 7 WC 1,35 7x Po-Ne 104,60 Kč

2147 27 2 vyšetřovna 18,38 2x (7xPo-Ne) 1 773,44 Kč

2147 28 2 příprava léků 5,18 2x (7xPo-Ne) 499,80 Kč

2147 29 2 sesterna 18,63 2x (7xPo-Ne) 1 797,56 Kč

2147 30 11 jídelní kout 21,25 2x (7xPo-Ne) 2 516,34 Kč

2147 31 11 čajová kuchyňka 21,02 2x (7xPo-Ne) 2 489,11 Kč

2147 32 6 hala východ 41,32 2x (7xPo-Ne) 2 386,07 Kč

2147 33 8 schodiště východ 15,26 2x (7xPo-Ne) 1 728,95 Kč

Stránka 20 z 60



2147 34 6 chodba 113,85 2x (7xPo-Ne) 6 574,40 Kč

2147 35 6 balkóny 219,89 1x měs. 208,71 Kč

2147 36 1 pokoj 18,15 2x (7xPo-Ne) 1 552,24 Kč

2147 37 1 10xpokoj p. á17,57 175,70 2x (7xPo-Ne) 15 026,36 Kč

2147 38 2 pracovna lékařů-příjem pacientů 18,15 7x Po-Ne 875,62 Kč

2147 39 6 předsíň 4,46 7x Po-Ne 128,77 Kč

2147 40 7 WC 1,08 7x Po-Ne 83,68 Kč

2147 41 7 sprcha 1,74 7x Po-Ne 134,82 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 NEUROCHIRURGIE - LŮŽKOVÁ ČÁST 0,00 0 0,00 Kč

2621 25 7 WC 1,26 7x Po-Ne 97,63 Kč

2621 26 7 předsíň s umývadlem 2,40 7x Po-Ne 185,96 Kč

2621 27 11 kuchyňka 4,50 2x (7xPo-Ne) 532,87 Kč

2621 1 2 pracovna 16,54 2x (7xPo-Ne) 1 595,90 Kč

2621 2 2 čistící 8,00 7x Po-Ne 385,95 Kč

2621 3 6 chodba 64,61 2x (7xPo-Ne) 3 730,98 Kč

2621 4 12 sklad 11,16 7x Po-Ne 375,25 Kč

2621 5 1 pokoj pacientů 7,97 2x (7xPo-Ne) 681,62 Kč

2621 6 7 WC 1,33 7x Po-Ne 103,05 Kč

2621 7 7 sprcha a umývadlo 3,20 7x Po-Ne 247,94 Kč

2621 8 7 WC 1,33 7x Po-Ne 103,05 Kč

2621 9 7 sprcha a umývadlo 3,20 7x Po-Ne 247,94 Kč

2621 10 1 pokoj pacientů 6,78 2x (7xPo-Ne) 579,84 Kč

2621 11 1 pokoj pacientů 28,81 2x (7xPo-Ne) 2 463,91 Kč

2621 12 7 WC 1,26 7x Po-Ne 97,63 Kč

2621 13 7 sprcha 2,78 7x Po-Ne 215,40 Kč

2621 14 7 WC 1,26 7x Po-Ne 97,63 Kč

2621 15 7 sprcha 2,78 7x Po-Ne 215,40 Kč

2621 16 2 pracovna 12,30 7x Po-Ne 593,40 Kč

2621 17 2 vyšetřovna 15,52 2x (7xPo-Ne) 1 497,48 Kč

2621 18 2 sesterna 15,52 2x (7xPo-Ne) 1 497,48 Kč

2621 19 1 pokoj pacientů 12,30 2x (7xPo-Ne) 1 051,93 Kč

2621 20 7 WC 1,26 7x Po-Ne 97,63 Kč

2621 21 7 sprcha 2,78 7x Po-Ne 215,40 Kč

2621 22 1 pokoj pacientů 28,81 2x (7xPo-Ne) 2 463,91 Kč

2621 23 7 sprcha 2,78 7x Po-Ne 215,40 Kč

2621 24 7 WC 1,26 7x Po-Ne 97,63 Kč

0  0 0 0,00 0 0,00 Kč

0  0 3.NP 0,00 0 0,00 Kč

0  0 ODDĚLENÍ CENTRÁLNÍCH OPERAČNÍCH SÁLŮ 0,00 0 0,00 Kč

4231 301 sterilizace 34,82 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 302 denní 36,22 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 303 dokumentace 14,49 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 304 sádrovna 6,79 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 305 denní 33,94 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 306 pokoj 11,17 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 307 předsíň pokoje sester 3,46 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 322 čistá chodba 36,36 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 323 čistá chodba 81,18 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 324 sklad 8,16 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 325 super.asept. S4 38,61 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 326 příprava a probouzení S4 14,25 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 327 umývárna lékařů S4 7,13 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 328 umývárna lékařů S5 7,13 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 329 operační sál 5 37,95 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 330 příprava a probouzení S4a5 24,86 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 331 umývárna lékařů S6 7,13 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 332 operační sál č.6 38,28 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 333 sálový sklad sterilního materiálu 68,74 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 334 sklad 42,48 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 336 sklad 8,91 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 337 sklad 9,40 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 339 dekontaminace 25,94 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 343 výstup ze sálu ženy 4,15 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 344 vstup na sál ženy 4,15 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 345 šatna ženy filtr 10,64 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 346 sprchy-ženy 4,10 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 347 2xWC-ženy 3,40 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 348 předsíň WC-ženy 1,70 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 351 sprchy-muži 3,24 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 352 WC-muži 1,70 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 353 předsíň WC-muži 1,70 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 354 WC-muži 1,70 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 355 výstup ze sálu muži 4,06 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 356 vstup na sál muži 4,31 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 357 šatna muži filtr 12,16 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 372 sklad překladu 7,89 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 373 WC 1,71 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 374 filtr apcientů-překlad pacientů 21,06 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4231 379 odpad 13,65 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ARIM III. 0,00 0 0,00 Kč

4144 308 7 WC 1,47 5x Po-Pá 78,63 Kč

4144 309 1 pokoj 14,71 5x Po-Pá 434,23 Kč

4144 310 7 umývárna 4,65 5x Po-Pá 248,72 Kč

4144 311 7 sprcha 1,90 5x Po-Pá 101,63 Kč

Stránka 21 z 60



4144 313 7 sprcha 2,52 7x Po-Ne 195,26 Kč

4144 314 7 WC 1,29 7x Po-Ne 99,95 Kč

4144 315 3 inspekční 14,44 7x Po-Ne 701,92 Kč

4144 316 7 sprcha 2,44 7x Po-Ne 189,06 Kč

4144 317 7 WC 1,35 7x Po-Ne 104,60 Kč

4144 318 1 pokoj 14,82 3x (7xPo-Ne) 1 900,96 Kč

4144 319 7 WC 1,40 7x Po-Ne 108,48 Kč

4144 320 7 sprcha 2,65 7x Po-Ne 205,33 Kč

4144 342 6 chodba 47,39 3x (7xPo-Ne) 4 104,44 Kč

4144 358 7 WC 2,56 7x Po-Ne 198,35 Kč

4144 359 12 sklad 9,18 7x Po-Ne 308,67 Kč

4144 360 7 koupelna 10,56 7x Po-Ne 818,21 Kč

4144 362 2 čistící 14,20 7x Po-Ne 685,06 Kč

4144 363 2 filtr 3,98 3x (7xPo-Ne) 575,97 Kč

4144 364 11 čajová 4,77 3x (7xPo-Ne) 847,18 Kč

4144 365 12 sklad 7,29 7x Po-Ne 245,12 Kč

4144 366 12  sklad 10,06 7x Po-Ne 338,26 Kč

4144 367 2 stanoviště 63,67 3x (7xPo-Ne) 9 214,01 Kč

4144 368 10 JIP 40,01 3x (7xPo-Ne) 7 105,97 Kč

4144 369 10 JIP 37,60 3x (7xPo-Ne) 6 677,94 Kč

4144 370 10 JIP 40,85 3x (7xPo-Ne) 7 255,16 Kč

4144 371 2 filtr 3,90 3x (7xPo-Ne) 564,39 Kč

4144 389 11 kuchyň 4,82 3x (7xPo-Ne) 856,06 Kč

4144 390 12 sklad 11,85 7x Po-Ne 398,45 Kč

4144 391 6 chodba 28,52 3x (7xPo-Ne) 2 470,11 Kč

4144 3 106 12 sklad 9,09 7x Po-Ne 305,65 Kč

4144 0 denní práce: mytí prosklených dveří a příček 0,00 7x Po-Ne 8 650,96 Kč

0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 3.NP - PŘÍSTAVBA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 NEUROCHIRURGIE - LŮŽKOVÁ ČÁST 0,00 0 0,00 Kč

2621 13 7 sprcha 2,78 5x Po-Pá 148,70 Kč

2621 14 7 WC 1,26 5x Po-Pá 67,40 Kč

2621 15 3 pracovna lékařů 28,81 5x Po-Pá 966,77 Kč

2621 29 3 pracovna VS+primář 16,54 5x Po-Pá 555,03 Kč

0 0 0 NEUROCHIRURGIE - AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3621 9 2 pracovna sestry 15,52 5x Po-Pá 516,88 Kč

3621 10 2 vyšetřovna 15,52 2x (5xPo-Pá) 1 033,77 Kč

0 0 0 ANESTEZIOLOGICKÁ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3472 11 2 anesteziologická ambulance 16,10 5x Po-Pá 536,20 Kč

3472 12 12 sklad 3,17 5x Po-Pá 73,58 Kč

0 0 0 CHIRURGICKÁ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3147 16 2 předsíň k vyšetřovně 8,12 2x (5xPo-Pá) 540,86 Kč

3147 17 2 převlékací box 1,94 5x Po-Pá 64,61 Kč

3147 18 11 kuchyňka 2,66 5x Po-Pá 108,72 Kč

3147 19 2 vyšetřovna 22,51 5x Po-Pá 749,68 Kč

3147 20 2 vyšetřovna 20,62 5x Po-Pá 686,73 Kč

3147 21 6 chodba 8,83 5x Po-Pá 176,00 Kč

3147 22 12 sklad 2,58 5x Po-Pá 59,89 Kč

3147 23 2 převlékací box 2,01 5x Po-Pá 66,94 Kč

0 0 0 TRAUMATOLOGICKÉ ODDĚLENÍ 0,00 0 0,00 Kč

2165 3 3 inspekční pokoj lékařů 28,81 5x Po-Pá 966,77 Kč

2165 4 7 WC 1,26 5x Po-Pá 67,40 Kč

2165 5 7 sprcha 2,78 5x Po-Pá 148,70 Kč

2165 6 7 sprcha 2,78 5x Po-Pá 148,70 Kč

2165 7 7 WC 1,26 5x Po-Pá 67,40 Kč

2165 8 3 administrativa 12,30 5x Po-Pá 412,75 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY 0,00 0 0,00 Kč

9199 1 6 čekárna 23,43 2x (5xPo-Pá) 934,02 Kč

9199 2 6 chodba 64,61 2x (5xPo-Pá) 2 575,63 Kč

9199 24 7 předsíň WC 2,53 5x Po-Pá 135,33 Kč

9199 25 7 WC personál 3,13 5x Po-Pá 167,42 Kč

9199 26 7 WC muži 1,31 5x Po-Pá 70,07 Kč

9199 27 7 předsíň WC 3,14 5x Po-Pá 167,95 Kč

9199 28 7 WC ženy+imobilní 5,72 5x Po-Pá 305,96 Kč

0 0 0 ARIM-ŠATNA 0,00 0 0,00 Kč

2381 37 3 šatna 4,86 5x Po-Pá 163,09 Kč

0 0 0 INSPEKČNÍ POKOJE - CHIRURGIE 0,00 0 0,00 Kč

2145 38 7 WC u pracovny primáře 3,51 1x týdně (Po-Pá) 37,55 Kč

2145 39 3 pracovna primáře 28,08 1x týdně (Po-Pá) 188,45 Kč

2145 41 3 pracovna lékaře 17,12 3x týdně (Po-Pá) 344,69 Kč

2145 42 7 předsíň 3,82 7x Po-Ne 295,98 Kč

2145 43 7 WC 1,13 7x Po-Ne 87,55 Kč

2145 44 7 sprcha 0,81 7x Po-Ne 62,76 Kč

0 0 0 TRAUMATOLOGICKÉ ODDĚLENÍ 0,00 0 0,00 Kč

2165 45 3 pracovna 18,87 5x Po-Pá 633,21 Kč

2165 46 3 pracovna 17,47 5x Po-Pá 586,23 Kč

2165 47 7 sprcha 0,81 5x Po-Pá 43,33 Kč

2165 48 7 WC 1,13 5x Po-Pá 60,44 Kč

2165 49 7 předsíň 3,92 5x Po-Pá 209,68 Kč

0 0 0 ARIM I. - INSPEKČNÍ POKOJE 0,00 0 0,00 Kč

2381 27 2 pracovna primáře oddělení 17,12 5x Po-Pá 570,17 Kč

2381 326 7 WC 1,36 5x Po-Pá 72,74 Kč

2381 327 7 WC 1,30 5x Po-Pá 69,54 Kč

2381 329 7 sprcha 2,91 5x Po-Pá 155,65 Kč

2381 330 7 sprcha 3,05 5x Po-Pá 163,14 Kč

Stránka 22 z 60



2381 3 105 6 chodba 26,73 5x Po-Pá 532,79 Kč

2381 301 6 chodba 35,44 5x Po-Pá 706,39 Kč

2381 302 6 chodba 30,90 5x Po-Pá 615,90 Kč

2381 303 6 předsíň 3,08 5x Po-Pá 61,39 Kč

2381 304 7 sprcha 2,05 5x Po-Pá 109,65 Kč

2381 305 7 WC 1,19 5x Po-Pá 63,65 Kč

2381 306 3 inspekční pokoj 17,31 7x Po-Ne 841,42 Kč

2381 307 3 inspekční pokoj 13,29 7x Po-Ne 646,02 Kč

2381 308 3 inspekční pokoj 13,29 7x Po-Ne 646,02 Kč

2381 312 3 inspekční pokoj 13,68 7x Po-Ne 664,97 Kč

2381 313 3 inspekční pokoj 13,68 7x Po-Ne 664,97 Kč

2381 314 3 inspekční pokoj 13,68 7x Po-Ne 664,97 Kč

2381 320 11 kuchyňka 12,72 5x Po-Pá 519,91 Kč

2381 322 7 předsíň 4,50 5x Po-Pá 240,70 Kč

2381 323 7 WC 1,35 5x Po-Pá 72,21 Kč

2381 324 7 WC 1,35 5x Po-Pá 72,21 Kč

2381 325 7 předsíň 4,27 5x Po-Pá 228,40 Kč

0 0 0 ARIM - OPERAČNÍ ANESTEZIE 0,00 0 0,00 Kč

4471 315 3 inspekční pokoj anesteziologické sestry 13,53 7x Po-Ne 657,68 Kč

4471 321 3 šatna anesteziologických sester 20,00 7x Po-Ne 972,18 Kč

0 0 0 ARIM 0,00 0 0,00 Kč

2381 316 2 pracovna lékaře 17,50 7x Po-Ne 844,26 Kč

2381 317 7 předsíň 3,75 7x Po-Ne 290,56 Kč

2381 318 7 WC 1,19 7x Po-Ne 92,20 Kč

2381 319 7 sprcha 1,89 7x Po-Ne 146,44 Kč

0 0 0 TRAUMATOLOGICKÉ ODDĚLENÍ 0,00 0 0,00 Kč

2165 1 7 9xWC 9,72 7x Po-Ne 753,13 Kč

2165 2 7 sprcha, 15,66 7x Po-Ne 1 213,37 Kč

2165 3 6 9xpředsíň 41,31 2x (7xPo-Ne) 2 385,49 Kč

2165 4 7 WC 1,08 7x Po-Ne 83,68 Kč

2165 5 7 sprcha, umývadlo 1,67 7x Po-Ne 129,40 Kč

2165 6 6 předsíň 4,96 2x (7xPo-Ne) 286,42 Kč

2165 7 7 WC 1,08 2x týdně (Po-Pá) 23,11 Kč

2165 8 7 sprcha,umývadlo 1,74 2x týdně (Po-Pá) 37,23 Kč

2165 12 6 chodba 80,00 2x (7xPo-Ne) 4 619,69 Kč

2165 13 12 sklad 15,68 7x Po-Ne 527,23 Kč

2165 14 12 sklad 6,00 7x Po-Ne 201,75 Kč

2165 15 2 čistící místnost 9,04 7x Po-Ne 436,12 Kč

2165 16 7 koupelna 11,88 7x Po-Ne 920,49 Kč

2165 17 7 hygienická kabina 4,04 7x Po-Ne 313,03 Kč

2165 18 7 WC 1,30 7x Po-Ne 100,73 Kč

2165 19 2 vyšetřovna 18,02 3x (7xPo-Ne) 2 607,77 Kč

2165 20 2 sesterna 17,73 2x (7xPo-Ne) 1 710,72 Kč

2165 21 2 přípravna 6,04 2x (7xPo-Ne) 582,78 Kč

2165 22 2 pracovna 19,00 7x Po-Ne 916,63 Kč

2165 23 6 chodba 6,00 2x (7xPo-Ne) 346,48 Kč

2165 24 11 čajová kuchyňka 21,30 2x (7xPo-Ne) 2 522,27 Kč

2165 25 6 chodba 41,22 2x (7xPo-Ne) 2 380,30 Kč

2165 26 8 schodiště 15,26 7x Po-Ne 864,47 Kč

2165 28 1 pokoj pacientů 17,81 2x (7xPo-Ne) 1 523,16 Kč

2165 29 1 9xpokoj pacientů 158,13 2x (7xPo-Ne) 13 523,72 Kč

2165 30 12 sklad 23,49 2x týdně (Po-Pá) 218,10 Kč

2165 31 12 sklad 26,49 2x týdně (Po-Pá) 245,96 Kč

2165 32 6 balkón 55,42 1x měs. 52,60 Kč

2165 33 6 balkón 74,82 1x měs. 71,02 Kč

2165 34 2 pracovna 24,16 1x týdně (Po-Pá) 160,93 Kč

2165 35 7 sprcha a umývadlo 2,52 1x týdně (Po-Pá) 26,96 Kč

2165 36 7 WC 1,29 1x týdně (Po-Pá) 13,80 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY 0,00 0 0,00 Kč

9199 10 6 výtahová hala 33,47 7x Po-Ne 966,38 Kč

9199 11 8 schodiště 15,35 7x Po-Ne 869,57 Kč

9199 12A 2 vstup k ARIM III. a operačním sálům 67,37 7x Po-Ne 3 250,17 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ CENTRÁLNÍCH OPERAČNÍCH SÁLŮ 0,00 0 0,00 Kč

4221 201 dokumentace-urol.protokoly 14,42 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 202 dokumentace-chir.protokoly 19,47 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 203 chodba čistá 90,67 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 204 denní-čistá 34,89 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 205 sklad-sterilního materiálu 20,00 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 206 denní-nečistá,vstup ne přes filtr 42,98 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 207 sanitáři-nečistá 26,22 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 208 WC-sanitáři 1,20 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 209 umývárna-sanitáři 3,09 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 210 chodba-nečistá  včetně únik 13,20 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 211 noční pokoj sester 15,45 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 212 pokoj v.s. 14,41 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 213 umývárna 5,35 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 214 WC 1,17 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 218 chodba-asi nečistá není označena v mapě 79,36 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 219 šatna-filtr ženy 10,64 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 220 výstup ze sálu ženy 4,15 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 221 vstup na sál ženy 4,15 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 222 sprcha ženy 4,07 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 224 sprcha muži 3,18 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 225 WC ženy 1,70 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

Stránka 23 z 60



4221 226 umývárna ženy 3,40 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 227 WC ženy 1,70 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 228 WC muži 3,40 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 229 umývárna muži chir. 3,40 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 230 šatna -filtr muži 10,64 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 231 vstup na sál muži ENDO 3,63 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 232 výstup ze sálu muži ENDO 4,33 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 233 sklad-překlad pacientů 9,05 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 250 chodba u okna-čistá 36,47 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 251 sklad-zasálí S1 13,07 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 252 umývárna S1 10,12 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 253 superseptický sál S1 37,05 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 254 přístroje anstezie sklad-čistý 9,34 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 255 probouzení - předsálí 9,75 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 256 umývárna S2 10,12 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 257 sklad-zasálí S2 33,93 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 258 umývárna S3 9,43 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 259 aseptický sál S2 37,05 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 260 aseptický sál S3 37,05 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 261 dospání - předsálí S3 43,83 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 262 sklad steril.mat.-kontejnery velký 33,54 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 264 chodba PŘED STERILIZACÍ 11,38 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 265 sterilizace 15,12 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 266 sklad ster.materiálu-malý 9,31 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 277 umývárna-myčka bot 12,02 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 278 čistící místnost-dekontaminace 21,38 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 279 odpad-shoz 9,06 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 280 filtr pacientů-překlad 2,16 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 2 105 vstup na sál muži chir. 4,31 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 2 106 výstup ze sálu muži chir. 3,97 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 223 0 čistička 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ CENTRÁLNÍCH OPERAČNÍCH SÁLŮ 0,00 0 0,00 Kč

4221 220 výstup na sál  ženy endo 4,15 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 221 vstup na sál ženy endo 4,15 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 228 WC muži 3,40 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 227 WC-ženy 1,70 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 234 šatna ženy 6,93 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 235 WC ženy 1,70 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 236 sprcha ženy 2,05 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 237 sprcha muži 1,95 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 238 šatna muži 5,45 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 239 sklad-překlad endo 5,20 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 240 chodba-čistá 96,45 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 241 umývárna lékařů E1 10,70 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 242 přípravna-předsálí E1 16,97 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 244 umývárna nástrojů-digestivka 12,09 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 245 sterilizace-umývárna nástrojů endo 14,82 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 246 umývárna lékařů E2 10,70 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 247 přípravna-předsálí E2 16,46 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 282 dospání pacientů 44,57 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 215 protokoly ENDO 13,08 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 216 denní místnost ENDO 13,59 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 217 sklad ENDO 26,45 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 243 ENDO1 sál urologický 34,77 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 248 ENDO2 sál chirurgický 34,38 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 281 filtr pacientů-překlad ENDO 2,16 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 287 materiálový filtr-sklad prádla 13,76 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 288 čistící místnost 19,25 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 289 kuchyňka 6,80 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 291 sklad-zamknutý 31,82 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 295 místnost pro odpad-barely 4,50 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 2 100 šatna a sociální zařízení ambulantních pacientů 4,00 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 2 101 šatna ambulantů 4,00 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4221 2 103  vstup ambulantů 4,00 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4143 297 3 šatna personálu 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ARIM II. 0,00 0 0,00 Kč

4143 2 111 6 předsíň 7,14 3x (7xPo-Ne) 618,39 Kč

4143 2 113 7 umývárna 2,87 3x (7xPo-Ne) 667,05 Kč

4143 2 114 7 WC personál 1,39 7x Po-Ne 107,70 Kč

4143 2 115 7 WC invalidi 2,96 7x Po-Ne 229,35 Kč

4143 2 116 2 čistící místnost 11,41 7x Po-Ne 550,46 Kč

4143 2 117 12 sklad prádla 6,89 7x Po-Ne 231,67 Kč

4143 2 118 12 sklad léků, infuzních roztoků 14,44 7x Po-Ne 485,54 Kč

4143 2 119 10 centrální sledování pacientů 109,60 3x (7xPo-Ne) 19 465,49 Kč

4143 2 121 2 pracovna lékaře 14,95 7x Po-Ne 721,24 Kč

4143 2 158 10 pacientský box 14,80 3x (7xPo-Ne) 2 628,55 Kč

4143 2 159 10 pacientský box 15,32 3x (7xPo-Ne) 2 720,91 Kč

4143 2 160 10 pacientský box 14,69 3x (7xPo-Ne) 2 609,02 Kč

4143 2 161 10 pacientský box 15,16 3x (7xPo-Ne) 2 692,49 Kč

4143 2 162 10 pacientský box 25,05 3x (7xPo-Ne) 4 449,00 Kč

4143 2 163 10 pacientský box 25,03 3x (7xPo-Ne) 4 445,45 Kč

4143 2 164 10 pacientský box 14,89 3x (7xPo-Ne) 2 644,54 Kč

4143 2 165 10 pacientský box 14,17 3x (7xPo-Ne) 2 516,66 Kč

4143 2 166 3 denní místnost 24,90 7x Po-Ne 1 210,37 Kč

4143 2 168 7 WC 1,62 7x Po-Ne 125,52 Kč

4143 0 0 denní práce: mytí prosklených dveří a příček 0,00 7x Po-Ne 8 650,96 Kč

Stránka 24 z 60



0 0 0 URGENTNÍ PŘÍJEM (EMERGENCY ROOM) 0,00 0 0,00 Kč

3476 3 2 čistící 16,96 7x Po-Ne 818,21 Kč

3476 5 2 manipulace 9,80 7x Po-Ne 472,79 Kč

3476 6 2 urgentní lůžka 33,00 3x (7xPo-Ne) 4 775,60 Kč

3476 7 2 urgentní lůžka 33,00 3x (7xPo-Ne) 4 775,60 Kč

3476 51 7 předsíň WC pacienti 4,88 7x Po-Ne 378,11 Kč

3476 52 7 WC,sprcha 4,48 7x Po-Ne 347,12 Kč

3476 53 6 chodba 5,85 7x Po-Ne 168,91 Kč

3476 54 3 šatna 2,25 7x Po-Ne 109,37 Kč

3476 55 3 šatna 11,05 7x Po-Ne 537,13 Kč

3476 56 2 lůžka 10,00 3x (7xPo-Ne) 1 447,15 Kč

3476 4 3 pracovna vrchní sestry 16,90 5x Po-Pá 567,11 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY (CHIRURGIE) 0,00 0 0,00 Kč

9199 18 8 schodiště 15,32 7x Po-Ne 867,87 Kč

9199 400 6 chodba 54,70 7x Po-Ne 1 579,36 Kč

9199 1 8 schodiště 15,31 7x Po-Ne 867,31 Kč

9199 2 6 chodba 108,26 7x Po-Ne 3 125,80 Kč

9199 100 3 zasedací místnost 40,00 5x Po-Pá 1 342,26 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ ZOBRAZOVACÍCH METOD 0,00 0 0,00 Kč

9917 8 12 sklad 5,58 5x Po-Pá 129,52 Kč

9917 9 3 denní místnost personálu 15,82 7x Po-Ne 769,00 Kč

9917 10 3 archív 15,82 7x Po-Ne 769,00 Kč

9917 11 7 WC a sprcha personál 4,67 7x Po-Ne 361,84 Kč

9917 12 12 sklad 0,90 5x Po-Pá 20,89 Kč

9917 13 3 registrace 13,40 7x Po-Ne 651,36 Kč

9917 14 2 ovladovna 4,29 5x Po-Pá 142,88 Kč

9917 15 2 vyšetřovna RTG 33,31 5x Po-Pá 1 109,37 Kč

9917 16 2 svlékací 2,33 5x Po-Pá 77,60 Kč

9917 17 2 svlékací box 1,74 5x Po-Pá 57,95 Kč

9917 19 2 čekárna 67,43 5x Po-Pá 2 245,71 Kč

9917 20 2 světlá 13,90 5x Po-Pá 462,93 Kč

9917 21 2 temná 8,70 5x Po-Pá 289,75 Kč

9917 22 2 přípravna 10,20 5x Po-Pá 339,70 Kč

9917 23 7 sprcha, WC 1,80 5x Po-Pá 96,28 Kč

9917 24 7 WC,umývadlo 2,30 5x Po-Pá 123,02 Kč

9917 25 2 svlékací box 2,70 5x Po-Pá 89,92 Kč

9917 26 2 svlékací box 1,80 5x Po-Pá 59,95 Kč

9917 27 2 vyšetřovna RTG 27,40 5x Po-Pá 912,54 Kč

9917 28 2 ovladovna 8,70 5x Po-Pá 289,75 Kč

9917 29 7 WC-invalidi 3,76 5x Po-Pá 201,12 Kč

9917 31 7 WC 1,04 5x Po-Pá 55,63 Kč

9917 35 7 sprcha 2,25 5x Po-Pá 120,35 Kč

9917 38 2 ovladovna 8,10 5x Po-Pá 269,76 Kč

9917 39 7 WC,umývárna 1,11 5x Po-Pá 59,37 Kč

9917 41 2 pracovna 15,40 5x Po-Pá 512,89 Kč

9917 42 3 šatna 8,96 5x Po-Pá 300,67 Kč

9917 43 7 WC a 2,56 5x Po-Pá 136,93 Kč

9917 44 6 předsíň 9,35 5x Po-Pá 186,37 Kč

9917 46 2 pracovna vedoucí laborantky 18,24 5x Po-Pá 607,47 Kč

9917 47 2 pracovna primáře 17,36 5x Po-Pá 578,16 Kč

0 0 0 ADMINISTRATIVNÍ PŘÍJEM PACIENTŮ PRO BUDOVU CHIRURGIE 0,00 0 0,00 Kč

9199 37 6 příjem pacientů 8,20 7x Po-Ne 236,76 Kč

0 0 0 S O N O 0,00 0 0,00 Kč

9921 32 2 svlékací box 1,89 5x Po-Pá 62,95 Kč

9921 33 3 svlékací box 1,89 5x Po-Pá 63,42 Kč

9921 34 2 vyšetřovna sono 30,26 5x Po-Pá 1 007,79 Kč

0 0 0 ARIM I. 0,00 0 0,00 Kč

2381 201 2 filtr 30,31 2x (7xPo-Ne) 2 924,53 Kč

2381 202 4 zákrokový sálek 33,15 3x (7xPo-Ne) 9 594,61 Kč

2381 203 7 sprcha 2,17 2x (7xPo-Ne) 336,27 Kč

2381 204 7 WC 1,26 2x (7xPo-Ne) 195,26 Kč

2381 205 7 předsíň 2,24 2x (7xPo-Ne) 347,12 Kč

2381 206 7 WC 1,23 2x (7xPo-Ne) 190,61 Kč

2381 207 7 předsíň 1,46 2x (7xPo-Ne) 226,25 Kč

2381 208 6 chodba 21,83 3x (7xPo-Ne) 1 890,69 Kč

2381 209 3 lékaři 13,44 7x Po-Ne 653,31 Kč

2381 210 3 lékaři 13,29 7x Po-Ne 646,02 Kč

2381 211 2 pracovna 12,29 7x Po-Ne 592,91 Kč

2381 212 10 pacientský box 14,40 3x (7xPo-Ne) 2 557,51 Kč

2381 213 10 pacientský box 14,40 3x (7xPo-Ne) 2 557,51 Kč

2381 214 10 pacientský box 20,52 3x (7xPo-Ne) 3 644,45 Kč

2381 215 10 pacientský box 52,52 3x (7xPo-Ne) 9 327,81 Kč

2381 216 6 hala včetně lůžek pro pacienty 111,37 3x (7xPo-Ne) 9 645,73 Kč

2381 217 2 čistící místnost 13,42 2x (7xPo-Ne) 1 294,86 Kč

2381 218 2 přístroje 7,16 2x (7xPo-Ne) 690,85 Kč

2381 219 12 sklad 9,00 7x Po-Ne 302,62 Kč

2381 220 2 materiálová propusť 2,19 2x (7xPo-Ne) 211,31 Kč

2381 221 2 propust personál 3,01 2x (7xPo-Ne) 290,43 Kč

2381 222 2 léky a materiál, čisté prádlo 18,07 2x (7xPo-Ne) 1 743,53 Kč

2381 223 6 chodba 26,24 3x (7xPo-Ne) 2 272,64 Kč

2381 224 2 sestry 15,16 2x (7xPo-Ne) 1 462,75 Kč

2381 225 3 archív 9,30 2x (7xPo-Ne) 904,13 Kč

2381 226 11 kuchyňka 6,66 2x (7xPo-Ne) 788,65 Kč

2381 227 7 WC 0,96 2x (7xPo-Ne) 148,77 Kč

2381 228 7 sprcha 2,41 2x (7xPo-Ne) 373,46 Kč

2381 230 3 šatna sester 14,00 2x (7xPo-Ne) 1 361,06 Kč

Stránka 25 z 60



2381 231 7 WC 1,08 3x (7xPo-Ne) 251,01 Kč

2381 232 7 sprcha 2,70 2x (7xPo-Ne) 418,40 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ TRAUMATOLOGIE - DONÁŠKOVÁ SLUŽBA 0,00 0 0,00 Kč

2700 1 3 donášková služba 14,60 7x Po-Ne 709,69 Kč

2700 2 3 šatna 10,00 7x Po-Ne 486,09 Kč

2700 3 7 WC 1,24 7x Po-Ne 96,08 Kč

2700 4 7 umývárna, sprcha 3,05 7x Po-Ne 236,32 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY - ŠATNY 0,00 0 0,00 Kč

9199 7 3 šatna 30,12 7x Po-Ne 1 464,11 Kč

9199 8 3 šatna 36,67 7x Po-Ne 1 782,50 Kč

9199 9 7 předsíň 5,47 7x Po-Ne 423,83 Kč

9199 10 7 WC, umývárna, sprcha 5,80 7x Po-Ne 449,40 Kč

9199 11 7 předsíň 3,51 7x Po-Ne 271,96 Kč

9199 12 7 umývárna, sprcha 6,16 7x Po-Ne 477,29 Kč

9199 13 7 WC 1,71 7x Po-Ne 132,49 Kč

9199 14 3 šatna 30,88 7x Po-Ne 1 501,05 Kč

9199 16 3 šatna 50,47 7x Po-Ne 2 453,30 Kč

9199 17 7 předsíň 7,00 7x Po-Ne 542,38 Kč

9199 18 7 hygienická kabina 3,24 7x Po-Ne 251,04 Kč

9199 19 7 umývárna, sprcha 11,22 7x Po-Ne 869,35 Kč

9199 20 7 umývárna, sprcha 23,36 7x Po-Ne 1 809,98 Kč

9199 21 7 WC 1,68 7x Po-Ne 130,17 Kč

9199 22 3 šatna 64,16 7x Po-Ne 3 118,76 Kč

9199 23 6 předsíň 4,44 7x Po-Ne 128,20 Kč

9199 24 12 sklad 4,44 7x Po-Ne 149,29 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ ZOBRAZOVACÍCH METOD-RTG U ÚRAZOVKY 0,00 0 0,00 Kč

9917 69 7 předsín s umývadlem 1,62 2x (7xPo-Ne) 251,04 Kč

9917 70 7 WC 1,62 7x Po-Ne 125,52 Kč

9917 71 7 WC 1,67 7x Po-Ne 129,40 Kč

9917 72 7 předsíňs umývadlem 3,97 2x (7xPo-Ne) 615,21 Kč

9917 73 12 sklad 9,89 2x týdně (Po-Pá) 91,83 Kč

9917 75 7 WC,umývadlo 3,99 5x Po-Pá 213,42 Kč

9917 76 7 WC,umývadlo 3,24 5x Po-Pá 173,30 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY 0,00 0 0,00 Kč

9199 5 6 chodba a zádveří 40,07 7x Po-Ne 1 156,94 Kč

9199 6 6 chodba 15,84 7x Po-Ne 457,35 Kč

9199 15 6 chodba 52,27 7x Po-Ne 1 509,20 Kč

9199 25 6 chodba k interně 162,50 7x Po-Ne 4 691,88 Kč

9199 25a 6 chodba k patologii po vstup na CT 174,00 5x Po-Pá 3 468,19 Kč

9199 26 6 chodba 146,74 7x Po-Ne 4 236,84 Kč

9199 29 9 výtahy 5,25 7x Po-Ne 328,11 Kč

9199 30 6 výtahová hala 43,13 7x Po-Ne 1 245,30 Kč

9199 31 12 shoz prádla 1,58 7x Po-Ne 53,13 Kč

9199 32 12 předsíň shozu prádla 3,24 7x Po-Ne 108,94 Kč

9199 33 8 schodiště 14,82 2x (7xPo-Ne) 1 679,10 Kč

9199 34 2 místnost na zdravotnický odpad 14,63 7x Po-Ne 705,80 Kč

9199 35 6 chodba 20,00 7x Po-Ne 577,46 Kč

9199 36 12 shoz prádla 0,90 7x Po-Ne 30,26 Kč

9199 37 12 předsíň shozu prádla 2,82 7x Po-Ne 94,82 Kč

9199 38 0 WC 2,00 neprovádí se 0,00 Kč

9199 39 0 WC 2,00 neprovádí se 0,00 Kč

9199 42 0 příjmová hala 99,21 neprovádí se 0,00 Kč

9199 49 6 chodba 23,24 2x (7xPo-Ne) 1 342,02 Kč

9199 74 9 výtahy 5,25 2x (7xPo-Ne) 656,22 Kč

9199 78 6 výtahová hala 33,40 2x (7xPo-Ne) 1 928,72 Kč

9199 97 8 schodiště 16,13 7x Po-Ne 913,76 Kč

9199 96 6 hala výtahová 41,30 2x (7xPo-Ne) 2 384,92 Kč

9199 99 6 chodba vstupní 24,00 2x (7xPo-Ne) 1 385,91 Kč

9199 0 6 spojovací chodba od východních výtahů na ct 25,00 5x Po-Pá 498,30 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ URGENTNÍHO PŘÍJMU 0,00 0 0,00 Kč

3475 1.1. ######## registrace a evidence pacientů 20,65 neprovádí se 0,00 Kč

3475 1.2. 6 čekárna 120,63 3x (7xPo-Ne) 10 447,74 Kč

3475 1.3. 2 ambulance 1 23,99 3x (7xPo-Ne) 3 471,71 Kč

3475 1.4. 2 ambulance 2 24,52 3x (7xPo-Ne) 3 548,41 Kč

3475 1.5. 3 denní místnost personálu 17,16 2x (7xPo-Ne) 1 668,26 Kč

3475 1.6. 2 sádrovna 20,40 3x (7xPo-Ne) 2 952,19 Kč

3475 1.8. 2 ambulance 26,47 3x (7xPo-Ne) 3 830,61 Kč

3475 1.9. 7 předsíň WC personál 6,40 7x Po-Ne 495,89 Kč

3475 1.10. 7 WC personál 1,64 7x Po-Ne 127,07 Kč

3475 1.11. 7 WC personál 1,63 7x Po-Ne 126,30 Kč

3475 1.12. 6 čekárna 106,73 2x (7xPo-Ne) 6 163,25 Kč

3475 1.13. 2 očista pacientů 9,74 7x Po-Ne 469,89 Kč

3475 1.14. 3 velín 11,62 3x (7xPo-Ne) 1 694,33 Kč

3475 1.15. 7 observace lůžka a křesla 60,70 3x (7xPo-Ne) 14 107,96 Kč

3475 1.16. 6 zádveří 16,49 2x (7xPo-Ne) 952,23 Kč

3475 1.17. 2 TRIAGE ZZS 18,01 3x (7xPo-Ne) 2 606,32 Kč

3475 1.18. 2 ambulance 24,05 3x (7xPo-Ne) 3 480,40 Kč

3475 1.19. 12 sklad 4,29 7x Po-Ne 144,25 Kč

3475 1.20. 2 ambulance 27,73 3x (7xPo-Ne) 4 012,95 Kč

3475 1.21. 2 čistící místnost 14,00 7x Po-Ne 675,41 Kč

3475 1.22. 2 ambulance 22,84 3x (7xPo-Ne) 3 305,29 Kč

3475 1.23. 6 chodba 4,35 2x (7xPo-Ne) 251,20 Kč

3475 1.24. 7 koupelna 3,37 2x (7xPo-Ne) 522,23 Kč

3475 1.25. 3 lékařský pokoj 12,02 2x (7xPo-Ne) 1 168,56 Kč

Stránka 26 z 60



3475 1.26. 3 denní místnost 11,17 2x (7xPo-Ne) 1 085,93 Kč

3475 1.27. 3 šatna muži 5,00 7x Po-Ne 243,05 Kč

3475 38 7 WC pacienti 2,00 2x (7xPo-Ne) 309,93 Kč

3475 39 7 WC pacienti 2,00 2x (7xPo-Ne) 309,93 Kč

3475 69 7 předsíň WC pacienti 1,62 2x (7xPo-Ne) 251,04 Kč

3475 70 7 WC pacienti 1,28 2x (7xPo-Ne) 198,35 Kč

3475 71 7 WC pacienti 1,67 2x (7xPo-Ne) 258,79 Kč

3475 72 7 předsíň WC pacienti 3,97 2x (7xPo-Ne) 615,21 Kč

3475 100 ######## předsíň registrace 6,91 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ TRAUMATOLOGIE - ÚRAZOVÁ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3161 1.7. 4 ambulance-zákrokový sálek 24,85 3x (7xPo-Ne) 7 192,34 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ ZOBRAZOVACÍCH METOD a SONO 0,00 0 0,00 Kč

9917 A3 3 denní 18,32 7x Po-Ne 890,52 Kč

9917 67 2 svlékací box 2,00 5x Po-Pá 66,61 Kč

9917 68 2 svlékací box 2,00 5x Po-Pá 66,61 Kč

9917 66 2 RTG přístroj 31,76 5x Po-Pá 1 057,74 Kč

9917 65 2 příjem 20,96 5x Po-Pá 698,06 Kč

9917 64 3 popisovna 4,84 5x Po-Pá 162,41 Kč

9917 63 2 temná místnost 13,18 5x Po-Pá 438,95 Kč

9917 73 ######## sklad 9,89 neprovádí se 0,00 Kč

9917 93 12 sklad 1,00 5x Po-Pá 23,21 Kč

9917 94 12 sklad 1,00 5x Po-Pá 23,21 Kč

9917 95 12 sklad 1,00 5x Po-Pá 23,21 Kč

9917 96 ######## čekárna - část 35,00 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 OZM - ANGIOLINKA 0,00 0 0,00 Kč

9920 85 2 ovladovna 13,10 5x Po-Pá 436,29 Kč

9920 86 2 sterilní přípravna 10,80 5x Po-Pá 359,69 Kč

9920 87 2 angiolinka 46,20 5x Po-Pá 1 538,66 Kč

9920 89 2 přípravna 11,30 5x Po-Pá 376,34 Kč

9920 90 2 příjem pacientů 3,10 5x Po-Pá 103,24 Kč

9920 101 6 předsíň 5,00 5x Po-Pá 99,66 Kč

9920 102 3 denní místnost 14,47 5x Po-Pá 485,56 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ ZOBRAZOVACÍCH METOD - TOMOGRAFIE (CT PŘÍSTROJ) 0,00 0 0,00 Kč

9919 A10 6 chodba 11,80 5x Po-Pá 235,20 Kč

9919 A11 12 technická 3,36 5x Po-Pá 77,99 Kč

9919 A12 2 svlékací 1,94 5x Po-Pá 64,61 Kč

9919 A13 2 svlékací 1,94 5x Po-Pá 64,61 Kč

9919 A14 2 vyšetřovna 35,52 5x Po-Pá 1 182,97 Kč

9919 A15 6 chodba 67,33 5x Po-Pá 1 342,03 Kč

9919 A16 2 přípravna 13,76 5x Po-Pá 458,27 Kč

9919 A17 7 WC 1,74 5x Po-Pá 93,07 Kč

9919 A18 2 ovladovna 10,76 5x Po-Pá 358,35 Kč

9919 A19 3 popisovna 12,34 5x Po-Pá 414,09 Kč

9919 A20 12 sklad 6,13 5x Po-Pá 142,29 Kč

0 0 0 CENTRÁLNÍ STERILIZACE 0,00 0 0,00 Kč

0013 142 4 příjem textilu 8,01 7x Po-Ne 772,86 Kč

0013 141 4 propust 8,08 7x Po-Ne 779,62 Kč

0013 140 4 sklad ster.materiálu 37,08 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 6 111,10 Kč

0013 143 4 setování 59,02 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 9 727,01 Kč

0013 144 4 čisté mytí 18,49 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 3 047,31 Kč

0013 145 4 instrumentárium 12,00 7x Po-Ne 1 157,85 Kč

0013 146 4 sklad jednor.mater. 16,03 7x Po-Ne 1 546,69 Kč

0013 133 4 výdej a sklad vozíků 41,84 7x Po-Ne 4 037,03 Kč

0013 134 4 mytí vozíků 19,42 7x Po-Ne 1 873,78 Kč

0013 135 4 příjem 16,54 7x Po-Ne 1 595,90 Kč

0013 138 4 myčka 20,88 7x Po-Ne 2 014,65 Kč

0013 137 12 sklad 8,40 7x Po-Ne 282,44 Kč

0013 132 6 chodba 15,29 7x Po-Ne 441,47 Kč

0013 157 6 předsíň 5,28 7x Po-Ne 152,45 Kč

0013 157A 12 optické kabely 4,44 7x Po-Ne 149,29 Kč

0013 164 6 příjem 9,74 7x Po-Ne 281,22 Kč

0013 165 6 chodba 14,81 7x Po-Ne 427,61 Kč

0013 166 3 denní 20,14 7x Po-Ne 978,99 Kč

0013 167 7 předsíň WC 3,97 7x Po-Ne 307,60 Kč

0013 168 7 WC 1,08 7x Po-Ne 83,68 Kč

0013 169 5 úklid 1,80 7x Po-Ne 5,92 Kč

0013 170 3 šatna 20,54 7x Po-Ne 998,43 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 24.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 PATOLOGICKO - ANATOMICKÉ ODDĚLENÍ 0,00 0 0,00 Kč

9941 1 8 schodiště 13,50 5x Po-Pá 527,95 Kč

9941 2 6 předsíň 5,25 5x Po-Pá 104,64 Kč

9941 3 6 chodba 46,20 5x Po-Pá 920,86 Kč

9941 4 6 chodba 11,04 5x Po-Pá 220,05 Kč

9941 5 6 chodba 38,44 5x Po-Pá 766,19 Kč

9941 6 2 skrinérka 11,71 5x Po-Pá 389,99 Kč

9941 7 7 umývárna ženy 7,72 5x Po-Pá 412,93 Kč

9941 8 7 umývárna skla 17,97 5x Po-Pá 961,19 Kč

9941 9 12 sklad 17,97 5x Po-Pá 417,12 Kč

9941 10 12 sklad 5,99 5x Po-Pá 139,04 Kč

9941 11 12 sklad 5,99 5x Po-Pá 139,04 Kč

9941 12 2 příjem materiálu 18,71 5x Po-Pá 623,12 Kč

9941 13 12 sklad 8,78 5x Po-Pá 203,80 Kč

9941 14 2 laboratoř 19,99 5x Po-Pá 665,75 Kč

Stránka 27 z 60



9941 15 3 archív 19,40 5x Po-Pá 651,00 Kč

9941 16 2 blokovna 18,00 5x Po-Pá 599,48 Kč

9941 17 2 labotaroř 18,56 5x Po-Pá 618,13 Kč

9941 18 2 cryostat 4,50 5x Po-Pá 149,87 Kč

9941 19 2 laboratoř cytologická 37,85 5x Po-Pá 1 260,57 Kč

9941 20 2 laboratoř 18,56 5x Po-Pá 618,13 Kč

9941 21 2 laboratoř 18,56 5x Po-Pá 618,13 Kč

9941 22 2 laboratoř 38,62 5x Po-Pá 1 286,21 Kč

9941 23 2 pracovna lékaře 19,08 5x Po-Pá 635,45 Kč

9941 24 3 šatna ženy 15,54 5x Po-Pá 521,47 Kč

9941 25 3 šatna muži 10,34 5x Po-Pá 346,98 Kč

9941 26 7 předsíň WC muži 3,31 5x Po-Pá 177,05 Kč

9941 27 7 umývárna muži 3,54 5x Po-Pá 189,35 Kč

9941 28 7 sprcha muži 1,00 5x Po-Pá 53,49 Kč

9941 29 7 sprcha muži 1,00 5x Po-Pá 53,49 Kč

9941 30 7 WC muži 1,56 5x Po-Pá 83,44 Kč

9941 32 7 předsíň WC ženy 4,40 5x Po-Pá 235,35 Kč

9941 33 7 WC ženy 1,08 5x Po-Pá 57,77 Kč

9941 34 7 WC ženy 1,08 5x Po-Pá 57,77 Kč

9941 35 7 předsíň WC muži 1,62 5x Po-Pá 86,65 Kč

9941 36 7 WC muži 1,20 5x Po-Pá 64,19 Kč

9941 37 5 úklidová komora 2,50 5x Po-Pá 5,68 Kč

9941 38 12 sklad 10,22 5x Po-Pá 237,23 Kč

9941 39 12 sklad 4,40 5x Po-Pá 102,13 Kč

9941 40 7 sprcha ženy 0,97 5x Po-Pá 51,88 Kč

9941 41 7 sprcha ženy 0,97 5x Po-Pá 51,88 Kč

9941 42 7 sprcha ženy 0,97 5x Po-Pá 51,88 Kč

9941 43 7 WC ženy 1,61 5x Po-Pá 86,12 Kč

9941 44 6 zádveří 6,78 5x Po-Pá 135,14 Kč

0 0 0 UROLOGICKÉ AMBULANCE (LITOTRYPTOR) 0,00 0 0,00 Kč

3241 45 6 chodba 43,32 5x Po-Pá 863,46 Kč

3241 46 2 litotryptor 34,81 5x Po-Pá 1 159,32 Kč

3241 47 2 ovladovna 18,43 4x týdně (Po-Pá) 491,04 Kč

3241 48 2 pracovna 16,43 4x týdně (Po-Pá) 437,75 Kč

3241 49 7 WC personál 1,72 4x týdně (Po-Pá) 73,60 Kč

3241 50 2 místnost pro pacienty 28,17 4x týdně (Po-Pá) 750,55 Kč

3241 51 2 svlékací box 1,38 4x týdně (Po-Pá) 36,77 Kč

3241 52 2 svlékací box 1,68 4x týdně (Po-Pá) 44,76 Kč

3241 53 7 předsíň 3,00 4x týdně (Po-Pá) 128,37 Kč

3241 54 7 WC 1,13 4x týdně (Po-Pá) 48,35 Kč

3241 55 2 strojovna 2,10 5x Po-Pá 69,94 Kč

3241 56 6 chodba 58,00 4x týdně (Po-Pá) 924,85 Kč

3241 59 2 pracovna vrchní sestry 6,29 5x Po-Pá 209,48 Kč

3241 47 2 pracovna sestry 18,43 1x týdně (Po-Pá) 122,76 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ KLINICKÉ BIOCHEMIE A FARMAKOLOGIE 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 METABOLICKÁ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3903 48 2 metabolická ambulance 16,43 1x týdně (Po-Pá) 109,44 Kč

3903 50 2 čekárna 28,17 1x týdně (Po-Pá) 187,64 Kč

3903 49 7 WC personál 1,72 1x týdně (Po-Pá) 18,40 Kč

3903 53 7 předsíň WC 3,00 1x týdně (Po-Pá) 32,09 Kč

3903 54 7 WC pacienti 1,13 1x týdně (Po-Pá) 12,09 Kč

3903 45 6 chodba 43,32 1x týdně (Po-Pá) 172,69 Kč

3903 56 6 chodba 58,00 1x týdně (Po-Pá) 231,21 Kč

0 0 0 PATOLOGIE 0,00 0 0,00 Kč

9941 60 6 zádveří 2,83 5x Po-Pá 56,41 Kč

9941 61 2 pracovna 18,09 5x Po-Pá 602,47 Kč

9941 62 2 pracovna 12,15 5x Po-Pá 404,65 Kč

9941 63 3 denní místnost 10,80 5x Po-Pá 362,41 Kč

9941 64 2 pracovna 14,40 5x Po-Pá 479,58 Kč

9941 65 2 pracovna 14,40 5x Po-Pá 479,58 Kč

9941 66 2 pracovna 36,00 5x Po-Pá 1 198,95 Kč

9941 67 6 chodba 22,40 5x Po-Pá 446,48 Kč

9941 68 7 umývárna 4,76 5x Po-Pá 254,61 Kč

9941 69 7 předsíň 2,80 5x Po-Pá 149,77 Kč

9941 70 7 2xWC personál 2,16 5x Po-Pá 115,54 Kč

9941 71 7 sprcha 1,40 5x Po-Pá 74,88 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 UROLOGICKÁ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3241 4 6 zádveří 5,18 5x Po-Pá 103,25 Kč

3241 5 2 čekárna 58,90 5x Po-Pá 1 961,62 Kč

3241 6 6 chodba 36,02 5x Po-Pá 717,95 Kč

3241 7 6 zádveří 6,04 5x Po-Pá 120,39 Kč

3241 8 7 WC invalidé 2,96 5x Po-Pá 158,33 Kč

3241 9 7 WC muži kabiny 3,00 5x Po-Pá 160,47 Kč

3241 10 7 WC muži pisoáry 2,56 5x Po-Pá 136,93 Kč

3241 11 7 WC muži kabina 1,35 5x Po-Pá 72,21 Kč

3241 14 12 sklad 2,06 5x Po-Pá 47,82 Kč

3241 15 2 vyšetřovna 9,86 5x Po-Pá 328,38 Kč

3241 16 6 předsíň 2,85 5x Po-Pá 56,81 Kč

3241 17 6 předsíň 2,55 5x Po-Pá 50,83 Kč

3241 18 12 sklad 2,97 5x Po-Pá 68,94 Kč

3241 19 2 vyšetřovna 8,28 5x Po-Pá 275,76 Kč

3241 20 5 úklidová komora 2,40 5x Po-Pá 5,45 Kč

3241 22 3 šatna 5,27 5x Po-Pá 176,84 Kč

3241 23 7 WC 2,16 5x Po-Pá 115,54 Kč

Stránka 28 z 60



3241 24 7 sprcha 1,35 5x Po-Pá 72,21 Kč

3241 25 2 odběry a 17,29 5x Po-Pá 575,83 Kč

3241 26 2 vyšetřovna 18,66 5x Po-Pá 621,46 Kč

3241 27 2 svlékací box 1,65 5x Po-Pá 54,95 Kč

3241 28 2 pracovna 32,64 5x Po-Pá 1 087,05 Kč

3241 29 2 vyšetřovna 18,66 5x Po-Pá 621,46 Kč

3241 30 2 svlékací box 1,65 5x Po-Pá 54,95 Kč

3241 31 2 vyšetřovna 17,81 5x Po-Pá 593,15 Kč

3241 32 3 denní 13,53 5x Po-Pá 454,02 Kč

3241 33 7 WC 1,35 5x Po-Pá 72,21 Kč

3241 34 7 2xWC 2,70 5x Po-Pá 144,42 Kč

3241 35 7 2xWC 2,70 5x Po-Pá 144,42 Kč

0 0 0 ENDOSKOPICKÝ SÁLEK: 0,00 0 0,00 Kč

3243 12 4 endoskopický sálek 18,67 5x Po-Pá 1 243,58 Kč

3243 13 2 svlékací box 1,54 5x Po-Pá 51,29 Kč

0 0 0 PATOLOGICKO - ANATOMICKÉ ODDĚLENÍ 0,00 0 0,00 Kč

9941 36 7 WC 1,35 5x Po-Pá 72,21 Kč

9941 37 7 předsíň WC 2,99 5x Po-Pá 159,93 Kč

9941 38 3 oblékání 15,69 5x Po-Pá 526,50 Kč

9941 39 6 chodba 35,70 5x Po-Pá 711,58 Kč

9941 40 2 výdej 33,32 5x Po-Pá 1 109,70 Kč

9941 41 2 chladící 26,65 1x týdně (Po-Pá) 177,51 Kč

9941 42 2 přípravna 27,67 5x Po-Pá 921,53 Kč

9941 43 2 chladící 8,12 1x týdně (Po-Pá) 54,09 Kč

9941 45 7 WC 1,95 5x Po-Pá 104,30 Kč

9941 46 12 sklad příruční pitevny 2,25 5x Po-Pá 52,23 Kč

9941 47 7 umývárna 8,13 5x Po-Pá 434,86 Kč

9941 48 7 předsíň a sprcha muži 3,36 5x Po-Pá 179,72 Kč

9941 49 7 předsíň a sprcha ženy 3,45 5x Po-Pá 184,54 Kč

9941 50 2 filtr lékaři 8,24 5x Po-Pá 274,43 Kč

9941 51 6 předsíň a 3,35 5x Po-Pá 66,77 Kč

9941 52 6 předsíň a 3,35 5x Po-Pá 66,77 Kč

9941 53 2 filtr 10,88 5x Po-Pá 362,35 Kč

9941 54 3 sanitáři 12,16 5x Po-Pá 408,05 Kč

9941 55 3 sanitáři 12,26 5x Po-Pá 411,40 Kč

9941 56 6 chodba 16,11 5x Po-Pá 321,11 Kč

9941 57 6 chodba 2,50 5x Po-Pá 49,83 Kč

9941 58 6 zádveří 5,24 5x Po-Pá 104,44 Kč

9941 59 6 vstup 2,71 5x Po-Pá 54,02 Kč

9941 44 0 pitevna 44,80 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ ZOBRAZOVACÍCH METOD - COMPUTEROVÁ TOMOGRAFIE (CT) 0,00 0 0,00 Kč

9919 6 2 ovladovna CT 13,44 5x Po-Pá 447,61 Kč

9919 7 2 vyšetřovna CT 33,91 5x Po-Pá 1 129,35 Kč

9919 8 3 technika CT 5,13 5x Po-Pá 172,15 Kč

9919 9 3 pokoj lékařů 12,54 5x Po-Pá 420,80 Kč

9919 10 3 denní místnost sester 12,65 5x Po-Pá 424,49 Kč

9919 11 7 koupelna, WC 4,94 5x Po-Pá 264,23 Kč

9919 12 7 WC muži 1,30 5x Po-Pá 69,54 Kč

9919 13 7 WC invalidi 2,75 5x Po-Pá 147,09 Kč

9919 15 7 pisoár 3,79 5x Po-Pá 202,72 Kč

9919 16 3 popisovna 15,97 5x Po-Pá 535,90 Kč

9919 20 6 chodba 28,30 5x Po-Pá 564,08 Kč

9919 22 2 čekárna 43,97 5x Po-Pá 1 464,39 Kč

9919 23 3 registrace a evidence pacientů 11,06 5x Po-Pá 371,14 Kč

9919 24 7 předsíň WC - muži 1,68 5x Po-Pá 89,86 Kč

9919 25 7 WC muži 1,26 5x Po-Pá 67,40 Kč

9919 26 7 WC ženy a invalidé 3,30 5x Po-Pá 176,51 Kč

9919 27 2 box 3,54 5x Po-Pá 117,90 Kč

9919 28 2 box 3,06 5x Po-Pá 101,91 Kč

9919 30 2 box 3,87 5x Po-Pá 128,89 Kč

9919 31 2 box 2,16 5x Po-Pá 71,94 Kč

9919 32 6 spojovací krček 75,00 5x Po-Pá 1 494,91 Kč

9919 5 2 čekárna CT 68,13 5x Po-Pá 2 269,02 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ ZOBRAZOVACÍCH METOD - MR 0,00 0 0,00 Kč

9918 17 2 ovladovna magetnické rezonance 20,07 5x Po-Pá 668,42 Kč

9918 18 2 vyštřovna magnetické meronance 35,52 5x Po-Pá 1 182,97 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ ZOBRAZOVACÍCH METOD - MR II 0,00 0 0,00 Kč

9924 40 2 příprava pacientů 29,59 5x Po-Pá 985,47 Kč

9924 41 3 popisovna 14,83 5x Po-Pá 497,64 Kč

9924 42 2 pracovna lékaře 11,63 5x Po-Pá 387,33 Kč

9924 43 3 denní místnost 8,03 5x Po-Pá 269,46 Kč

9924 44 2 ovladovna magetnické rezonance 37,95 5x Po-Pá 1 263,90 Kč

9924 46 12 strojovna 11,68 5x Po-Pá 271,12 Kč

9924 47 7 WC 1,88 5x Po-Pá 100,56 Kč

9924 48 7 předsíň 1,88 5x Po-Pá 100,56 Kč

9924 49 2 svlékací box 3,28 5x Po-Pá 109,24 Kč

9924 50 2 svlékací box 3,26 5x Po-Pá 108,57 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 25.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 7.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 INTERNÍ KLINIKA - LŮŽKOVÁ STANICE 0,00 0 0,00 Kč

2138 1 6 haly 75,34 2x (7xPo-Ne) 4 350,60 Kč

2138 2 11 čajová 18,27 3x (7xPo-Ne) 3 244,84 Kč

2138 3 2 pracovna 20,46 5x Po-Pá 681,41 Kč

2138 4 11 jídelní kout 50,85 3x (7xPo-Ne) 9 031,21 Kč

Stránka 29 z 60



2138 5 2 pracovna lékaře 13,15 5x Po-Pá 437,95 Kč

2138 6 6 chodba 80,00 2x (7xPo-Ne) 4 619,69 Kč

2138 7 7 4xumývárna á 4,41 17,64 2x (7xPo-Ne) 2 733,57 Kč

2138 8 7 5xWC 5,65 2x (7xPo-Ne) 875,55 Kč

2138 9 7 4xsprcha á 1,13 4,52 2x (7xPo-Ne) 700,44 Kč

2138 10 1 7xpokoj pacientů 130,20 2x (7xPo-Ne) 11 135,07 Kč

2138 11 6 1xpředsíň 5,03 2x (7xPo-Ne) 290,46 Kč

2138 12 6 7xpředsíň 21,70 2x (7xPo-Ne) 1 253,09 Kč

2138 13 7 koupelna 11,34 2x (7xPo-Ne) 1 757,30 Kč

2138 14 6 předsíň 5,26 2x (7xPo-Ne) 303,74 Kč

2138 15 2 čistící místnost 15,16 2x (7xPo-Ne) 1 462,75 Kč

2138 16 7 WC 1,12 2x (7xPo-Ne) 173,56 Kč

2138 17 5 úklid 1,50 7x Po-Ne 4,93 Kč

2138 18 7 předsíň 3,18 2x (7xPo-Ne) 492,79 Kč

2138 19 7 WC 1,33 2x (7xPo-Ne) 206,10 Kč

2138 20 7 WC 1,33 2x (7xPo-Ne) 206,10 Kč

2138 21 7 předsíň 3,18 2x (7xPo-Ne) 492,79 Kč

2138 22 2 sesterna 13,36 2x (7xPo-Ne) 1 289,07 Kč

2138 23 2 vyšetřovna 29,29 3x (7xPo-Ne) 4 238,70 Kč

2138 24 7 umývárna 4,76 5x Po-Pá 254,61 Kč

2138 25 2 pracovna vrchní sestry 20,94 5x Po-Pá 697,39 Kč

2138 26 6 balkóny celkem 94,89 1x měs. 90,06 Kč

2138 27 1 pokoj pacientů 16,97 2x (7xPo-Ne) 1 451,32 Kč

2138 28 7 WC 1,33 2x (7xPo-Ne) 206,10 Kč

2138 29 7 sprcha 1,02 2x (7xPo-Ne) 158,06 Kč

2138 30 1 2xpokoj pacientů 20,58 2x (7xPo-Ne) 1 760,06 Kč

2138 31 2 stanoviště sester 5,09 2x (7xPo-Ne) 491,12 Kč

2138 32 3 prostory sekretariátu 16,97 5x Po-Pá 569,46 Kč

2138 33 2 pracovna 18,60 5x Po-Pá 619,46 Kč

2138 34 6 předsíň 5,03 5x Po-Pá 100,26 Kč

2138 35 6 předsíň 3,10 5x Po-Pá 61,79 Kč

2138 36 3 vlastní sekretariát 9,00 5x Po-Pá 302,01 Kč

2138 37 11 kuchyňka 3,00 5x Po-Pá 122,62 Kč

2138 38 7 sociální zařízení sekretariátu 2,00 5x Po-Pá 106,98 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 6.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 INTERNÍ KLINIKA - LŮŽKOVÁ STANICE 0,00 0 0,00 Kč

2136 1 6 haly 75,34 2x (7xPo-Ne) 4 350,60 Kč

2136 2 11 čajová 18,27 3x (7xPo-Ne) 3 244,84 Kč

2136 3 2 pracovna 20,46 5x Po-Pá 681,41 Kč

2136 4 11 jídelní kout 50,85 3x (7xPo-Ne) 9 031,21 Kč

2136 5 2 pracovna lékaře 13,15 5x Po-Pá 437,95 Kč

2136 6 6 chodba 89,54 2x (7xPo-Ne) 5 170,59 Kč

2136 7 7 5xumývárna á 4,41 22,05 2x (7xPo-Ne) 3 416,97 Kč

2136 8 7 5xWC 5,65 2x (7xPo-Ne) 875,55 Kč

2136 9 7 5xsprcha 5,65 2x (7xPo-Ne) 875,55 Kč

2136 10 1 8xpokoj pacientů 148,80 2x (7xPo-Ne) 12 725,79 Kč

2136 11 6 8xpředsíň 24,80 2x (7xPo-Ne) 1 432,11 Kč

2136 12 6 2xpředsíň 10,06 2x (7xPo-Ne) 580,93 Kč

2136 13 7 koupelna 11,34 2x (7xPo-Ne) 1 757,30 Kč

2136 14 6 předsíň 5,26 2x (7xPo-Ne) 303,74 Kč

2136 15 2 čístící 15,16 2x (7xPo-Ne) 1 462,75 Kč

2136 16 7 WC 1,12 2x (7xPo-Ne) 173,56 Kč

2136 17 5 úklid 1,50 7x Po-Ne 4,93 Kč

2136 18 7 předsíň 3,18 2x (7xPo-Ne) 492,79 Kč

2136 19 7 WC 1,33 2x (7xPo-Ne) 206,10 Kč

2136 20 7 WC 1,33 2x (7xPo-Ne) 206,10 Kč

2136 21 7 předsíň 3,18 2x (7xPo-Ne) 492,79 Kč

2136 22 2 sesterna 13,36 2x (7xPo-Ne) 1 289,07 Kč

2136 23 2 vyšetřovna 29,29 3x (7xPo-Ne) 4 238,70 Kč

2136 24 7 umývárna 4,76 2x (7xPo-Ne) 737,63 Kč

2136 25 1 pokoj pacientů 20,24 2x (7xPo-Ne) 1 730,98 Kč

2136 26 6 balkóny celkem 94,89 1x měs. 90,06 Kč

2136 27 1 2xpokoj pacientů 33,94 2x (7xPo-Ne) 2 902,64 Kč

2136 28 7 WC 1,33 2x (7xPo-Ne) 206,10 Kč

2136 29 7 sprcha 1,02 2x (7xPo-Ne) 158,06 Kč

2136 30 1 2xpokoj pacientů 20,58 2x (7xPo-Ne) 1 760,06 Kč

2136 31 2 stanoviště sester 5,09 2x (7xPo-Ne) 491,12 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 5.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 INTERNÍ KLINIKA - LŮŽKOVÁ STANICE 0,00 0 0,00 Kč

2135 1 6 haly 75,34 2x (7xPo-Ne) 4 350,60 Kč

2135 2 11 čajová 18,27 3x (7xPo-Ne) 3 244,84 Kč

2135 3 2 pracovna 20,46 5x Po-Pá 681,41 Kč

2135 4 11 jídelní kout 50,85 3x (7xPo-Ne) 9 031,21 Kč

2135 5 12 sklad 13,15 7x Po-Ne 442,16 Kč

2135 6 6 chodba 89,54 2x (7xPo-Ne) 5 170,59 Kč

2135 7 7 5xumývárna á 4,41 22,05 2x (7xPo-Ne) 3 416,97 Kč

2135 8 7 5xWC 5,65 2x (7xPo-Ne) 875,55 Kč

2135 9 7 5xsprcha 5,65 2x (7xPo-Ne) 875,55 Kč

2135 10 1 8xpokoj pacientů 148,80 2x (7xPo-Ne) 12 725,79 Kč

2135 11 6 8xpředsíň 24,80 2x (7xPo-Ne) 1 432,11 Kč

2135 12 6 2xpředsíň 10,06 2x (7xPo-Ne) 580,93 Kč

2135 13 7 koupelna 11,34 2x (7xPo-Ne) 1 757,30 Kč

2135 14 6 předsíň 5,26 2x (7xPo-Ne) 303,74 Kč

2135 15 2 čistící místnost 15,16 2x (7xPo-Ne) 1 462,75 Kč

Stránka 30 z 60



2135 16 7 WC 1,12 2x (7xPo-Ne) 173,56 Kč

2135 17 5 úklid 1,50 7x Po-Ne 4,93 Kč

2135 18 7 předsíň 3,18 2x (7xPo-Ne) 492,79 Kč

2135 19 7 WC 1,33 2x (7xPo-Ne) 206,10 Kč

2135 20 7 WC 1,33 2x (7xPo-Ne) 206,10 Kč

2135 21 7 předsíň 3,18 2x (7xPo-Ne) 492,79 Kč

2135 22 2 sesterna 13,36 2x (7xPo-Ne) 1 289,07 Kč

2135 23 2 vyšetřovna 29,29 3x (7xPo-Ne) 4 238,70 Kč

2135 24 7 umývárna 4,76 2x (7xPo-Ne) 737,63 Kč

2135 25 1 pokoj pacientů 20,24 2x (7xPo-Ne) 1 730,98 Kč

2135 26 6 balkóny celkem 94,89 1x měs. 90,06 Kč

2135 27 1 2xpokoj pacientů 33,94 2x (7xPo-Ne) 2 902,64 Kč

2135 28 7 WC 1,33 2x (7xPo-Ne) 206,10 Kč

2135 29 7 sprcha 1,02 2x (7xPo-Ne) 158,06 Kč

2135 30 1 2xpokoj pacientů 20,58 2x (7xPo-Ne) 1 760,06 Kč

2135 31 2 stanoviště sester 5,09 2x (7xPo-Ne) 491,12 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0  0 4.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 KARDIOLOGICKÉ ODDĚLENÍ - stacionář 0,00 0 0,00 Kč

2173 1 6 haly 75,34 2x (7xPo-Ne) 4 350,60 Kč

2173 2 11 kuchyňka 18,27 5x Po-Pá 746,76 Kč

2173 3 2 pracovna 20,46 5x Po-Pá 681,41 Kč

2173 4 11 jídelní kout 50,85 5x Po-Pá 2 078,41 Kč

2173 5 12 sklad 13,15 5x Po-Pá 305,24 Kč

2173 6 6 chodba 69,54 5x Po-Pá 1 386,08 Kč

2173 7 7 3xumývárna 13,23 5x Po-Pá 707,66 Kč

2173 8 7 3xWC 3,39 5x Po-Pá 181,33 Kč

2173 9 7 3xsprcha 3,39 5x Po-Pá 181,33 Kč

2173 10 6 předsíň 5,03 5x Po-Pá 100,26 Kč

2173 11 1 pokoj pacientů 16,97 5x Po-Pá 500,95 Kč

2173 12 6 5xpředsíň 15,50 5x Po-Pá 308,95 Kč

2173 13 1 5xpokoj pacientů 93,00 5x Po-Pá 2 745,33 Kč

2173 14 7 koupelna 11,34 5x Po-Pá 606,56 Kč

2173 15 7 předsíň 5,26 5x Po-Pá 281,35 Kč

2173 16 7 WC 1,33 5x Po-Pá 71,14 Kč

2173 17 7 sprcha 1,02 5x Po-Pá 54,56 Kč

2173 18 2 čistící 15,16 5x Po-Pá 504,89 Kč

2173 19 7 WC 1,12 5x Po-Pá 59,91 Kč

2173 20 5 úklid 1,50 5x Po-Pá 3,41 Kč

2173 21 6 2xpředsíň 6,36 5x Po-Pá 126,77 Kč

2173 22 7 2xumývárna á3,32 6,64 5x Po-Pá 355,16 Kč

2173 23 1 2xpokoj á 10,29 20,58 5x Po-Pá 607,52 Kč

2173 24 2 sesterna 13,36 5x Po-Pá 444,95 Kč

2173 25 2 stanoviště sester 5,09 5x Po-Pá 169,52 Kč

2173 26 2 vyšetřovna 29,29 5x Po-Pá 975,48 Kč

2173 37 6 balkony celkem 94,89 1x měs. 90,06 Kč

0 0 0 KARDIOLOGICKÉ ODDĚLENÍ - JIP 0,00 0 0,00 Kč

2171 27 10 3xpokoje JIP 36,99 3x (7xPo-Ne) 6 569,60 Kč

2171 28 10 pokoj JIP 13,41 3x (7xPo-Ne) 2 381,68 Kč

2171 29 6 chodba a sestry 39,10 3x (7xPo-Ne) 3 386,44 Kč

2171 30 10 pokoj JIP 24,20 3x (7xPo-Ne) 4 298,04 Kč

2171 31 10 pracovna lékaře JIP 9,10 2x (7xPo-Ne) 1 077,59 Kč

2171 32 7 umývárna 4,76 3x (7xPo-Ne) 1 106,32 Kč

2171 33 10 kuchyňka jIP 1,75 3x (7xPo-Ne) 310,81 Kč

2171 34 10 šatna JIP 4,00 2x (7xPo-Ne) 473,66 Kč

2171 35 7 2xWC 5,57 2x (7xPo-Ne) 863,15 Kč

2171 36 10 sklad JIP 3,50 3x (7xPo-Ne) 621,62 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 3.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 KARDIOLOGICKÉ ODDĚLENÍ - LŮŽKOVÁ STANICE 0,00 0 0,00 Kč

2172 1 6 haly 75,34 2x (7xPo-Ne) 4 350,60 Kč

2172 2 11 čajová 18,27 2x (7xPo-Ne) 2 163,46 Kč

2172 3 2  pracovna 20,46 5x Po-Pá 681,41 Kč

2172 4 11 jídelní kout 50,85 2x (7xPo-Ne) 6 021,46 Kč

2172 5 12 sklad 13,15 7x Po-Ne 442,16 Kč

2172 6 6 chodba 89,54 2x (7xPo-Ne) 5 170,59 Kč

2172 7 7 5xumývárna 22,05 7x Po-Ne 1 708,48 Kč

2172 8 7 5xWC 5,65 7x Po-Ne 437,77 Kč

2172 9 7 5xsprcha 5,65 7x Po-Ne 437,77 Kč

2172 10 1 8xpokoj pacientů 148,80 2x (7xPo-Ne) 12 725,79 Kč

2172 11 6 8xpředsíň 24,80 2x (7xPo-Ne) 1 432,11 Kč

2172 12 6 2xpředsíň 10,06 2x (7xPo-Ne) 580,93 Kč

2172 13 7 koupelna 11,34 7x Po-Ne 878,65 Kč

2172 14 6 předsíň 5,26 2x (7xPo-Ne) 303,74 Kč

2172 15 2 čistící místnost 15,16 7x Po-Ne 731,37 Kč

2172 16 7 WC 1,12 7x Po-Ne 86,78 Kč

2172 17 5 úklid 1,50 7x Po-Ne 4,93 Kč

2172 18 0 předsíň 0,00 0 0,00 Kč

2172 19 0 WC 0,00 0 0,00 Kč

2172 20 7 WC 1,33 7x Po-Ne 103,05 Kč

2172 21 7 předsíň 3,18 2x (7xPo-Ne) 492,79 Kč

2172 22 2 sesterna 13,36 2x (7xPo-Ne) 1 289,07 Kč

2172 23 2 vyšetřovna 29,29 3x (7xPo-Ne) 4 238,70 Kč

2172 24 7 WC a sprcha 4,76 7x Po-Ne 368,82 Kč

2172 25 1 pokoj 20,24 2x (7xPo-Ne) 1 730,98 Kč

2172 26 6 balkóny celkem 94,89 1x měs. 90,06 Kč

Stránka 31 z 60



2172 27 1 2xpokoj pac. Á16,97 33,94 2x (7xPo-Ne) 2 902,64 Kč

2172 28 7 WC 1,33 7x Po-Ne 103,05 Kč

2172 29 7 sprcha 1,02 7x Po-Ne 79,03 Kč

2172 30 1 pokoj pacientů 10,29 2x (7xPo-Ne) 880,03 Kč

2172 31 2 stanoviště sester 5,09 2x (7xPo-Ne) 491,12 Kč

2172 32 7 předsíň 3,18 5x Po-Pá 170,09 Kč

2172 33 7 WC 1,33 5x Po-Pá 71,14 Kč

2172 34 3 pracovna vrchní sestry kardiologie 10,29 5x Po-Pá 345,30 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY - INTERNÍ KLINIKY 0,00 0 0,00 Kč

9199 1 8 2xschodiště 28,80 7x Po-Ne 1 631,51 Kč

9199 2 6 zádveří 5,00 7x Po-Ne 144,37 Kč

9199 3 2 čekárna 55,00 7x Po-Ne 2 653,40 Kč

9199 12 2 čekárna a chodba 60,97 7x Po-Ne 2 941,41 Kč

9199 13 6 chodba 89,54 7x Po-Ne 2 585,30 Kč

9199 50 6 vstupní hala 23,27 7x Po-Ne 671,88 Kč

9199 51 2 čekárna a chodba 61,13 5x Po-Pá 2 035,89 Kč

9199 64 6 chodba 60,00 2x (7xPo-Ne) 3 464,77 Kč

9199 65 2 čekárna 30,00 2x (7xPo-Ne) 2 894,62 Kč

9199 20 7 WC 1,33 7x Po-Ne 103,05 Kč

9199 21 7 pisoár 1,87 7x Po-Ne 144,89 Kč

9199 22 7 předsíň WC 1,87 7x Po-Ne 144,89 Kč

9199 18 7 WC 1,33 7x Po-Ne 103,05 Kč

9199 19 2 čistící místnost 3,40 7x Po-Ne 164,03 Kč

9199 36 7 WC invalidé 4,50 7x Po-Ne 348,67 Kč

9199 39 6 předsíň 8,31 2x (7xPo-Ne) 479,87 Kč

9199 40 7 sprcha 2,80 7x Po-Ne 216,95 Kč

9199 42 7 předsíň WC 2,24 7x Po-Ne 173,56 Kč

9199 43 7 WC 1,26 7x Po-Ne 97,63 Kč

9199 57 8 schodiště 6,42 5x Po-Pá 251,07 Kč

9199 6 7 předsíň WC 3,02 7x Po-Ne 234,00 Kč

9199 7 7 WC 1,17 7x Po-Ne 90,65 Kč

9199 8 5 úklidová komora 1,50 7x Po-Ne 4,93 Kč

9199 47 6 předsíň u odběrů 15,88 2x (7xPo-Ne) 917,01 Kč

9199 49 2 potrubní pošta, odběry 7,23 2x (7xPo-Ne) 697,60 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ FINANCÍ - POKLADNA 0,00 0 0,00 Kč

0010 77 3 pokladna 5,00 7x Po-Ne 243,05 Kč

0 0 0 NÍZKOPRAHOVÝ URGENTNÍ PŘÍJEM INTERNÍCH OBORŮ 0,00 0 0,00 Kč

3123 4 2 příjem pacientů 12,76 2x (7xPo-Ne) 1 231,18 Kč

3123 5 2 sesterna 9,72 2x (7xPo-Ne) 937,86 Kč

3123 9 2 vyšetřovna 21,27 2x (7xPo-Ne) 2 052,28 Kč

3123 41 6 předsíň 8,31 2x (7xPo-Ne) 479,87 Kč

3123 35 2 příjem pacientů 8,31 2x (7xPo-Ne) 801,81 Kč

0 0 0 ANGIO, DIA, GASTRO - AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3134 10 2 angiologická amb. 18,79 5x Po-Pá 625,79 Kč

3121 11 2 ambulance 18,48 5x Po-Pá 615,46 Kč

3129 14 2 gastro 18,74 5x Po-Pá 624,12 Kč

3129 15 2 přípravna 10,96 5x Po-Pá 365,01 Kč

0 0 0 INTERNÍ KLINIKA - JIP 2 0,00 0 0,00 Kč

2123 23 10 čajová kuchyňka JIP 7,48 3x (7xPo-Ne) 1 328,48 Kč

2123 24 12 sklad dialýzy 5,78 3x (7xPo-Ne) 582,98 Kč

2123 25 10 boxy pacientů - celková plocha 135,66 3x (7xPo-Ne) 24 093,87 Kč

2123 26 2 sestry 9,66 3x (7xPo-Ne) 1 397,95 Kč

2123 27 10 předsíň JIP 7,99 3x (7xPo-Ne) 1 419,06 Kč

2123 28 10 šatna JIP 5,67 3x (7xPo-Ne) 1 007,02 Kč

2123 29 7 WC JIP 1,26 2x (7xPo-Ne) 195,26 Kč

2123 30 7 předsíň WC 1,60 3x (7xPo-Ne) 371,87 Kč

2123 31 2 čistící místnost 6,37 2x (7xPo-Ne) 614,62 Kč

2123 32 10 sklad JIP 6,85 2x (7xPo-Ne) 811,15 Kč

2123 33 7 WC 1,26 2x (7xPo-Ne) 195,26 Kč

2123 34 7 sprcha 2,80 2x (7xPo-Ne) 433,90 Kč

0 0 0 ENDO AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3125 53 2 ambulance ENDO 18,24 5x Po-Pá 607,47 Kč

0 0 0 INTERNÍ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3122 54 2 ambulance INTERNÍ 30,00 3x týdně (Po-Pá) 599,48 Kč

0 0 0 NEFRO AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3126 54 2 ambulance NEFRO 30,00 2x týdně (Po-Pá) 399,65 Kč

0 0 0 DIABETOLOGICKÁ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3121 55 2 pracovna sestry DIA 18,00 5x Po-Pá 599,48 Kč

3121 56 2 ambulance DIA 39,20 5x Po-Pá 1 305,53 Kč

0 0 0 NEINVAZIVNÍ KARDIOLOGIE 0,00 0 0,00 Kč

3171 52 2 ambulance KARDIO 19,80 5x Po-Pá 659,42 Kč

3176 16 2 ambulance - vyšetření srdce KARDIO 21,27 5x Po-Pá 708,38 Kč

3176 58 12 sklad 17,00 1x týdně (Po-Pá) 78,92 Kč

3176 59 2 pracovna 18,60 5x Po-Pá 619,46 Kč

3176 60 2 vyšetřovna 18,60 5x Po-Pá 619,46 Kč

3176 61 2 vyšetřovna 34,65 5x Po-Pá 1 153,99 Kč

3176 62 2 vyšetřovna 19,20 5x Po-Pá 639,44 Kč

3176 63 2 vyšetřovna KARDIOVASKULÁRNÍ 29,64 5x Po-Pá 987,14 Kč

3176 76 2 vyšetřovna ECHO 15,00 5x Po-Pá 499,56 Kč

0 0 0 HEMODIALYZAČNÍ JEDNOTKA 0,00 0 0,00 Kč

3128 66 6 chodba 30,87 3x (7xPo-Ne) 2 673,64 Kč

3128 67 12 sklad dialýzy 5,00 7x Po-Ne 168,12 Kč

3128 68 2 dialyzační pokoj 33,68 3x (7xPo-Ne) 4 874,00 Kč

3128 69 2 dialyzační pokoj 36,80 3x (7xPo-Ne) 5 325,51 Kč

Stránka 32 z 60



3128 70 2 dialyzační pokoj 37,39 3x (7xPo-Ne) 5 410,90 Kč

3128 71 2 pracovna sester 19,96 3x (7xPo-Ne) 2 888,51 Kč

3128 72 3 šatna pacientů 7,32 2x (7xPo-Ne) 711,64 Kč

3128 73 2 čistící místnost 6,84 3x (7xPo-Ne) 989,85 Kč

3128 74 7 předsíň WC 3,45 2x (7xPo-Ne) 534,63 Kč

3128 75 7 2xWC 2,52 2x (7xPo-Ne) 390,51 Kč

3128 17 3 technik dialýzy 4,05 5x Po-Pá 135,90 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 KARDIOLOGICKÉ ODDĚLENÍ - INTERVENČNÍ KARDIOLOGIE 0,00 0 0,00 Kč

3172 A1 12 rozvodna 9,50 5x Po-Pá 220,51 Kč

3172 A2 2 filtr personál 6,10 5x Po-Pá 203,16 Kč

3172 A3 2 filtr pacienti 6,50 5x Po-Pá 216,48 Kč

3172 A4 2 příprava pacientů 21,30 5x Po-Pá 709,38 Kč

3172 A5 2 ovladovna 18,20 5x Po-Pá 606,14 Kč

3172 A6 2 angiograf 51,90 5x Po-Pá 1 728,49 Kč

3172 A7 12 technická místnost 7,10 5x Po-Pá 164,81 Kč

3172 A8 2 přípravna 10,50 5x Po-Pá 349,70 Kč

3172 A9 3 denní místnost zaměstnanců 14,10 5x Po-Pá 473,15 Kč

3172 A10 5 úklid 2,50 5x Po-Pá 5,68 Kč

3172 A11 2 inspekční pokoj 15,68 5x Po-Pá 522,21 Kč

3172 A12 2 inspekční pokoj 15,68 5x Po-Pá 522,21 Kč

3172 A13 7 sprcha a WC 2,50 5x Po-Pá 133,72 Kč

3172 A14 2 chodba a stacionář 24,50 5x Po-Pá 815,96 Kč

3172 A15 7 sprcha a WC 2,50 5x Po-Pá 133,72 Kč

3172 72 12 sklad 23,00 5x Po-Pá 533,88 Kč

3172 96 3 šatna 15,00 5x Po-Pá 503,35 Kč

0 0 0 KARDIOLOGICKÉ ODDĚLENÍ - INVAZIVNÍ ARYTMOLOGIE 0,00 0 0,00 Kč

3173 A16 3 denní 15,00 5x Po-Pá 503,35 Kč

3173 A17 5 úklid 3,50 5x Po-Pá 7,95 Kč

3173 A18 2 filtr pacienti 6,50 5x Po-Pá 216,48 Kč

3173 A19 2 filtr personál 9,10 5x Po-Pá 303,07 Kč

3173 A20 7 sociální zařízení 5,00 5x Po-Pá 267,44 Kč

3173 A21 2 příparva pacientů 26,70 5x Po-Pá 889,22 Kč

3173 A22 12 technická místnost 10,20 5x Po-Pá 236,76 Kč

3173 A23 2 přípravna 10,90 5x Po-Pá 363,02 Kč

3173 A24 2 ovladovna 16,40 5x Po-Pá 546,19 Kč

3173 A25 2 angiograf 38,00 5x Po-Pá 1 265,56 Kč

0 0 0 SPISOVNA-CELKOVÉ NÁKLADY 0,00 0 0,00 Kč

2138 97 3 spisovna 18,82 5x Po-Pá 631,54 Kč

2138 98 6 předsíň 3,96 5x Po-Pá 78,93 Kč

0 0 0 LIPIDOVÁ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3135 46 2 lipidová ambulance 18,95 5x Po-Pá 631,12 Kč

0 0 0 INTERNÍ KLINIKA - DIA AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3121 38 2 čekárna 53,32 5x Po-Pá 1 775,78 Kč

3121 39 6 předsíň 2,50 5x Po-Pá 49,83 Kč

3121 40 2 odběry 27,14 5x Po-Pá 903,88 Kč

3121 41 7 WC 0,99 5x Po-Pá 52,95 Kč

3121 42 6 zádveří 4,38 5x Po-Pá 87,30 Kč

3121 43 2 ordinace 19,10 5x Po-Pá 636,11 Kč

3121 44 2 ordinace 19,10 5x Po-Pá 636,11 Kč

3121 45 6 zádveří 4,30 5x Po-Pá 85,71 Kč

3121 47 7 předsíň WC 2,13 5x Po-Pá 113,93 Kč

3121 48 7 WC 1,08 5x Po-Pá 57,77 Kč

3121 78,78A 2 pracovny lékařů 30,00 5x Po-Pá 999,13 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY INTERNÍ KLINIKY - ŠATNY, CHODBY 0,00 0 0,00 Kč

9199 32 6 chodba 20,00 7x Po-Ne 577,46 Kč

9199 35 8 2xschodiště á14,40 28,80 7x Po-Ne 1 631,51 Kč

9199 36 6 2xhala á23,37 46,74 7x Po-Ne 1 349,53 Kč

9199 37 6 chodba 67,80 7x Po-Ne 1 957,60 Kč

9199 49 7 předsíň 2,95 7x Po-Ne 228,57 Kč

9199 50 7 WC 0,99 7x Po-Ne 76,71 Kč

9199 51 6 2xpředsíň 3,96 7,92 7x Po-Ne 228,67 Kč

9199 52 3 2xšatna 40,88 7x Po-Ne 1 987,14 Kč

9199 53 3 šatna 18,82 7x Po-Ne 914,82 Kč

9199 54 7 2xsprcha 3,24 7x Po-Ne 251,04 Kč

9199 55 7 2xWC 2,80 7x Po-Ne 216,95 Kč

9199 56 7 2xumýv. 8,82 7x Po-Ne 683,39 Kč

9199 57 6 chodba k šatně 5,03 7x Po-Ne 145,23 Kč

9199 58 3 šatna 25,00 7x Po-Ne 1 215,23 Kč

9199 59 3 šatna 32,00 7x Po-Ne 1 555,49 Kč

9199 60 3 šatna 15,00 7x Po-Ne 729,14 Kč

9199 61 6 zádveří 4,00 7x Po-Ne 115,49 Kč

9199 62 8 schodiště 12,50 7x Po-Ne 708,12 Kč

9199 66 7 WC 1,13 7x Po-Ne 87,55 Kč

9199 67 7 sprcha 1,13 7x Po-Ne 87,55 Kč

9199 68 6 vstup 8,00 7x Po-Ne 230,98 Kč

9199 69 12 sklad 10,00 1x týdně (Po-Pá) 46,42 Kč

9199 70 6 zádveří 9,98 7x Po-Ne 288,15 Kč

9199 71 6 vstupní hala 48,70 7x Po-Ne 1 406,12 Kč

9199 73 2 čisté prádlo 14,95 7x Po-Ne 721,24 Kč

9199 74 2 špinavé prádlo 15,30 7x Po-Ne 738,13 Kč

9199 75 12 sklad 8,51 1x týdně (Po-Pá) 39,51 Kč

9199 76 12 sklad 5,93 1x týdně (Po-Pá) 27,53 Kč

9199 77 2 dovoz stravy 10,20 7x Po-Ne 492,09 Kč

9199 93 6 chodba k chirurgii 159,00 7x Po-Ne 4 590,82 Kč

Stránka 33 z 60



9199 94 9 výtahy 11,74 7x Po-Ne 733,72 Kč

9199 95 6 chodba 15,00 7x Po-Ne 433,10 Kč

0 0 0 GASTRO a ENDOSKOPICKÁ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3129 80 6 zádveří 7,38 5x Po-Pá 147,10 Kč

3129 81 6 chodba 27,74 5x Po-Pá 552,92 Kč

3129 82 2 pracovna 11,73 5x Po-Pá 390,66 Kč

3129 83 12 sklad 6,16 5x Po-Pá 142,99 Kč

3129 84 7 WC a sprcha 4,39 5x Po-Pá 234,82 Kč

3129 85 2 vyšetřovna 17,57 5x Po-Pá 585,16 Kč

3129 86 2 vyšetřovna 17,07 5x Po-Pá 568,50 Kč

3129 87 2 vyšetřovna 11,41 5x Po-Pá 380,00 Kč

3129 88 7 WC 1,89 5x Po-Pá 101,09 Kč

3129 89 6 předsíň 2,43 5x Po-Pá 48,44 Kč

3129 90 2 čekárna 29,08 5x Po-Pá 968,49 Kč

3129 91 3 šatna 13,06 5x Po-Pá 438,25 Kč

3129 92 7 WC a sprcha 9,25 5x Po-Pá 494,77 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.PP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY - INTERNÍ KLINIKY 0,00 0 0,00 Kč

9199 1 8 schodiště 7,20 1x týdně (Po-Pá) 56,31 Kč

9199 2 2 zdravotnický 29,61 1x týdně (Po-Pá) 197,23 Kč

9199 3 6 sklep 800,00 2xročně 129,08 Kč

9199 4 8 schodiště 7,20 1x týdně (Po-Pá) 56,31 Kč

9199 5 6 předsklepí 29,61 1x týdně (Po-Pá) 118,04 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 26.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 7.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 VEDENÍ SPOLEČNOSTI 0,00 0 0,00 Kč

0010 1 6 výtahová hala 26,27 5x Po-Pá 523,62 Kč

0010 2 8 schodiště 20,76 5x Po-Pá 811,87 Kč

0010 4 6 chodby 128,65 5x Po-Pá 2 564,27 Kč

0010 5 6 terasa 238,41 1x měs. 226,29 Kč

0010 7 3 vedení společnosti 10,80 5x Po-Pá 362,41 Kč

0010 8 11 kuchyňka 7,02 5x Po-Pá 286,93 Kč

0010 9 3 sekretariát ředitele 25,72 5x Po-Pá 863,08 Kč

0010 10 2 kancelář 15,00 5x Po-Pá 499,56 Kč

0010 10A 2 zasedací místnost 27,00 5x Po-Pá 899,22 Kč

0010 11 3 kancelář 14,37 5x Po-Pá 482,21 Kč

0010 12 3 kancelář 10,50 5x Po-Pá 352,34 Kč

0010 13 3 kancelář 10,50 5x Po-Pá 352,34 Kč

0010 14 3 kancelář 15,00 5x Po-Pá 503,35 Kč

0010 15 12 sklad 5,33 6xročně 2,95 Kč

0010 16 7 WC,sprcha 4,80 5x Po-Pá 256,75 Kč

0010 17 7 WC,sprcha 3,00 5x Po-Pá 160,47 Kč

0010 18 3 zasedací místnost 9,80 5x Po-Pá 328,85 Kč

0010 19 3 kancelář 5,40 5x Po-Pá 181,21 Kč

0010 20 5 úklid 2,04 5x Po-Pá 4,63 Kč

0010 21 7 předsíň WC 1,30 5x Po-Pá 69,54 Kč

0010 22 7 WC 4,80 5x Po-Pá 256,75 Kč

0010 23 3 příruční spisovna 12,80 6xročně 10,23 Kč

0010 24 3 kancelář 15,68 5x Po-Pá 526,17 Kč

0010 25 3 kancelář 22,05 5x Po-Pá 739,92 Kč

0010 26 3 kancelář 24,05 5x Po-Pá 807,04 Kč

0010 27 6 předsíň 6,44 5x Po-Pá 128,26 Kč

0010 28 3 šatna 4,59 5x Po-Pá 154,02 Kč

0010 29 3 šatna 4,50 5x Po-Pá 151,00 Kč

0010 30 3 kopírka 1,37 5x Po-Pá 45,80 Kč

0010 31 7 předsíň WC 1,82 5x Po-Pá 97,35 Kč

0010 32 7 WC 1,04 5x Po-Pá 55,63 Kč

0010 33 3 příruční spisovna 4,49 6xročně 3,59 Kč

0010 34 3 zasedací místnost 5,62 6xročně 4,49 Kč

0010 35 3 příruční spisovna 7,05 6xročně 5,63 Kč

0010 36 3 příruční spisovna 6,90 6xročně 5,51 Kč

0010 37 5 úklid 3,29 5x Po-Pá 7,47 Kč

0010 38 7 WC 1,04 5x Po-Pá 55,63 Kč

0010 39 7 sprcha 2,05 5x Po-Pá 109,65 Kč

0010 40 6 předsíň 4,38 5x Po-Pá 87,30 Kč

0010 41 11 kuchyňka 3,60 5x Po-Pá 147,14 Kč

0010 42 3 denní místnost 6,92 5x Po-Pá 232,31 Kč

0010 43 2 pracovna vedení společnosti 18,05 5x Po-Pá 601,14 Kč

0010 44 3 sekretariát 11,39 5x Po-Pá 382,04 Kč

0010 45 2 pracovna vedení společnosti 11,55 5x Po-Pá 384,66 Kč

0010 46 3 kancelář vedoucí ekonomického útvaru 13,04 5x Po-Pá 437,41 Kč

0010 47 3 kancelář 18,51 5x Po-Pá 621,13 Kč

0010 48 7 předsíň WC 1,82 5x Po-Pá 97,35 Kč

0010 49 7 předsíň WC 2,25 5x Po-Pá 120,35 Kč

0010 50 7 sprcha 2,54 5x Po-Pá 135,86 Kč

0010 51 6 předsíň 1,04 5x Po-Pá 20,73 Kč

0010 52 5 úklidová komora 2,25 5x Po-Pá 5,11 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 6. NADZEMNÍ PODLAŽÍ 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY 0,00 0 0,00 Kč

9199 601 6 chodba 34,50 5x Po-Pá 687,66 Kč

9199 602 8 schodiště 14,35 5x Po-Pá 561,19 Kč

9199 603 6 chodba 127,02 5x Po-Pá 2 531,78 Kč

Stránka 34 z 60



9199 633 6 chodba 29,15 5x Po-Pá 581,02 Kč

9199 0 7 sprcha + WC 7,20 5x Po-Pá 385,12 Kč

9199 647 7 WC muži 4,50 5x Po-Pá 240,70 Kč

9199 645 7 WC ženy 6,25 5x Po-Pá 334,30 Kč

9199 643 11 kuchyňka 5,50 5x Po-Pá 224,80 Kč

0 0 0 SPRÁVA BUDOV 0,00 0 0,00 Kč

0006 604 3 kancelář 58,30 5x Po-Pá 1 956,35 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ NEMOCNIČNÍ HYGIENY 0,00 0 0,00 Kč

0024 625 3 kancelář 22,25 5x Po-Pá 746,63 Kč

0024 624 3 kancelář 16,14 5x Po-Pá 541,60 Kč

0 0 0 ZÁVODNÍ LÉKAŘ: 0,00 0 0,00 Kč

3494 618 0 pracovna sestry 16,75 5x Po-Pá 557,85 Kč

3494 617 0 ordinace lékaře 23,40 5x Po-Pá 779,32 Kč

3494 616 2 ordinace lékaře 16,70 5x Po-Pá 556,18 Kč

3494 639 7 wc pacientů 2,85 5x Po-Pá 152,44 Kč

0 0 0 PROVOZNÍ ODDĚLENÍ 0,00 0 0,00 Kč

0007 606 3 kancelář 16,70 5x Po-Pá 560,40 Kč

0007 615 3 kancelář 17,55 5x Po-Pá 588,92 Kč

0007 614 3 kancelář 18,30 5x Po-Pá 614,09 Kč

0 0 0 ADMINISTRATIVA (ÚČTÁRMA, OMEZP,PRÁVNÍ,PROJEKT.MANAŽER 0,00 0 0,00 Kč

0010 621 3 kancelář 16,75 5x Po-Pá 562,07 Kč

0010 620 0 kancelář 16,75 5x Po-Pá 562,07 Kč

0010 619 3 kancelář 34,60 5x Po-Pá 1 161,06 Kč

0010 613 3 kancelář 16,80 5x Po-Pá 563,75 Kč

0010 612 3 kancelář 18,10 5x Po-Pá 607,37 Kč

0010 610 3 kancelář 25,02 5x Po-Pá 839,59 Kč

0010 609 3 kancelář 15,70 5x Po-Pá 526,84 Kč

0010 608 3 kancelář 16,63 5x Po-Pá 558,05 Kč

0010 607 3 kancelář 16,63 5x Po-Pá 558,05 Kč

0010 605 3 kancelář 16,70 5x Po-Pá 560,40 Kč

0010 631 3 kancelář 16,60 5x Po-Pá 557,04 Kč

0010 630 3 kancelář 17,85 5x Po-Pá 598,99 Kč

0010 629 3 kancelář 18,75 5x Po-Pá 629,19 Kč

0010 628 3 kancelář 18,60 5x Po-Pá 624,15 Kč

0 0 0 SKLAD MTZ 0,00 0 0,00 Kč

0011 611 3 kancelář vedoucí oddělení nákupu a skladů 16,20 5x Po-Pá 543,62 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0  0 5.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY 0,00 0 0,00 Kč

9199 1 6 výtahová 26,27 5x Po-Pá 523,62 Kč

9199 2 8 schodiště 20,75 5x Po-Pá 811,48 Kč

9199 3 6 chodba 12,60 5x Po-Pá 251,14 Kč

9199 16 5 úklid 3,29 5x Po-Pá 7,47 Kč

9199 17 7 předsíň WC ženy 1,95 5x Po-Pá 104,30 Kč

9199 18 7 WC ženy 2,28 5x Po-Pá 121,95 Kč

9199  0  0,00 0 0,00 Kč

9199 0 0 STRAVOVACÍ PROVOZ 0,00 0 0,00 Kč

0020 4 11 jídelna 122,65 5x Po-Pá 5 013,13 Kč

0020 5 11 výdej jídla 11,34 5x Po-Pá 463,50 Kč

0020 6 11 myčka nádobí 6,55 5x Po-Pá 267,72 Kč

0020 7 3 šatna 6,46 5x Po-Pá 216,78 Kč

0020 19 7 sprcha 3,78 5x Po-Pá 202,19 Kč

0020 20 7 předsíň WC 2,25 5x Po-Pá 120,35 Kč

0020 21 7 WC 2,04 5x Po-Pá 109,12 Kč

0 0 0 EKONOMICKA a METODIKA ZP 0,00 0 0,00 Kč

0010 13 0 kancelář oddělení ekon.a metodiky ZP 23,71 neprovádí se 0,00 Kč

0010 14 0 kancelář oddělení ekon.a metodiky ZP 16,65 neprovádí se 0,00 Kč

0010 15 0 kopírka 2,48 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 PROVOZNÍ ODDĚLENÍ: 0,00 0 0,00 Kč

0007 8 ######## kancelář písmomalířka a archivářka 25,44 neprovádí se 0,00 Kč

0007 9 ######## kancelář vedoucí nádvorní čety 16,83 neprovádí se 0,00 Kč

0007 10 ######## kancelář odpadový hospodář 16,83 neprovádí se 0,00 Kč

0007 11 ######## kancelář vedoucí oddělení 11,21 neprovádí se 0,00 Kč

0007 12 ######## sprcha 2,08 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY 0,00 0 0,00 Kč

9199 1 6 všechny chodby na etáži 148,45 5x Po-Pá 2 958,92 Kč

9199 2 6 výtahová hala 26,27 5x Po-Pá 523,62 Kč

9199 3 8 schodiště 20,76 5x Po-Pá 811,87 Kč

9199 39 7 WC 2,50 5x Po-Pá 133,72 Kč

9199 40 7 předsíň 3,90 5x Po-Pá 208,61 Kč

9199 41 5 úklid 1,92 5x Po-Pá 4,36 Kč

9199 42 7 WC 1,35 5x Po-Pá 72,21 Kč

9199 45 0 2xWC, 2xpředsíň s umývadlem, chodbička k WC 8,50 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 SPRÁVA BUDOV: 0,00 0 0,00 Kč

0006 4 0 kancelář 39,00 neprovádí se 0,00 Kč

0006 53 0 spisovna 15,00 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ ZDRAVOTNÍ TECHNIKY: 0,00 0 0,00 Kč

0018 5 0 WC 4,12 neprovádí se 0,00 Kč

0018 6 0 sklad 3,22 neprovádí se 0,00 Kč

0018 7 0 kancelář 16,92 neprovádí se 0,00 Kč

0018 8 0 kancelář 16,35 neprovádí se 0,00 Kč

0018 9 0 kancelář 16,51 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 ZÁVODNÍ LÉKAŘ: 0,00 0 0,00 Kč

3495 10 0 pracovna lékaře 16,35 neprovádí se 0,00 Kč

Stránka 35 z 60



3495 11 0 pracovna sestry 16,51 neprovádí se 0,00 Kč

3495 12 0 pracovna lékaře 24,36 neprovádí se 0,00 Kč

3495 52 0 šatna 4,50 neprovádí se 0,00 Kč

3495 51 0 WC pacientů 2,61 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ ŘÍZENÍ KVALITY: 0,00 0 0,00 Kč

0005 13 0 kancelář 18,59 5x Po-Pá 623,82 Kč

0005 14 0 kancelář 17,47 5x Po-Pá 586,23 Kč

0 0 0 PaM: 0,00 0 0,00 Kč

0010 15 3 kancelář 17,47 5x Po-Pá 586,23 Kč

0010 16 3 kancelář 19,84 5x Po-Pá 665,76 Kč

0010 17 3 spisovna 7,50 5x Po-Pá 251,67 Kč

0010 18 6 předsíň 6,00 5x Po-Pá 119,59 Kč

0010 19 3 kancelář 23,06 5x Po-Pá 773,81 Kč

0010 20 3 kancelář 11,04 5x Po-Pá 370,46 Kč

0010 21 3 kancelář 15,00 5x Po-Pá 503,35 Kč

0010 22 3 kancelář 15,00 5x Po-Pá 503,35 Kč

0010 23 3 kancelář 16,45 5x Po-Pá 552,01 Kč

0010 24 3 kancelář 11,04 5x Po-Pá 370,46 Kč

0010 25 7 sprcha 2,08 5x Po-Pá 111,26 Kč

0010 44 3 šatna 5,91 5x Po-Pá 198,32 Kč

0010 46 ######## spisovna 4,50 0 0,00 Kč

0010 48 ######## spisovna 2,00 0 0,00 Kč

0010 49 ######## spisovna 2,00 0 0,00 Kč

0010 50 ######## spisovna 2,00 0 0,00 Kč

0010 32 3 spisovna 10,00 6xročně 7,99 Kč

0010 35 3 spisovna 9,00 6xročně 7,19 Kč

0010 26 3 centrální kartotéka 23,71 5x Po-Pá 795,63 Kč

0 0 0 TĚLOVÝCHOVNÉ LÉKAŘSTVÍ: 0,00 0 0,00 Kč

3496 28 2 vyšetřovna 18,59 5x Po-Pá 619,13 Kč

3496 29 2 pracovna lékaře 17,47 5x Po-Pá 581,83 Kč

3496 30 2 pracovna sester 17,47 5x Po-Pá 581,83 Kč

3496 31 2 fuknční vyšetření 18,59 5x Po-Pá 619,13 Kč

3496 32 3 denní místnost 6,00 5x Po-Pá 201,34 Kč

3496 33 7 sociální zařízení 4,00 5x Po-Pá 213,95 Kč

3496 58 2 čekárna pacientů 14,47 5x Po-Pá 481,91 Kč

3496 33-34 7 sociální zařízení 9,00 5x Po-Pá 481,40 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY 0,00 0 0,00 Kč

9199 1 6 zádveří 15,00 5x Po-Pá 298,98 Kč

9199 2 6 vstupní hala 39,16 5x Po-Pá 780,54 Kč

9199 3 6 výtahové hala 71,59 5x Po-Pá 1 426,94 Kč

9199 4 8 schodiště do 1PP 20,76 5x Po-Pá 811,87 Kč

9199 5 9 nákladní výtah 4,32 5x Po-Pá 186,38 Kč

9199 6 6 chodba 42,63 5x Po-Pá 849,71 Kč

9199 8 6 chodba 14,20 5x Po-Pá 283,04 Kč

9199 9 7 WC veřejnost 3,00 5x Po-Pá 160,47 Kč

9199 7 7 shromaždiště zdravotnického odpadu 3,00 5x Po-Pá 160,47 Kč

0 0 0 POKLADNA: 0,00 0 0,00 Kč

0010 7 3 pokladna 14,08 5x Po-Pá 472,48 Kč

0010 10 7 WC 6,00 5x Po-Pá 320,93 Kč

0010 11 7 sprcha 3,20 5x Po-Pá 171,16 Kč

0010 12 3 šatna 4,40 5x Po-Pá 147,65 Kč

0 0 0 PROVOZNÍ ODDĚLENÍ: 0,00 0 0,00 Kč

0007 13 3 spisová manipulace 16,50 5x Po-Pá 553,68 Kč

0 0 0 LÉKÁRNA: 0,00 0 0,00 Kč

0119 14 0 výdejna léků 28,80 neprovádí se 0,00 Kč

0119 15 0 přípravna 12,20 neprovádí se 0,00 Kč

0119 16 0 umývárna skla 8,80 neprovádí se 0,00 Kč

0119 17 0 sklad léčiv 18,45 neprovádí se 0,00 Kč

0119 18 0 chodba 10,32 neprovádí se 0,00 Kč

0119 19 0 příjem léků 8,50 neprovádí se 0,00 Kč

0119 20 0 sociální zařízení 5,03 neprovádí se 0,00 Kč

0119 21 0 předsíň 2,86 neprovádí se 0,00 Kč

0119 22 0 úklidová komora 2,86 neprovádí se 0,00 Kč

0119 23 0 pracovna 7,40 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 KODÉŘI: 0,00 0 0,00 Kč

0008 24 0 vstupní chodba 14,78 neprovádí se 0,00 Kč

0008 25 0 předsíň WC 1,22 neprovádí se 0,00 Kč

0008 26 0 WC 1,22 neprovádí se 0,00 Kč

0008 27 0 příruční spisovna 12,56 neprovádí se 0,00 Kč

0008 28 0 chodba 6,21 neprovádí se 0,00 Kč

0008 29 0 kancelář 20,45 neprovádí se 0,00 Kč

0008 30 0 kancelář 15,80 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 CENTRÁLNÍ SPISOVNA: 0,00 0 0,00 Kč

2700 31 0 spisovna-chorobopisy 19,89 neprovádí se 0,00 Kč

2700 32 0 spisovna-chorobopisy 13,46 neprovádí se 0,00 Kč

2700 33 0 chodba-chorobopisy 12,62 neprovádí se 0,00 Kč

2700 34 0 spisovna-chorobopisy 7,59 neprovádí se 0,00 Kč

2700 35 0 předsíň WC 3,05 neprovádí se 0,00 Kč

2700 36 0 WC 1,42 neprovádí se 0,00 Kč

2700 37 0 výlevka 1,42 neprovádí se 0,00 Kč

2700 38 0 kancelář 7,65 neprovádí se 0,00 Kč

2700 39 0 předsíň-vchod 2,00 neprovádí se 0,00 Kč

0022 0 0 BISTRO 26 0,00 0 0,00 Kč

0022 111 0 prodejna 28,52 2x (7xPo-Ne) 2 772,66 Kč

Stránka 36 z 60



0022 112 0 přípravna 18,00 2x (7xPo-Ne) 1 749,93 Kč

0022 113 0 kancelář 4,00 2x (7xPo-Ne) 388,87 Kč

0022 114 0 chodba 8,67 2x (7xPo-Ne) 500,66 Kč

0022 115 0 sklad 8,10 2x (7xPo-Ne) 544,71 Kč

0022 116 0 předsíň WC s umývadlem 3,00 2x (7xPo-Ne) 464,89 Kč

0022 117 0 WC personál 1,95 2x (7xPo-Ne) 302,18 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 27.BUDOVA - OBJEKT ZÁCHRANNÉ SLUŽBY 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ENERGOBLOK 0,00 0 0,00 Kč

0075 7 12 místnost rozvodný 33,33 2x týdně (Po-Pá) 309,46 Kč

0075 8 6 chodba 8,86 2x týdně (Po-Pá) 70,64 Kč

0075 9 11 kuchyňka 5,59 2x týdně (Po-Pá) 91,39 Kč

0075 10 7 WC 1,44 2x týdně (Po-Pá) 30,81 Kč

0075 11 3 kancelář energetika 11,68 2x týdně (Po-Pá) 156,78 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ DOPRAVY 0,00 0 0,00 Kč

0040 12 6 chodba 13,65 5x Po-Pá 272,07 Kč

0040 13 3 kancelář 10,04 5x Po-Pá 336,91 Kč

0040 14 7 předsíň Wc sumývadlem 2,52 5x Po-Pá 134,79 Kč

0040 15 5 úklidová místnost 1,68 5x Po-Pá 3,81 Kč

0040 16 7 WC 1,76 5x Po-Pá 94,14 Kč

0040 17 6 předsíň 2,52 5x Po-Pá 50,23 Kč

0040 18 7 sprcha 5,20 5x Po-Pá 278,14 Kč

0040 19 3 šatna 7,23 5x Po-Pá 242,61 Kč

0040 20 3 vedoucí dispečer 17,50 5x Po-Pá 587,24 Kč

0040 22 11 kuchyňka 10,04 5x Po-Pá 410,37 Kč

0040 23 3 dispečink 23,41 5x Po-Pá 785,56 Kč

0 0 0 TÚ: 0,00 0 0,00 Kč

0007 21 3 telefonní ústředna 46,74 5x Po-Pá 1 568,44 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ DOPRAVY 0,00 0 0,00 Kč

0040 24 6 chodba 9,00 5x Po-Pá 179,39 Kč

0040 25 3 šatna 35,08 5x Po-Pá 1 177,17 Kč

0040 26 3 denní 12,45 5x Po-Pá 417,78 Kč

0040 27 11 kuchyňka 4,29 5x Po-Pá 175,35 Kč

0040 28 7 sociální 8,50 5x Po-Pá 454,65 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ ÚDRŽBY 0,00 0 0,00 Kč

0050 1 3 kancelář vedoucí údržby 33,42 1x týdně (Po-Pá) 224,29 Kč

0050 2 6 chodba 8,68 1x týdně (Po-Pá) 34,60 Kč

0050 3 7 WC 1,10 1x týdně (Po-Pá) 11,77 Kč

0050 4 7 sprcha 3,13 1x týdně (Po-Pá) 33,48 Kč

0050 5 3 šatna 5,37 1x týdně (Po-Pá) 36,04 Kč

0050 6 3 denní místnost údržby 11,24 1x týdně (Po-Pá) 75,44 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 29.BUDOVA - PLYNOVÁ VÝTOPNA 0,00 0 0,00 Kč

0065 0 0 1.NP 0,00 0 0,00 Kč

0065 4 8 schodiště 25,00 2x týdně (Po-Pá) 391,07 Kč

0065 7 7 WC 1,00 2x týdně (Po-Pá) 21,40 Kč

0065 8 7 předsíň WC 1,50 2x týdně (Po-Pá) 32,09 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0065 0 0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

0065 11 6 chodba 25,90 2x týdně (Po-Pá) 206,50 Kč

0065 12 7 předsíň WC 1,90 2x týdně (Po-Pá) 40,65 Kč

0065 13 7 WC 1,00 2x týdně (Po-Pá) 21,40 Kč

0065 14 7 umývárna 6,80 2x týdně (Po-Pá) 145,49 Kč

0065 15 3 šatna 15,20 2x týdně (Po-Pá) 204,02 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 31. a 32.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 7.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 POKOJE -MALÉ MIMI 0,00 0 0,00 Kč

2485 1 8 schodiště 12,48 2x týdně (Po-Pá) 195,22 Kč

2485 2 6 hala 12,37 2x týdně (Po-Pá) 98,62 Kč

2485 3 6 chodba 13,18 2x týdně (Po-Pá) 105,08 Kč

2485 4 6 chodba 8,45 2x týdně (Po-Pá) 67,37 Kč

2485 5 1 pokoje maminek 12,36 2x týdně (Po-Pá) 145,95 Kč

2485 6 1 pokoje maminek 18,69 2x týdně (Po-Pá) 220,69 Kč

2485 7 7 WC,umývárna 8,60 2x týdně (Po-Pá) 184,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0  0 6.NP  0 0,00 Kč

0 0 0 GYNEKOLOGICKO PORODNICKÉ ODDĚLENÍ - LŮŽKOVÁ STANICE 6 0,00 0 0,00 Kč

2458 1 6 12xpředsíně 50,52 2x (7xPo-Ne) 2 917,34 Kč

2458 2 7 12xWC 43,44 2x (7xPo-Ne) 6 731,65 Kč

2458 3 7 2xpředsíň 5,42 2x (7xPo-Ne) 839,91 Kč

2458 4 7 2xWc 5,60 2x (7xPo-Ne) 867,80 Kč

2458 5 5 úklid 1,80 7x Po-Ne 5,92 Kč

2458 6 7 WC a umývárna 4,18 7x Po-Ne 323,88 Kč

2458 7 3 šatna sester 23,79 7x Po-Ne 1 156,41 Kč

2458 8 6 hala 23,80 7x Po-Ne 687,18 Kč

2458 9 6 chodba 60,00 2x (7xPo-Ne) 3 464,77 Kč

2458 10 1 pokoj 18,75 2x (7xPo-Ne) 1 603,55 Kč

2458 11 1 10xpokoj 174,20 2x (7xPo-Ne) 14 898,07 Kč

2458 12 1 pokoj 18,77 2x (7xPo-Ne) 1 605,26 Kč

2458 13 2 přípravna 9,94 2x (7xPo-Ne) 959,08 Kč

Stránka 37 z 60



2458 14 2 vyšetřovna II. 19,30 2x (7xPo-Ne) 1 862,20 Kč

2458 15 12 sklad 19,13 7x Po-Ne 643,23 Kč

2458 16 2 vyšetřovna 18,64 2x (7xPo-Ne) 1 798,52 Kč

2458 17 2 sesterna 17,09 2x (7xPo-Ne) 1 648,97 Kč

2458 18 1 2xpokoj 26,22 2x (7xPo-Ne) 2 242,41 Kč

2458 19 2 čistící 15,57 7x Po-Ne 751,15 Kč

2458 20 2 pracovna 11,83 5x Po-Pá 393,99 Kč

2458 21 6 předsíň 3,75 5x Po-Pá 74,75 Kč

2458 22 2 pracovna 16,80 5x Po-Pá 559,51 Kč

2458 23 7 WC a umývárna 4,88 5x Po-Pá 261,02 Kč

2458 24 11 jídelna 21,67 2x (7xPo-Ne) 2 566,08 Kč

2458 24A 6 chodba 40,00 2x (7xPo-Ne) 2 309,85 Kč

2458 25 6 chodba 42,06 2x (7xPo-Ne) 2 428,80 Kč

2458 26 11 čajová kuchyňka 17,56 2x (7xPo-Ne) 2 079,39 Kč

2458 27 6 hala 22,03 2x (7xPo-Ne) 1 272,15 Kč

2458 28 6 balkóny 99,50 1x měs. 94,44 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0  0 5.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 GYNEKOLOGICKO PORODNICKÉ ODDĚLENÍ - LŮŽKOVÁ STANICE 5 0,00 0 0,00 Kč

2457 1 6 hala 23,80 7x Po-Ne 687,18 Kč

2457 2 12 sklad 23,79 7x Po-Ne 799,92 Kč

2457 3 6 chodba 59,71 2x (7xPo-Ne) 3 448,02 Kč

2457 4 6 12xpředsíň 50,52 2x (7xPo-Ne) 2 917,34 Kč

2457 5 7 12xWC 43,44 2x (7xPo-Ne) 6 731,65 Kč

2457 6 1 12xpokoj 211,80 2x (7xPo-Ne) 18 113,73 Kč

2457 7 12 sklad 8,62 7x Po-Ne 289,84 Kč

2457 8 2 vyšetřovna 16,03 2x (7xPo-Ne) 1 546,69 Kč

2457 9 12 sklad 4,09 7x Po-Ne 137,52 Kč

2457 10 1 pokoj 20,18 2x (7xPo-Ne) 1 725,85 Kč

2457 11 2 vyšetřovna 20,18 2x (7xPo-Ne) 1 947,11 Kč

2457 12 2 sesterna 19,00 2x (7xPo-Ne) 1 833,26 Kč

2457 13 1 pokoj 16,12 2x (7xPo-Ne) 1 378,63 Kč

2457 14 7 2xpředsíň 9,34 2x (7xPo-Ne) 1 447,37 Kč

2457 15 7 2xWC a umývárna 3,24 7x Po-Ne 251,04 Kč

2457 16 1 pokoj 16,12 2x (7xPo-Ne) 1 378,63 Kč

2457 17 2 čistící 15,57 7x Po-Ne 751,15 Kč

2457 18 5 úklid 1,80 7x Po-Ne 5,92 Kč

2457 19 2 pracovna 11,83 7x Po-Ne 570,72 Kč

2457 20 7 WC a umývárna 1,98 7x Po-Ne 153,41 Kč

2457 21 6 chodba 73,12 2x (7xPo-Ne) 4 222,40 Kč

2457 22 11 jídelna 31,67 2x (7xPo-Ne) 3 750,24 Kč

2457 23 6 předsíň 2,97 7x Po-Ne 85,75 Kč

2457 24 7 WC a umývárna 5,67 7x Po-Ne 439,32 Kč

2457 25 3 pokoj lékaře 16,60 7x Po-Ne 806,91 Kč

2457 26 11 čajová kuchyně 19,80 2x (7xPo-Ne) 2 344,64 Kč

2457 27 6 hala 22,93 7x Po-Ne 662,06 Kč

2457 28 6 balkóny 99,50 1x měs. 94,44 Kč

0  0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 4.NP 0,00 0 0,00 Kč

0  0 DĚTSKÉ ODDĚLENÍ 0,00 0 0,00 Kč

2202 2 2 pracovna lékaře 23,79 5x Po-Pá 792,31 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 NEONATOLOGICKÉ ODDĚLENÍ 0,00 0 0,00 Kč

0 POZN.: 0 dle dohody mezi novorozeneckým a gynekologickým oddělením platí na společné etáží v 5.etáži gynek. Odd. a ve 4.etáži novor.odd.

2484 1 6 hala 23,80 2x (7xPo-Ne) 1 374,36 Kč

2484 3 6 chodba 59,71 2x (7xPo-Ne) 3 448,02 Kč

2484 4 6 12xpředsíň 50,52 2x (7xPo-Ne) 2 917,34 Kč

2484 5 7 12xWC 43,44 2x (7xPo-Ne) 6 731,65 Kč

2484 6 1 12xpokoj 211,80 2x (7xPo-Ne) 18 113,73 Kč

2484 7 12 sklad 8,62 7x Po-Ne 289,84 Kč

2484 8 11 mléčná kuchyňka 16,03 2x (7xPo-Ne) 1 898,21 Kč

2484 9 12 sklad 4,09 7x Po-Ne 137,52 Kč

2484 10 1 pokoj 20,18 2x (7xPo-Ne) 1 725,85 Kč

2484 11 2 vyšetřovna 20,18 2x (7xPo-Ne) 1 947,11 Kč

2484 12 2 sesterna 19,00 2x (7xPo-Ne) 1 833,26 Kč

2484 13 1 pokoj 16,20 2x (7xPo-Ne) 1 385,47 Kč

2484 14 6 2xpředsíň 9,34 2x (7xPo-Ne) 539,35 Kč

2484 15 7 2xWC 3,24 2x (7xPo-Ne) 502,08 Kč

2484 16 1 pokoj 16,20 2x (7xPo-Ne) 1 385,47 Kč

2484 17 2 čistící 15,57 7x Po-Ne 751,15 Kč

2484 18 5 úklid 1,80 7x Po-Ne 5,92 Kč

2484 19 2 pracovna 11,83 5x Po-Pá 393,99 Kč

2484 20 7 WC a umývárna 1,98 5x Po-Pá 105,91 Kč

2484 21 6 chodba 73,12 2x (7xPo-Ne) 4 222,40 Kč

2484 22 11 jídelna 31,67 3x (7xPo-Ne) 5 624,75 Kč

2484 23 7 předsíň 2,97 7x Po-Ne 230,12 Kč

2484 24 7 WC a umývárna 5,67 7x Po-Ne 439,32 Kč

2484 25 3 pokoj lékaře 16,60 7x Po-Ne 806,91 Kč

2484 26 11 čajová kuchyně 19,80 3x (7xPo-Ne) 3 516,58 Kč

2484 27 6 hala 22,93 2x (7xPo-Ne) 1 324,12 Kč

2484 28 6 balkóny 99,50 1x měs. 94,44 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0  0 3.NP 0,00 0 0,00 Kč

0  0 DĚTSKÉ ODDĚLENÍ - JIP 0,00 0 0,00 Kč

2207 22 2 infekční 21,50 3x (7xPo-Ne) 3 111,37 Kč

2207 23 8 schodiště 17,29 2x (7xPo-Ne) 1 958,95 Kč

Stránka 38 z 60



2207 24 6 předsíň 3,74 2x (7xPo-Ne) 215,97 Kč

2207 25 6 předsíň 3,74 2x (7xPo-Ne) 215,97 Kč

2207 1 6 zádveří 3,00 2x (7xPo-Ne) 173,24 Kč

2207 2 2 vyšetřovna 11,93 3x (7xPo-Ne) 1 726,45 Kč

2207 3 6 předsíň 4,48 2x (7xPo-Ne) 258,70 Kč

2207 4 7 umývárna 3,55 2x (7xPo-Ne) 550,12 Kč

2207 5 7 WC 1,28 2x (7xPo-Ne) 198,35 Kč

2207 6 2 pracovna vrchní sestry 9,32 5x Po-Pá 310,40 Kč

2207 7 2 pracovna staniční sestry 10,11 5x Po-Pá 336,71 Kč

2207 8 12 sklad 9,68 7x Po-Ne 325,48 Kč

2207 9 6 chodba 73,00 2x (7xPo-Ne) 4 215,47 Kč

2207 10 7 WC 3,75 2x (7xPo-Ne) 581,12 Kč

2207 11 7 WC 3,75 2x (7xPo-Ne) 581,12 Kč

2207 12 2 pracovna 16,17 2x (7xPo-Ne) 1 560,20 Kč

2207 13 2 pracovna 16,04 2x (7xPo-Ne) 1 547,66 Kč

2207 14 6 hala 17,98 2x (7xPo-Ne) 1 038,28 Kč

2207 15 2 vyšetřovna 11,34 3x (7xPo-Ne) 1 641,07 Kč

2207 16 12 sklad 3,92 7x Po-Ne 131,81 Kč

2207 17 7 WC, sprcha 3,52 2x (7xPo-Ne) 545,47 Kč

2207 18 2 čistící 7,62 2x (7xPo-Ne) 735,23 Kč

2207 19 10 stanoviště 40,47 3x (7xPo-Ne) 7 187,67 Kč

2207 20 10 J I P 65,27 3x (7xPo-Ne) 11 592,27 Kč

2207 21 7 WC, sprcha 2,64 2x (7xPo-Ne) 409,11 Kč

0 0 0 DĚTSKÉ ODDĚLENÍ - VETŠÍ DĚTI - LŮŽKOVÁ ČÁST 0,00 0 0,00 Kč

2202 1 6 hala 22,69 2x (7xPo-Ne) 1 310,26 Kč

2202 2 11 kuchyňka 15,98 3x (7xPo-Ne) 2 838,13 Kč

2202 3 11 jídelna 12,42 2x (7xPo-Ne) 1 470,73 Kč

2202 4 7 WC 3,25 2x (7xPo-Ne) 503,63 Kč

2202 5 6 chodba 58,40 2x (7xPo-Ne) 3 372,38 Kč

2202 6 5  7,75 7x Po-Ne 25,49 Kč

2202 7 2 vyšetřovna 19,30 3x (7xPo-Ne) 2 793,00 Kč

2202 8 2 sesterna 19,00 2x (7xPo-Ne) 1 833,26 Kč

2202 9 12 sklad 15,83 2x (7xPo-Ne) 1 064,55 Kč

2202 10 3 inspekční pokoj 15,77 2x (7xPo-Ne) 1 533,13 Kč

2202 35 1 6xpokoj 17,42 104,52 2x (7xPo-Ne) 8 938,84 Kč

2202 36 1 lůžkový pokoj 19,02 2x (7xPo-Ne) 1 626,64 Kč

2202 37 6 8xpředsíní á3,68 29,44 2x (7xPo-Ne) 1 700,05 Kč

2202 38 7 8xWC 10,40 2x (7xPo-Ne) 1 611,63 Kč

2202 39 7 2xumývárna  á3,85 7,70 3x (7xPo-Ne) 1 789,64 Kč

2202 11 3 inspekční pokoj 13,32 2x (7xPo-Ne) 1 294,95 Kč

2202 12 7 umývárna, sprcha 7,70 2x (7xPo-Ne) 1 193,23 Kč

2202 33 3 herna 6,19 2x (7xPo-Ne) 601,78 Kč

0 0 0 NEONATOLOGICKÉ ODDĚLENÍ - INTERMEDIÁL 0,00 0 0,00 Kč

2486 13 2 hygienický filtr 6,19 2x (7xPo-Ne) 597,26 Kč

2486 14 6 chodba 60,65 2x (7xPo-Ne) 3 502,31 Kč

2486 15 2 novorozenecký box 11,97 3x (7xPo-Ne) 1 732,24 Kč

2486 16 12 sklad 3,57 7x Po-Ne 120,04 Kč

2486 17 6 předsíň 2,83 2x (7xPo-Ne) 163,42 Kč

2486 18 2 čistící 15,83 2x (7xPo-Ne) 1 527,39 Kč

2486 19 5 úklid 1,80 7x Po-Ne 5,92 Kč

2486 20 3 denní místnost 11,21 7x Po-Ne 544,91 Kč

2486 21 6 předsíň 4,96 7x Po-Ne 143,21 Kč

2486 22 3 inspekční pokoj 14,20 7x Po-Ne 690,25 Kč

2486 23 7 umývárna, sprcha 8,89 7x Po-Ne 688,82 Kč

2486 24 11 čajová kuchyň 5,27 7x Po-Ne 312,03 Kč

2486 25 3 inspekční pokoj 18,38 7x Po-Ne 893,44 Kč

2486 26 3 předsíň 6,72 7x Po-Ne 326,65 Kč

2486 27 2 přípravna infuzí 5,40 2x (7xPo-Ne) 521,03 Kč

2486 28 3 šatna sester 5,42 2x (7xPo-Ne) 526,92 Kč

2486 29 6 hala 22,93 2x (7xPo-Ne) 1 324,12 Kč

2486 30 1 pokoj novorozenců 42,54 3x (7xPo-Ne) 5 456,61 Kč

2486 31 2 čistící místnost 5,58 2x (7xPo-Ne) 538,40 Kč

2486 32 1 2xNOv pokojeá21,87 43,74 3x (7xPo-Ne) 5 610,54 Kč

2486 34 2 stanoviště sester 8,71 2x (7xPo-Ne) 840,40 Kč

2486 40 12 sklad 6,80 7x Po-Ne 228,65 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ - traumatologie a centrálních operačních sálů, stanice IV. 0,00 0 0,00 Kč

4251 1 zádveří nečistá 8,36 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 2 úklid 1,80 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 3 šatna ARO 12,40 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 4 lékařský pokoj Dr. Přibíková 22,83 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 5 chodba nečistá 67,25 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 6 chodba čistá-překlad, 48,47 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 6 přepaženo šatna personálu 0,00 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 7 čekárna ambulantních pacientů 10,00 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 8 sklad 10,09 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 9 přípravna ORL 8,85 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 10 dokončení ORL 8,87 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 11 dekontaminace ORL 7,84 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 12 přípravna S2 13,12 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 13 dekontaminace S2 7,84 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 14 operační sál ORL 38,77 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 15 operační sál 2 31,82 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 16 4xfiltr 49,56 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 17 WC ambulantních pacientů 3,40 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

Stránka 39 z 60



4251 18 čistá  chodba 95,77 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 19 sklad ORL 15,91 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 20 přípravna 7,58 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 21 umývárna 11,52 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 22 kuchyně sálová 23,52 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 23 WC 3,40 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 24 denní místnost - zvětšenav o místnost 48 17,00 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 25 sesterna sály-nečistá 15,64 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 26 pokj lékařů 16,04 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 27 předsíň sesterny 3,15 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 28 WC, sprcha 3,40 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 29 WC, sprcha 3,40 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 30 předsíň pokoje lékařů 3,15 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 31 hala, přepaženo část na sklad ARO 15,95 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 32 schodiště-ne sálové 17,29 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 0 skládek čistících prostředků-nezakreslen-vedle výtahu 0,00 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 33 přípravna gyn.s. 8,85 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 34 dokončení gyn.s. 8,87 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 35 operační sál gyn. 37,88 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 36 umývárna gyn. 8,33 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 37 přípravna steril.mat. 15,91 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 38 sklad steril.mat. 8,32 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 39 protokoly lékaři 15,12 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 40 pracovna i s.s. 18,19 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 41 sklad 31,55 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 42 předsíň,lékárna 4,25 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 43 pracovna ARIM-operační anestezie 6,72 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 44 úklid 1,80 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 45 WC,umývadlo 4,60 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 46 dospání pacientů 32,85 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 47 chodba nečistá 8,96 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

4251 48 jídelna spojeno s pokojem č. 24 17,00 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 49 pracovna ARIM-operační anestezie 17,00 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

0 0 0 PORODNÍ SÁLY: 0,00 0 0,00 Kč

2454 3 předsíň 6,03 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 4 šatna 3,97 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 5 lázeň a WC 10,39 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 6 předsíň a sprcha 2,89 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 7 sklad 3,99 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 8 umývárna 3,89 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 9 hygienický filtr 4,36 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 10 Wc 2,32 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 11 hala 22,84 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 12 příjmová ambulance, vyšetřovna KTG 10,00 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 13 2xpracovna 32,98 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 14 chodba 30,16 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 15 čekárna 28,25 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 16 příjem 23,50 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 17 příjem 23,59 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 19 stanoviště sester 5,42 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 20 nadstandartní por.box 28,45 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 21 4xporodní box 70,84 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 22 pokoj 16,56 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 23 4xporodní box á15,87 63,48 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 24 předsíň 4,63 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 25 box novorozenců 7,98 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 26 čistící místnost 8,22 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 27 Wc matek a umýv. 3,50 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 28 umývárna lékaři 5,52 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 29 sterilizace 19,11 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 30 denní místnost 6,48 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 31 umývárna 4,07 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 33 sklad 3,83 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 47 přípravna 8,88 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 48 operační sál 23,55 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 49 manipul. 107,87 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2454 46 hala a schody 22,03 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

0 0 0 NEONATOLOGICKÉ ODDĚLENÍ - JIP 0,00 0 0,00 Kč

2483 18 7 předsíň 4,63 3x (7xPo-Ne) 1 076,11 Kč

2483 32 7 hygienický filtr 4,36 2x (7xPo-Ne) 675,64 Kč

2483 34 10 JIP 14,15 3x (7xPo-Ne) 2 513,11 Kč

2483 35 7 WC a 4,07 3x (7xPo-Ne) 945,95 Kč

2483 36 10 chodba JIP 34,91 3x (7xPo-Ne) 6 200,18 Kč

2483 37 12 sklad 3,85 7x Po-Ne 129,45 Kč

2483 38 2 přípravna 7,98 3x (7xPo-Ne) 1 154,83 Kč

2483 39 2 čistící 3,57 2x (7xPo-Ne) 344,46 Kč

2483 40 10 JIP 11,21 3x (7xPo-Ne) 1 990,95 Kč

2483 41 10 JIP 46,25 3x (7xPo-Ne) 8 214,22 Kč

2483 42 6 předsíň 4,63 3x (7xPo-Ne) 401,00 Kč

2483 43 2 sestry 6,29 3x (7xPo-Ne) 910,26 Kč

2483 44 2 filtr 5,36 2x (7xPo-Ne) 517,17 Kč

2483 45 2 filtr 5,92 2x (7xPo-Ne) 571,20 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0  0 1.NP  0 0,00 Kč

0 0 0 CENTRÁLNÍ STERILIZACE  0 0,00 Kč

0013 5 6 chodba 31,16 5x Po-Pá 621,08 Kč

Stránka 40 z 60



0013 66 12 sklad čistého materiálu 21,00 5x Po-Pá 487,45 Kč

0013 11 12 sklad 37,77 5x Po-Pá 876,72 Kč

0013 12 6 zádveří 8,06 5x Po-Pá 160,65 Kč

0013 14 8 schodišťový prostor 17,29 5x Po-Pá 676,17 Kč

0013 15 3 manipulace 29,12 5x Po-Pá 977,17 Kč

0013 16 3 výdej materiálu 3,44 5x Po-Pá 115,43 Kč

0013 16 3 pracovna příjmu materiálu 22,82 5x Po-Pá 765,76 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ KODÉRŮ 0,00 0 0,00 Kč

0008 1 3 pracovna 8,00 5x Po-Pá 268,45 Kč

0008 2 3 pracovna 16,00 5x Po-Pá 536,91 Kč

0008 3 3 pracovna 12,50 5x Po-Pá 419,46 Kč

0008 4 3 pracovna 10,35 5x Po-Pá 347,31 Kč

0008 7 7 předsíň 2,52 5x Po-Pá 134,79 Kč

0008 8 7 sprcha + WC 2,20 5x Po-Pá 117,68 Kč

0 0 0 GYNEKOLOGICKÝ STACIONÁŘ + PŘÍJMOVÁ VYŠETŘOVNA 0,00 0 0,00 Kč

3456 22 2 dekontaminace 3,44 5x Po-Pá 114,57 Kč

3456 23 7 Umývárna lékařů 7,65 5x Po-Pá 409,19 Kč

3456 24 4 přípravna 14,70 5x Po-Pá 979,15 Kč

3456 25 4 zákrokový sálek 28,05 8x (5xPo-Pá) 14 946,96 Kč

3456 26 3 šatna 12,88 5x Po-Pá 432,21 Kč

3456 27 7 sociální zařízení 9,83 5x Po-Pá 525,79 Kč

3456 28 3 šatna 12,88 5x Po-Pá 432,21 Kč

3456 29 6 chodba 54,00 7x Po-Ne 1 559,15 Kč

3456 30 7 sociální zařízení 2,26 7x Po-Ne 175,11 Kč

3456 31 2 gynekologická příjmová ambulance 23,71 7x Po-Ne 1 143,86 Kč

3456 32 2 pracovna sestry 9,22 7x Po-Ne 444,81 Kč

3456 35 7 předsíň+WC 5,74 5x Po-Pá 307,03 Kč

3456 38 7 předsíň+WC+sprcha 4,48 5x Po-Pá 239,63 Kč

3456 39 3 šatna 13,35 5x Po-Pá 447,98 Kč

0 0 0 NEONATOLOGICKÁ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3421 63 6 čekárna 12,04 5x Po-Pá 239,98 Kč

3421 65 7 WC 1,32 5x Po-Pá 70,61 Kč

3421 66 6 chodbička 3,97 5x Po-Pá 79,13 Kč

3421 67 2 ordinace 13,92 5x Po-Pá 463,60 Kč

0 0 0 URODYNAMICKÁ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3457 55 6 čekárna 12,46 5x Po-Pá 248,35 Kč

3457 56 6 chodbička 3,97 5x Po-Pá 79,13 Kč

3457 57 2 2xsvlékací box 3,72 5x Po-Pá 123,89 Kč

3457 59 2 ordinace 15,24 5x Po-Pá 507,56 Kč

3457 60 2 ordinace 22,14 5x Po-Pá 737,36 Kč

3457 61 6 chodbička 3,97 5x Po-Pá 79,13 Kč

0 0 0 GYNEKOLOGICKÁ AMBULANCE II. 0,00 0 0,00 Kč

3451 48 6 čekárna 26,01 5x Po-Pá 518,43 Kč

3451 49 6 chodbička 3,97 5x Po-Pá 79,13 Kč

3451 57 2 2xsvlékací box 3,72 5x Po-Pá 123,89 Kč

3451 52 6 chodbička 3,97 5x Po-Pá 79,13 Kč

3451 53 2 ordinace 24,38 5x Po-Pá 811,96 Kč

3451 54 2 ordinace 25,41 5x Po-Pá 846,26 Kč

0 0 0 OSCAR 0,00 0 0,00 Kč

3443 42 7 sociální zařízení 4,43 5x Po-Pá 236,95 Kč

3443 43 2 OSCAR 8,00 5x Po-Pá 266,43 Kč

3443 44 2 OSCAR 14,42 5x Po-Pá 480,25 Kč

3443 45 2 oscar 7,75 5x Po-Pá 258,11 Kč

3443 46 2 oscar 24,38 5x Po-Pá 811,96 Kč

3443 47 6 čekárna 12,46 5x Po-Pá 248,35 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY 0,00 0 0,00 Kč

9199 18 7 umývárna+WC 3,07 5x Po-Pá 164,21 Kč

9199 19 7 WC TTP 4,62 5x Po-Pá 247,12 Kč

9199 20 7 WC 3,01 5x Po-Pá 161,00 Kč

9199 21 7 předsíň WC 2,36 5x Po-Pá 126,23 Kč

9199 100 6 čekárna 5,50 5x Po-Pá 109,63 Kč

9199 101 6 chodba 13,55 5x Po-Pá 270,08 Kč

9199 41-a,b 6 chodba 58,91 5x Po-Pá 1 174,20 Kč

9199 62 6 zádveří 8,88 5x Po-Pá 177,00 Kč

0 0 0 POKLADNA 0,00 0 0,00 Kč

0010 39 3 pokladna 6,00 7x Po-Ne 291,65 Kč

0 0 0 PŘÍJEM PACIENTŮ 0,00 0 0,00 Kč

3455 21 2 příjem pacientů 29,51 7x Po-Ne 1 423,67 Kč

3455 20 2 čekárna příjmu 60,00 2x (7xPo-Ne) 5 789,24 Kč

3455 6 7 WC 2,44 2x (7xPo-Ne) 378,11 Kč

0 0 0 AMBULANCE PRO RIZIKOVÉHO TĚHOTENSTVÍ 0,00 0 0,00 Kč

3453 1 2 svlékací 3,86 5x Po-Pá 128,55 Kč

3453 2 2 svlékací 4,14 5x Po-Pá 137,88 Kč

3453 3 6 předsíň 3,93 5x Po-Pá 78,33 Kč

3453 4 7 předsíň 2,18 5x Po-Pá 116,61 Kč

3453 5 7 WC 1,45 5x Po-Pá 77,56 Kč

3453 18 2 pracovna sestry 14,77 5x Po-Pá 491,90 Kč

3453 19 2 vyšetřovna 11,35 5x Po-Pá 378,00 Kč

3453 37 2 chodba-čekárna 26,23 5x Po-Pá 873,57 Kč

0 0 0 ULTRAZVUK 0,00 0 0,00 Kč

3454 7 7 WC-TTP 2,57 5x Po-Pá 137,47 Kč

3454 8 12 sklad 1,71 5x Po-Pá 39,69 Kč

3454 3 6 předsíň 3,93 5x Po-Pá 78,33 Kč

3454 17 2 ultrazvuk 14,77 5x Po-Pá 491,90 Kč

0 0 0 SPRÁVA - GYN.POR. ODDĚLENÍ 0,00 0 0,00 Kč

2450 9 7 WC a 9,93 5x Po-Pá 531,14 Kč

Stránka 41 z 60



2450 10 3 archív 8,16 5x Po-Pá 273,82 Kč

2450 11 3 administrativa 7,47 5x Po-Pá 250,67 Kč

2450 3 6 předsíň 11,76 5x Po-Pá 234,40 Kč

2450 12 2 pracovna 20,20 5x Po-Pá 672,75 Kč

2450 13 2 pracovna 16,03 5x Po-Pá 533,87 Kč

2450 28 2 pracovna lékaře 20,12 5x Po-Pá 670,08 Kč

2450 14 2 pracovna 17,42 5x Po-Pá 580,16 Kč

2450 30 2 pracovna lékaře 17,11 5x Po-Pá 569,84 Kč

2450 31 3 pošta 4,18 5x Po-Pá 140,27 Kč

2450 32 7 WC - veřejnost 3,50 5x Po-Pá 187,21 Kč

2450 38 7 WC - personal 3,50 5x Po-Pá 187,21 Kč

2450 36 6 50% podíl z chodby 41,69 5x Po-Pá 830,97 Kč

0 0 0 CELKOVÉ NÁKLADY NEMOCNICE 0,00 0 0,00 Kč

9199 33 3 zasedací místnost 57,20 5x Po-Pá 1 919,44 Kč

9199 34 11 kuchyňka u zasedací místnosti 17,50 5x Po-Pá 715,29 Kč

0 0 0 SPRÁVA - NEONATOLOGICKÉ ODDĚLENÍ 0,00 0 0,00 Kč

2487 15 2 pracovna 17,42 5x Po-Pá 580,16 Kč

2487 16 2 pracovna 16,03 5x Po-Pá 533,87 Kč

2487 36 6 50% podíl z chodby 41,69 5x Po-Pá 830,97 Kč

2487 29 2 pracovna vrchní sestry 16,81 5x Po-Pá 559,85 Kč

2487 3 7 předsíň 7,84 5x Po-Pá 419,35 Kč

2487 9 7 WC a umývárna 6,62 5x Po-Pá 354,10 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY 0,00 0 0,00 Kč

9199 22 6 vstup 9,43 2x (7xPo-Ne) 544,55 Kč

9199 23 6 vstup 15,08 2x (7xPo-Ne) 870,81 Kč

9199 24 6 hala 22,60 2x (7xPo-Ne) 1 305,06 Kč

9199 35 6 hala 22,03 2x (7xPo-Ne) 1 272,15 Kč

0 0 0 GYNEKOLOGICKÉ AMBULANCE I 0,00 0 0,00 Kč

3452 40 12 sklad 4,00 5x Po-Pá 92,85 Kč

3452 25 2 čekárna 22,87 5x Po-Pá 761,67 Kč

3452 26 2 pracovna sestry 20,17 5x Po-Pá 671,75 Kč

3452 27 2 vyšetřovna 38,97 5x Po-Pá 1 297,87 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.PP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 CENTRÁLNÍ STERILIZACE 0,00 0 0,00 Kč

0013 101 8 schodiš´tový prostor 9,97 5x Po-Pá 389,90 Kč

0013 102 9 výtah 1,00 5x Po-Pá 43,14 Kč

0013 104 2 příjem čistého materiálu 5,17 2x (5xPo-Pá) 344,37 Kč

0013 105 6 komunikační hala 16,68 5x Po-Pá 332,47 Kč

0013 108 6 chodba 12,72 5x Po-Pá 253,54 Kč

0013 109 7 WC 2,52 5x Po-Pá 134,79 Kč

0013 111 4 třídění, mytí 110,40 2x (5xPo-Pá) 14 707,17 Kč

0013 112 6 chodba 19,44 5x Po-Pá 387,48 Kč

0013 113 3 denní místnost 15,28 5x Po-Pá 512,74 Kč

0013 114 2 příjem čistého materiálu 26,25 2x (5xPo-Pá) 1 748,48 Kč

0013 115 5 úklid 1,80 5x Po-Pá 4,09 Kč

0013 116 3 šatna nečistá 11,04 5x Po-Pá 370,46 Kč

0013 117 7 WC 8,64 5x Po-Pá 462,14 Kč

0013 118 3 šatna čistá 12,60 5x Po-Pá 422,81 Kč

0013 119 6 chodba 39,24 5x Po-Pá 782,14 Kč

0013 120 4 sklad sterilního materiálu 11,76 2x (5xPo-Pá) 1 566,63 Kč

0013 121 4 řezárna 2,94 5x Po-Pá 195,83 Kč

0013 122 4 filtr 8,55 2x (5xPo-Pá) 1 139,01 Kč

0013 123 4 výdej sterilního mat. 20,12 2x (5xPo-Pá) 2 680,33 Kč

0013 124 12 sklad lahví etoxenu 1,32 5x Po-Pá 30,64 Kč

0013 125 4 aretace ETO 12,33 5x Po-Pá 821,28 Kč

0013 126 4 příprava ETO 6,89 5x Po-Pá 458,93 Kč

0013 127 4 sterilizace prádla 52,71 5x Po-Pá 3 510,94 Kč

0013 129 4 předsíň 11,84 5x Po-Pá 788,65 Kč

0013 130 4 umývárna vozíků 17,55 5x Po-Pá 1 168,98 Kč

0013 134 4 setování 86,00 2x (5xPo-Pá) 11 456,67 Kč

0013 135 12 úpravna vody 6,02 5x Po-Pá 139,74 Kč

0013 136 12 sklad 3,85 5x Po-Pá 89,37 Kč

0013 137 4 filtr 3,23 5x Po-Pá 215,15 Kč

0013 138 12 techn.pr.ETO 10,51 5x Po-Pá 243,96 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY - ŠATNY 0,00 0 0,00 Kč

9199 1 6 výtahová 22,05 2x (7xPo-Ne) 1 273,30 Kč

9199 2 9 2xvýtah 4,00 2x (7xPo-Ne) 499,98 Kč

9199 3 3 šatna 13,23 5x Po-Pá 443,95 Kč

9199 4 7 předsíň 3,16 5x Po-Pá 169,02 Kč

9199 5 7 WC 3,68 5x Po-Pá 196,84 Kč

9199 6 6 chodba 110,93 2x (7xPo-Ne) 6 405,78 Kč

9199 7 6 výtahová hala 22,05 2x (7xPo-Ne) 1 273,30 Kč

9199 8 9 2xvýtah 4,00 2x (7xPo-Ne) 499,98 Kč

9199 9 12 chladící 5,00 5x Po-Pá 116,06 Kč

9199 10 6 předsíň 5,67 5x Po-Pá 113,02 Kč

9199 11 3 šatna 17,42 5x Po-Pá 584,56 Kč

9199 12 6 5xpředsíně 21,15 5x Po-Pá 421,56 Kč

9199 13 7 umývárny, sprchy 18,72 5x Po-Pá 1 001,31 Kč

9199 14 7 2xWC 3,52 5x Po-Pá 188,28 Kč

9199 15 3 2xšatna 36,26 5x Po-Pá 1 216,76 Kč

9199 16 3 2xšatna 36,76 5x Po-Pá 1 233,54 Kč

9199 17 12 shoz prádla 3,50 7x Po-Ne 117,69 Kč

9199 18 6 zádveří 12,44 2x (7xPo-Ne) 718,36 Kč

9199 19 6 zádveří 16,44 2x (7xPo-Ne) 949,35 Kč

9199 20 6 zádveří 26,27 2x (7xPo-Ne) 1 516,99 Kč

Stránka 42 z 60



9199 21 3 šatna 17,15 5x Po-Pá 575,50 Kč

9199 22 12 sklad 18,67 1x týdně (Po-Pá) 86,67 Kč

9199 23 0 sklad - úklid 8,00 neprovádí se 0,00 Kč

9199 24 12 sklad-placenty /klíče na porodním sále/ 8,00 1x týdně (Po-Pá) 37,14 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 41.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 PROVOZNÍ ODDĚLENÍ 0,00 0 0,00 Kč

0007 1 3 poštovní oddělení 24,00 5x Po-Pá 805,36 Kč

0 0 0 ARO - NÁSLEDNÁ INTENZIVNÍ PÉČE NIP 0,00 0 0,00 Kč

2386 4 6 chodba 4,50 3x týdně (Po-Pá) 53,82 Kč

2386 7 12 sklad 20,80 3x týdně (Po-Pá) 289,69 Kč

0 0 0 ÚKLIDOVÁ ČETA 0,00 0 0,00 Kč

0097 2 0 kancelář 22,20 neprovádí se 0,00 Kč

0097 3 0 kancelář 22,20 neprovádí se 0,00 Kč

0097 5 0 sprcha 1,95 neprovádí se 0,00 Kč

0097 6 0 WC 2,50 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 42.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 NUTRIČNÍ TERAPEUTI 0,00 0 0,00 Kč

4401 201 2 nutriční ambulance 30,23 5x Po-Pá 1 006,79 Kč

4401 204 6 chodba 14,95 5x Po-Pá 297,99 Kč

4401 203 3 nutriční terapeuti 21,72 5x Po-Pá 728,85 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0010 231 3 zasedací místnost 67,50 1x týdně (Po-Pá) 453,01 Kč

0010 232 11 kuchyňka 28,10 1x týdně (Po-Pá) 229,71 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ STRAVOVÁNÍ 0,00 0 0,00 Kč

0020 202 3 kancelář 32,30 5x Po-Pá 1 083,88 Kč

0020 205 7 předsíň, umývárna 9,70 5x Po-Pá 518,84 Kč

0020 206 7 WC ženy 6,50 5x Po-Pá 347,68 Kč

0020 207 7 sprchy ženy 7,80 5x Po-Pá 417,21 Kč

0020 208 3 šatna muži 6,75 5x Po-Pá 226,51 Kč

0020 209 7 sprchy muži 4,05 5x Po-Pá 216,63 Kč

0020 210 7 WC muži 1,30 5x Po-Pá 69,54 Kč

0020 211 7 předsíň 8,65 5x Po-Pá 462,68 Kč

0020 212 3 šatna ženy 60,90 5x Po-Pá 2 043,60 Kč

0020 213 7 umývárna ženy 5,60 5x Po-Pá 299,54 Kč

0020 214 7 WC ženy 4,35 5x Po-Pá 232,68 Kč

0020 215 5 úklid 1,50 5x Po-Pá 3,41 Kč

0020 216 7 umývárna muži 4,95 5x Po-Pá 264,77 Kč

0020 217 7 WC 4,00 5x Po-Pá 213,95 Kč

0020 218 0 sklad 51,15 neprovádí se 0,00 Kč

0020 219 6 chodba 32,55 5x Po-Pá 648,79 Kč

0020 220 11 jídelna 226,50 5x Po-Pá 9 257,83 Kč

0020 221 8 schodiště 14,70 5x Po-Pá 574,88 Kč

0020 222 6 předsíň 6,15 5x Po-Pá 122,58 Kč

0020 223 11 výdej jídel 34,85 5x Po-Pá 1 424,44 Kč

0020 224 3 kancelář 16,60 5x Po-Pá 557,04 Kč

0020 225 3 šatna 10,55 5x Po-Pá 354,02 Kč

0020 226 3 kancelář 26,60 5x Po-Pá 892,61 Kč

0020 227 3 kancelář 17,10 5x Po-Pá 573,82 Kč

0020 228 6 předsíň 2,80 5x Po-Pá 55,81 Kč

0020 230 11 mytí nádobí 15,60 5x Po-Pá 637,63 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ STRAVOVÁNÍ 0,00 0 0,00 Kč

0020 104 6 zádveří 9,30 5x Po-Pá 185,37 Kč

0020 105 3 kancelář příjmu potravin 4,00 5x Po-Pá 134,23 Kč

0020 106 11 nečistý příjem nádobí 107,85 5x Po-Pá 4 408,20 Kč

0020 107 11 mytí vozíků 11,50 5x Po-Pá 470,04 Kč

0020 108 8 schodiště 12,20 5x Po-Pá 477,11 Kč

0020 109 12 parkoviště vozíků 24,30 5x Po-Pá 564,05 Kč

0020 110 11 expedice 193,20 5x Po-Pá 7 896,75 Kč

0020 111 6 zádveří 10,50 5x Po-Pá 209,29 Kč

0020 113 3 denní 11,80 5x Po-Pá 395,97 Kč

0020 114 3 kancelář 8,00 5x Po-Pá 268,45 Kč

0020 115 0 sklad 5,10 neprovádí se 0,00 Kč

0020 116 7 WC 3,55 5x Po-Pá 189,88 Kč

0020 117 0 denní 17,00 neprovádí se 0,00 Kč

0020 118 0 výrobna 21,96 neprovádí se 0,00 Kč

0020 119 0 výrobna 16,00 neprovádí se 0,00 Kč

0020 120 8 schodiště 14,70 5x Po-Pá 574,88 Kč

0020 121 0 sklad 2,00 neprovádí se 0,00 Kč

0020 122 0 varna 67,10 neprovádí se 0,00 Kč

0020 123 0 dietní 59,10 neprovádí se 0,00 Kč

0020 124 7 mytí 13,60 5x Po-Pá 727,45 Kč

0020 125 0 přípravna 27,10 neprovádí se 0,00 Kč

0020 126 0 pečivo 11,30 neprovádí se 0,00 Kč

0020 127 6 chodba 42,70 5x Po-Pá 851,10 Kč

0020 129 6 zádveří 2,90 5x Po-Pá 57,80 Kč

0020 130 7 WC muži 2,60 5x Po-Pá 139,07 Kč

0020 131 6 zádveří 1,90 5x Po-Pá 37,87 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.PP 0,00 0 0,00 Kč

Stránka 43 z 60



0 0 0 ODDĚLENÍ STRAVOVÁNÍ 0,00 0 0,00 Kč

0020 1 9 čistý výtah 4,41 5x Po-Pá 190,27 Kč

0020 2 9 nákladní výtah 3,24 5x Po-Pá 139,79 Kč

0020 3 12 vozíky, manipulace 50,02 5x Po-Pá 1 161,07 Kč

0020 4 0 sklad zeleniny 46,42 neprovádí se 0,00 Kč

0020 5 0 sklad suchý 50,84 neprovádí se 0,00 Kč

0020 6 6 chodba 4,46 5x Po-Pá 88,90 Kč

0020 7 5 úklid 1,76 5x Po-Pá 4,00 Kč

0020 8 6 chodba 81,56 5x Po-Pá 1 625,66 Kč

0020 9 0 sklad 35,92 neprovádí se 0,00 Kč

0020 10 0 přípravna masa 41,60 neprovádí se 0,00 Kč

0020 11 0 přípravna vajec 8,51 neprovádí se 0,00 Kč

0020 14 6 chodba 5,46 5x Po-Pá 108,83 Kč

0020 15 7 WC 2,38 5x Po-Pá 127,30 Kč

0020 16 5 úklid 2,38 5x Po-Pá 5,40 Kč

0020 17 0 sklad 8,10 neprovádí se 0,00 Kč

0020 18 6 chodba 19,24 5x Po-Pá 383,49 Kč

0020 20 0 sklad 15,84 neprovádí se 0,00 Kč

0020 21 0 sklad 20,45 neprovádí se 0,00 Kč

0020 22 0 sklad 7,29 neprovádí se 0,00 Kč

0020 23 6 zádveří 3,84 5x Po-Pá 76,54 Kč

0020 24 0 sklad 16,94 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 43.BUDOVA - LÉKÁRNA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

0  0 LÉKÁRNA 0,00 0 0,00 Kč

0109 201 0 sklad 65,60 neprovádí se 0,00 Kč

0109 202 0 denní místnost 22,80 neprovádí se 0,00 Kč

0109 205 0 sklad 61,92 neprovádí se 0,00 Kč

0109 206 0 chodba 20,62 neprovádí se 0,00 Kč

0109 207 0 analytická laboratoř 10,40 neprovádí se 0,00 Kč

0109 208 0 šatna muži 3,48 neprovádí se 0,00 Kč

0109 209 0 šatna ženy 16,50 neprovádí se 0,00 Kč

0109 210 0 umývárna ženy 5,10 neprovádí se 0,00 Kč

0109 211 0 umývárna muži 2,75 neprovádí se 0,00 Kč

0109 214 0 sprcha muži 0,90 neprovádí se 0,00 Kč

0109 215 0 WC muži 0,88 neprovádí se 0,00 Kč

0109 216 0 sprcha ženy 0,90 neprovádí se 0,00 Kč

0109 217 0 WC ženy 1,13 neprovádí se 0,00 Kč

0109 218 0 WC ženy 1,08 neprovádí se 0,00 Kč

0109 220 0 předsíň WC ženy 1,74 neprovádí se 0,00 Kč

0109 221 0 archív 10,81 neprovádí se 0,00 Kč

0109 204 0 VZT 36,90 neprovádí se 0,00 Kč

0109 203 0 plynová kotelna 9,90 neprovádí se 0,00 Kč

0  0 0 0,00 0 0,00 Kč

0  0 1.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 LÉKÁRNA 0,00 0 0,00 Kč

0109 101 0 nyní sklad 4,95 neprovádí se 0,00 Kč

0109 102 0 nyní sklad 19,66 neprovádí se 0,00 Kč

0109 103 0 nyní sklad 27,03 neprovádí se 0,00 Kč

0109 104 0 chodba 37,35 neprovádí se 0,00 Kč

0109 105 0 sklad surovin 7,00 neprovádí se 0,00 Kč

0109 106 0 laboratoř 17,22 neprovádí se 0,00 Kč

0109 107 0 laboratoř 20,46 neprovádí se 0,00 Kč

0109 108 0 sklad 2,80 neprovádí se 0,00 Kč

0109 109 0 příprava očních kapek 9,70 neprovádí se 0,00 Kč

0109 110 0 úklid 3,36 neprovádí se 0,00 Kč

0109 111 0 propusť 2,96 neprovádí se 0,00 Kč

0109 112 0 propusť 4,40 neprovádí se 0,00 Kč

0109 113 0 umývárna 6,50 neprovádí se 0,00 Kč

0109 114 0 čistá umývárna 15,45 neprovádí se 0,00 Kč

0109 115 0 hrubá umývárna 4,80 neprovádí se 0,00 Kč

0109 116 0 příprava roztoků 8,90 neprovádí se 0,00 Kč

0109 117 0 sklad 3,80 neprovádí se 0,00 Kč

0109 118 0 WC 2,00 neprovádí se 0,00 Kč

0109 119 0 předsíň WC 2,00 neprovádí se 0,00 Kč

0109 120 0 sklad 15,98 neprovádí se 0,00 Kč

0109 121 0 kancelář 8,37 neprovádí se 0,00 Kč

0109 122 0 kancelář 12,73 neprovádí se 0,00 Kč

0109 123 0 expedice 19,27 neprovádí se 0,00 Kč

0109 124 0 výtah 6,24 neprovádí se 0,00 Kč

0109 125 0 příjem 7,50 neprovádí se 0,00 Kč

0109 126 0 destilátor 3,84 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.PP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 LÉKÁRNA 0,00 0 0,00 Kč

0109 1 0 chodba 9,50 neprovádí se 0,00 Kč

0109 2 0 sklad 6,90 neprovádí se 0,00 Kč

0109 3 0 sklad 29,40 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 46.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0021 0 0 BISTRO 51 0,00 0 0,00 Kč

0021 1 3 prodejní plocha 51,85 2x (7xPo-Ne) 5 040,77 Kč

0021 2 7 WC muži+invalidi 3,36 2x (7xPo-Ne) 520,68 Kč

Stránka 44 z 60



0021 3 7 WC ženy 3,48 2x (7xPo-Ne) 539,28 Kč

0021 4 7 WC personál 3,45 2x (7xPo-Ne) 534,63 Kč

0021 5 0 úklidová místnost 3,60 neprovádí se 0,00 Kč

0021 6 3 přípravna+sklad+prodej zmrzliny 16,40 2x (7xPo-Ne) 1 594,38 Kč

0021 7 3 chodba 7,55 2x (7xPo-Ne) 734,00 Kč

0021 8 8 schodiště 6,45 2x (7xPo-Ne) 730,78 Kč

0021 9 12 technická místnost 2,00 1x měs. 2,21 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 47.BUDOVA - OČNÍ PAVILON 0,00 0 0,00 Kč

0  0 0 0,00 0 0,00 Kč

0  0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 OPERAČNÍ SÁLY 0,00 0 0,00 Kč

2345 201 8 schodiště 17,90 5x Po-Pá 700,02 Kč

2345 203 3 denní místnost zaměstnanců 39,15 5x Po-Pá 1 313,74 Kč

2345 204 3 šatna 12,80 2x (5xPo-Pá) 859,05 Kč

2345 205 3 šatna 13,05 2x (5xPo-Pá) 875,83 Kč

2345 206 7 umývárna 14,80 2x (5xPo-Pá) 1 583,27 Kč

2345 207 5 úklid 1,80 2x (5xPo-Pá) 8,17 Kč

2345 208 7 předsíň 2,10 2x (5xPo-Pá) 224,65 Kč

2345 209 7 WC 1,60 2x (5xPo-Pá) 171,16 Kč

2345 210 7 umývárna 8,60 2x (5xPo-Pá) 920,01 Kč

2345 211 chodba 33,30 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2345 212 přípravna 12,50 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2345 213  operační sálek 38,15 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2345 214  operační sálek 38,15 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2345 215 sterilizace 18,90 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2345 217 sklad 16,65 Zajišťuje stálá služba 0,00 Kč

2345 219 3 konfer. 64,00 5x Po-Pá 2 147,62 Kč

2345 220 4 zákrokový sálek 17,35 5x Po-Pá 1 155,66 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.NP 0,00 0 0,00 Kč

0  0 AMBULANTNÍ TRAKT 0,00 0 0,00 Kč

3347 122 2 čekárna 30,40 7x Po-Ne 1 466,61 Kč

3347 123 6 chodba 10,45 5x Po-Pá 208,29 Kč

3347 124 6 vstup - 2 x na lůžka a na amb. 2,45 3x (7xPo-Ne) 212,19 Kč

3347 125 2 registrace 17,60 5x Po-Pá 586,16 Kč

3347 101 8 schodiště 17,90 2x (7xPo-Ne) 2 028,06 Kč

3347 103 2 vyšetřovna 30,65 2x (7xPo-Ne) 2 957,33 Kč

3347 104 2 vyšetřovna 11,85 2x (7xPo-Ne) 1 143,37 Kč

3347 105 2 vyšetřovna box 3 11,85 2x (5xPo-Pá) 789,31 Kč

3347 106 12 sklad 20,95 1x týdně (Po-Pá) 97,26 Kč

3347 107 6 chodba 29,25 2x (7xPo-Ne) 1 689,08 Kč

3347 108 2 sesterna 17,80 2x (7xPo-Ne) 1 717,47 Kč

3347 109 6 chodba 13,80 2x (7xPo-Ne) 796,90 Kč

3347 110 2 vyšetřovna 11,85 2x (5xPo-Pá) 789,31 Kč

3347 111 4 zákrokový sálek 22,80 2x (7xPo-Ne) 4 399,82 Kč

3347 112 2 vyšetřovna 11,80 2x (5xPo-Pá) 785,98 Kč

3347 113 2 vyšetřovna 11,80 2x (5xPo-Pá) 785,98 Kč

3347 114 2 vyšetřovna 11,40 2x (5xPo-Pá) 759,34 Kč

3347 115 2 lékaři 11,40 5x Po-Pá 379,67 Kč

3347 116 6 chodba 23,35 7x Po-Ne 674,19 Kč

3347 117 7 předsíň 1,16 5x Po-Pá 62,05 Kč

3347 118 7 WC 4,25 5x Po-Pá 227,33 Kč

3347 119 5 úklid 1,80 5x Po-Pá 4,09 Kč

3347 120 7 WC 5,90 7x Po-Ne 457,15 Kč

3347 121 7 WC 6,20 7x Po-Ne 480,39 Kč

0  0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 TRAKT "B" 0,00 0 0,00 Kč

0  0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ARIM - ANESTEZIOLOGICKÁ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3472 1 2 pracovna sestry 21,00 5x Po-Pá 699,39 Kč

3472 2 2 pracovna lékaře 9,91 5x Po-Pá 330,05 Kč

0 0 0 OČNÍ ODDĚLENÍ - LŮŽKOVÁ ČÁST 0,00 0 0,00 Kč

2341 3 11 jídelna 20,00 2x (7xPo-Ne) 2 368,32 Kč

2341 4 6 chodba 64,35 2x (7xPo-Ne) 3 715,97 Kč

2341 5 6 chodba 4,30 5x Po-Pá 85,71 Kč

2341 6 7 WC 1,70 5x Po-Pá 90,93 Kč

2341 7 7 umývárna 2,70 5x Po-Pá 144,42 Kč

2341 8 2 pracovna vrchní sestry 18,65 5x Po-Pá 621,12 Kč

2341 9 7 WC 1,25 7x Po-Ne 96,85 Kč

2341 10 6 předsíň 4,30 7x Po-Ne 124,15 Kč

2341 11 3 pokoj lékařů 18,65 5x Po-Pá 625,83 Kč

2341 13 6 předsíň 4,30 2x (7xPo-Ne) 248,31 Kč

2341 14 7 WC 1,25 7x Po-Ne 96,85 Kč

2341 15 6 předsíň 4,30 2x (7xPo-Ne) 248,31 Kč

2341 16 1 lůžkový pokoj 18,65 2x (7xPo-Ne) 1 595,00 Kč

2341 17 1 lůžkový pokoj 18,65 2x (7xPo-Ne) 1 595,00 Kč

2341 18 6 předsíň 4,30 2x (7xPo-Ne) 248,31 Kč

2341 19 7 WC 1,25 7x Po-Ne 96,85 Kč

2341 20 6 předsíň 4,30 2x (7xPo-Ne) 248,31 Kč

2341 21 1 lůžkový pokoj 18,65 2x (7xPo-Ne) 1 595,00 Kč

2341 22 1 lůžkový pokoj 18,65 2x (7xPo-Ne) 1 595,00 Kč

2341 23 6 předsíň 4,30 2x (7xPo-Ne) 248,31 Kč

2341 24 7 WC 1,25 2x (7xPo-Ne) 193,71 Kč

2341 25 6 předsíň 4,30 2x (7xPo-Ne) 248,31 Kč

2341 26 1 lůžkový pokoj 18,65 2x (7xPo-Ne) 1 595,00 Kč

Stránka 45 z 60



2341 27 1 lůžkový pokoj 18,65 2x (7xPo-Ne) 1 595,00 Kč

2341 28 6 předsíň 4,30 2x (7xPo-Ne) 248,31 Kč

2341 29 7 WC 1,25 7x Po-Ne 96,85 Kč

2341 30 6 předsíň 4,30 2x (7xPo-Ne) 248,31 Kč

2341 31 1 lůžkový pokoj 18,65 2x (7xPo-Ne) 1 595,00 Kč

2341 32 6 admnistrativa 25,00 7x Po-Ne 721,83 Kč

2341 33 7 umývárna 2,50 7x Po-Ne 193,71 Kč

2341 34 6 předsíň 2,50 2x (7xPo-Ne) 144,37 Kč

2341 35 7 WC 1,70 7x Po-Ne 131,72 Kč

2341 36 2 vyšetřovna 15,00 2x (7xPo-Ne) 1 447,31 Kč

2341 37 2 vyšetřovna 15,00 2x (7xPo-Ne) 1 447,31 Kč

2341 38 2 pracovna sester 10,55 2x (7xPo-Ne) 1 017,94 Kč

2341 39 5 úklid 1,80 7x Po-Ne 5,92 Kč

2341 40 7 koupelna 8,85 7x Po-Ne 685,72 Kč

2341 41 12 sklad 5,10 7x Po-Ne 171,48 Kč

0  0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ODDĚLENÍ ÚSTNÍ, ČELISTNÍ A OBLIČEJOVÉ CHIRURGIE 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 LŮŽKA 47.PAVILON 0,00 0 0,00 Kč

2373 12 2 stomatologická vyšetřovna 18,65 7x Po-Ne 899,74 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0  0 TRAKT "A" 0,00 0 0,00 Kč

0  0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 OČNÍ ODDĚLENÍ   0,00 0 0,00 Kč

2341 1 11 kuchyňka 9,91 2x (7xPo-Ne) 1 173,50 Kč

2340 11 6 chodba 4,30 5x Po-Pá 85,71 Kč

2340 12 7 WC 1,70 5x Po-Pá 90,93 Kč

2340 13 7 umývárna 2,70 5x Po-Pá 144,42 Kč

2340 14 2 pracovna primáře 18,65 5x Po-Pá 621,12 Kč

2340 15 2 pracovna lékaře 18,65 5x Po-Pá 621,12 Kč

2340 18 2 pracovna lékaře 18,65 5x Po-Pá 621,12 Kč

2340 24 7 předsíň 4,30 5x Po-Pá 230,00 Kč

2340 25 7 sociální zařízení 1,25 5x Po-Pá 66,86 Kč

2340 29 7 předsíň 4,30 5x Po-Pá 230,00 Kč

2340 30 7 sociální zařízení 1,25 5x Po-Pá 66,86 Kč

0 0 0 OČNÍ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3347 2 2 čekárna 41,20 5x Po-Pá 1 372,14 Kč

3347 3 12 sklad 5,10 5x Po-Pá 118,38 Kč

3347 4 7 koupelna 8,85 5x Po-Pá 473,38 Kč

3347 5 5 úklid 1,80 5x Po-Pá 4,09 Kč

3347 6 2 pracovna sester 10,55 5x Po-Pá 351,36 Kč

3347 7 2 vyšetřovna 15,00 5x Po-Pá 499,56 Kč

3347 8 2 vyšetřovna 15,00 5x Po-Pá 499,56 Kč

3347 9 2 čekárna 19,65 5x Po-Pá 654,43 Kč

3347 10 6 chodba 64,35 5x Po-Pá 1 282,63 Kč

3347 16 2 čekárna 18,65 5x Po-Pá 621,12 Kč

3347 17 2 vyšetřovna 18,65 5x Po-Pá 621,12 Kč

3347 19 2 laser 18,65 5x Po-Pá 621,12 Kč

3347 20 2 čekárna 18,65 5x Po-Pá 621,12 Kč

3347 21 2 ultrazvuk 18,65 5x Po-Pá 621,12 Kč

3347 22 2 cvičení dětí 18,65 5x Po-Pá 621,12 Kč

3347 23 2 dětská ambulance 18,65 5x Po-Pá 621,12 Kč

3347 26 7 předsíň 4,30 5x Po-Pá 230,00 Kč

3347 27 7 sociální zařízení 1,25 5x Po-Pá 66,86 Kč

3347 28 7 předsíň 4,30 5x Po-Pá 230,00 Kč

3347 31 7 předsíň 4,30 5x Po-Pá 230,00 Kč

3347 32 7 předsíň 4,30 5x Po-Pá 230,00 Kč

3347 33 7 sociální zařízení 1,25 5x Po-Pá 66,86 Kč

3347 34 7 předsíň 4,30 5x Po-Pá 230,00 Kč

3347 35 7 předsíň 4,30 5x Po-Pá 230,00 Kč

3347 36 7 sociální zařízení 1,25 5x Po-Pá 66,86 Kč

3347 37 7 předsíň 4,30 5x Po-Pá 230,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.PP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 OČNÍ ODDĚLENÍ   0,00 0 0,00 Kč

2340 1 8 schodiště 17,90 7x Po-Ne 1 014,03 Kč

2340 2 9 výtah 6,50 7x Po-Ne 406,23 Kč

2340 3 12 sklad 20,96 1x týdně (Po-Pá) 97,31 Kč

2340 4 6 chodba 47,80 7x Po-Ne 1 380,13 Kč

2340 5 2 sanitární místnost 5,90 7x Po-Ne 284,64 Kč

2340 6 12 sklad 14,65 1x týdně (Po-Pá) 68,01 Kč

2340 7 2 sanitární místnost 5,90 7x Po-Ne 284,64 Kč

2340 8 2 sanitární místnost 5,90 7x Po-Ne 284,64 Kč

2340 9 3 šatna 27,60 7x Po-Ne 1 341,61 Kč

2340 10 12 prádlo 13,10 3x týdně (Po-Pá) 182,45 Kč

2340 11 6 vstup 6,15 7x Po-Ne 177,57 Kč

2340 12 12 sklad 9,85 1x týdně (Po-Pá) 45,73 Kč

2340 13 12 sklad 12,80 1x týdně (Po-Pá) 59,42 Kč

2340 14 12  sklad 22,75 1x týdně (Po-Pá) 105,61 Kč

2340 15 5 úklid 1,80 7x Po-Ne 5,92 Kč

2340 16 12 sklad 17,80 1x týdně (Po-Pá) 82,63 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 48.a 49.BUDOVA - LDN a REHABILITACE 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 8.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 REHABILTACE - LŮŽKOVÁ ČÁST 0,00 0 0,00 Kč

2932 1 7 7xsprchy 6,30 7x Po-Ne 488,14 Kč

Stránka 46 z 60



2932 2 7 7xWC 9,31 7x Po-Ne 721,36 Kč

2932 3 7 7xumývárna 28,70 7x Po-Ne 2 223,74 Kč

2932 4 7 umývárna 1,24 7x Po-Ne 96,08 Kč

2932 5 7 WC 1,39 7x Po-Ne 107,70 Kč

2932 6 5 úklid 1,80 7x Po-Ne 5,92 Kč

2932 7 7 umývadlo 2,17 7x Po-Ne 168,14 Kč

2932 8 7 WC 1,39 7x Po-Ne 107,70 Kč

2932 9 12 sklad a 21,30 7x Po-Ne 716,20 Kč

2932 10 6 lodžie 65,44 1x měs. 62,11 Kč

2932 12 6 výtahová 32,25 7x Po-Ne 931,16 Kč

2932 13 11 čajová kuchyňka 22,81 2x (7xPo-Ne) 2 701,07 Kč

2932 14 11 jídelní kout 25,06 2x (7xPo-Ne) 2 967,51 Kč

2932 15 2 pracovna 15,72 2x (7xPo-Ne) 1 516,78 Kč

2932 16 2 vyšetřovna 24,26 2x (7xPo-Ne) 2 340,78 Kč

2932 17 2 sesterna 19,75 2x (7xPo-Ne) 1 905,62 Kč

2932 18 1 lůžkový 23,97 2x (7xPo-Ne) 2 049,98 Kč

2932 19 3 denní 12,94 2x (7xPo-Ne) 1 258,00 Kč

2932 20 7 koupelna 13,58 2x (7xPo-Ne) 2 104,42 Kč

2932 22 12 sklad 3,60 7x Po-Ne 121,05 Kč

2932 23 1 11xpokoj á24,48 269,28 2x (7xPo-Ne) 23 029,58 Kč

2932 24 6 chodba 111,90 2x (7xPo-Ne) 6 461,80 Kč

2932 25 6 3xpředsíň á4,10 12,30 2x (7xPo-Ne) 710,28 Kč

2932 26 2 stanoviště sester 4,59 2x (7xPo-Ne) 442,88 Kč

2932 27 2 3xrehabilitace á24,48 73,44 2x (7xPo-Ne) 7 086,03 Kč

0 0 0 Poznámky - schodiště počítáno od 1.PP, v 8.NP tedy není počítání, místnosti číslo 11,210,00 0 0,00 Kč

0  0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 7.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 CENTRUM KLINICKÉ GERONTOLOGIE 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 STANICE DOLÉČOVACÍ A REHABILITAČNÍ 0,00 0 0,00 Kč

2282 1 7 7xsprchy 6,30 7x Po-Ne 488,14 Kč

2282 2 7 7xWC 9,31 7x Po-Ne 721,36 Kč

2282 3 7 7xumývárna 28,70 7x Po-Ne 2 223,74 Kč

2282 4 7 umývárna 1,24 7x Po-Ne 96,08 Kč

2282 5 7 WC 1,39 7x Po-Ne 107,70 Kč

2282 6 7 WC personál 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

2282 7 7 umývadlo 2,17 7x Po-Ne 168,14 Kč

2282 8 7 WC 1,39 7x Po-Ne 107,70 Kč

2282 9 12 sklad a čistička 21,30 7x Po-Ne 716,20 Kč

2282 10 6 lodžie 65,44 1x měs. 62,11 Kč

2282 11 8 schodiště 20,53 7x Po-Ne 1 163,02 Kč

2282 12 6 výtahová 32,25 7x Po-Ne 931,16 Kč

2282 13 11 čajová kuchyňka 22,81 2x (7xPo-Ne) 2 701,07 Kč

2282 14 11 jídelní kout 25,06 2x (7xPo-Ne) 2 967,51 Kč

2282 15 2 pracovna 15,72 5x Po-Pá 523,54 Kč

2282 16 2 vyšetřovna 24,26 2x (7xPo-Ne) 2 340,78 Kč

2282 17 2 sesterna 19,75 2x (7xPo-Ne) 1 905,62 Kč

2282 18 3 denní místnost 23,97 2x (7xPo-Ne) 2 330,32 Kč

2282 19 2 rehabilitační místnost 12,94 7x Po-Ne 624,27 Kč

2282 20 7 koupelna 13,58 7x Po-Ne 1 052,21 Kč

2282 21 8 schodiště 17,97 7x Po-Ne 1 018,00 Kč

2282 22 12 sklad 24,54 7x Po-Ne 825,14 Kč

2282 23 1 14xpokoj á24,48 342,72 2x (7xPo-Ne) 29 310,38 Kč

2282 24 6 chodba 111,90 2x (7xPo-Ne) 6 461,80 Kč

2282 25 6 3xpředsíň á4,10 12,30 7x Po-Ne 355,14 Kč

2282 26 6 chodba 4,59 2x (7xPo-Ne) 265,05 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 6.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 CENTRUM KLINICKÉ GERONTOLOGIE 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 STANICE AKUTNÍ GERIATRIE 0,00 0 0,00 Kč

2281 1 7 6xsprcha 4,50 7x Po-Ne 348,67 Kč

2281 2 7 6xWC 6,65 7x Po-Ne 515,26 Kč

2281 3 7 6xumývárna á4,1 20,50 7x Po-Ne 1 588,39 Kč

2281 4 7 umývárna 1,24 7x Po-Ne 96,08 Kč

2281 5 7 WC 1,39 7x Po-Ne 107,70 Kč

2281 6 7 WC 1,80 7x Po-Ne 139,47 Kč

2281 7 7 umývadlo 2,17 7x Po-Ne 168,14 Kč

2281 8 7 WC 1,39 7x Po-Ne 107,70 Kč

2281 9 2 čistička 21,30 7x Po-Ne 1 027,59 Kč

2281 10 6 lodžie 49,08 1x měs. 46,58 Kč

2281 11 8 schodiště 20,53 7x Po-Ne 1 163,02 Kč

2281 12 6 výtahová 32,25 7x Po-Ne 931,16 Kč

2281 13 11 čajová kuchyňka 22,81 2x (7xPo-Ne) 2 701,07 Kč

2281 14 11 jídelní kout 25,06 7x Po-Ne 1 483,75 Kč

2281 15 2 pracovna 15,72 5x Po-Pá 523,54 Kč

2281 16 2 vyšetřovna 24,26 2x (7xPo-Ne) 2 340,78 Kč

2281 17 2 sesterna 19,75 2x (7xPo-Ne) 1 905,62 Kč

2281 18 2 rehabilitace 23,97 7x Po-Ne 1 156,40 Kč

2281 19 3 denní 12,94 2x (7xPo-Ne) 1 258,00 Kč

2281 20 7 koupelna 13,58 7x Po-Ne 1 052,21 Kč

2281 21 8 schodiště 17,97 7x Po-Ne 1 018,00 Kč

2281 22 12 sklad 25,54 7x Po-Ne 858,77 Kč

2281 23 1 10xpokoj á24,48 244,80 2x (7xPo-Ne) 20 935,98 Kč

2281 2 6 chodba 111,90 2x (7xPo-Ne) 6 461,80 Kč

2281 25 6 3xpředsíň á4,10 12,30 7x Po-Ne 355,14 Kč

2281 26 6 chodba 4,59 2x (7xPo-Ne) 265,05 Kč

2281 0 6 podíl z chodby, výtahové haly, schodiště,čistící místn. 142,77 0 0,00 Kč

Stránka 47 z 60



2387 27 1 lůžkový pokoj 24,48 2x (7xPo-Ne) 2 093,60 Kč

2387 28 1 lůžkový pokoj 24,48 2x (7xPo-Ne) 2 093,60 Kč

2387 29 1 lůžkový pokoj 24,48 2x (7xPo-Ne) 2 093,60 Kč

2387 30 1 lůžkový pokoj 24,48 2x (7xPo-Ne) 2 093,60 Kč

2387 31 2 čistící místnost 3,00 7x Po-Ne 144,73 Kč

2387 32 12 sklad 0,90 7x Po-Ne 30,26 Kč

2387 33 7 sprcha 0,90 2x (7xPo-Ne) 139,47 Kč

2387 34 7 WC 1,33 2x (7xPo-Ne) 206,10 Kč

2387 35 7 umývárna 4,10 2x (7xPo-Ne) 635,35 Kč

2387 36 6 lodžie 16,36 1x měs. 15,53 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 5.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 ORL - LŮŽKOVÁ ČÁST 0,00 0 0,00 Kč

2361 1 7 4xsprcha 3,60 7x Po-Ne 278,94 Kč

2361 2 7 4xWC 5,32 7x Po-Ne 412,21 Kč

2361 3 7 4xumývárna 16,40 7x Po-Ne 1 270,71 Kč

2361 4 7 umývárna 1,24 5x Po-Pá 66,33 Kč

2361 5 7 WC 1,39 5x Po-Pá 74,35 Kč

2361 6 5 úklid 1,80 7x Po-Ne 5,92 Kč

2361 7 7 umývadlo 2,17 7x Po-Ne 168,14 Kč

2361 8 7 WC 1,39 7x Po-Ne 107,70 Kč

2361 9 12 sklad a 21,30 7x Po-Ne 716,20 Kč

2361 10 6 lodžie celkem 65,44 1x měs. 62,11 Kč

2361 11 8 schodiště 20,53 7x Po-Ne 1 163,02 Kč

2361 12 6 výtahová 32,25 2x (7xPo-Ne) 1 862,31 Kč

2361 13 11 čajová kuchyňka 22,81 2x (7xPo-Ne) 2 701,07 Kč

2361 14 11 jídelní kout 25,06 2x (7xPo-Ne) 2 967,51 Kč

2361 15 2 pracovna 15,72 5x Po-Pá 523,54 Kč

2361 16 2 vyšetřovna 24,26 2x (7xPo-Ne) 2 340,78 Kč

2361 17 2 sesterna 19,75 2x (7xPo-Ne) 1 905,62 Kč

2361 18 1 lůžkový 23,97 2x (7xPo-Ne) 2 049,98 Kč

2361 19 3 denní 12,94 2x (7xPo-Ne) 1 258,00 Kč

2361 20 7 koupelna 13,58 7x Po-Ne 1 052,21 Kč

2361 21 8 schodiště 17,97 7x Po-Ne 1 018,00 Kč

2361 22 12 sklad 24,54 2x (7xPo-Ne) 1 650,28 Kč

2361 23 1 7xpokoj 171,36 2x (7xPo-Ne) 14 655,19 Kč

2361 24 6 chodba 111,90 2x (7xPo-Ne) 6 461,80 Kč

2361 25 6 2xpředsíň á 4,1 8,20 2x (7xPo-Ne) 473,52 Kč

2361 26 2 stanoviště sester 4,59 2x (7xPo-Ne) 442,88 Kč

2361 27 2 pracovna 24,48 5x Po-Pá 815,29 Kč

2361 28 2 pracovna lékaře 24,48 5x Po-Pá 815,29 Kč

2361 29 7 sprcha 0,90 5x Po-Pá 48,14 Kč

2361 30 7 WC 1,33 5x Po-Pá 71,14 Kč

2361 31 7 umývárna 4,10 5x Po-Pá 219,30 Kč

2361 33 2 pracovna lékaře 24,48 7x Po-Ne 1 181,00 Kč

2361 35 7 sprcha 0,90 7x Po-Ne 69,73 Kč

2361 36 7 WC 1,33 7x Po-Ne 103,05 Kč

2361 37 7 umývárna 4,10 7x Po-Ne 317,68 Kč

2361 38 6 předsíň 4,10 5x Po-Pá 81,72 Kč

2371 1 7 sprcha 0,90 7x Po-Ne 69,73 Kč

2371 2 7 WC 1,33 7x Po-Ne 103,05 Kč

2371 3 7 umývárna 4,10 7x Po-Ne 317,68 Kč

2371 23 1 2xpokoj á24,48 48,96 2x (7xPo-Ne) 4 187,20 Kč

3362 32 2 vyšetřovna sluchu 24,48 7x Po-Ne 1 181,00 Kč

3362 34 2 vyšetřovna sluchu 24,48 7x Po-Ne 1 181,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 4.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 NEUROLOGIE - LŮŽKOVÁ ČÁST MUŽI 0,00 0 0,00 Kč

2263 1 7 4xsprcha 3,60 7x Po-Ne 278,94 Kč

2263 2 7 4xWC 5,32 7x Po-Ne 412,21 Kč

2263 3 7 4xumývárna á4,1 16,40 7x Po-Ne 1 270,71 Kč

2263 4 7 umývárna 1,24 7x Po-Ne 96,08 Kč

2263 5 7 WC 1,39 7x Po-Ne 107,70 Kč

2263 6 5 úklid 1,80 7x Po-Ne 5,92 Kč

2263 7 7 umývadlo 2,17 7x Po-Ne 168,14 Kč

2263 8 7 WC 1,39 7x Po-Ne 107,70 Kč

2263 10 6 lodžie 40,90 6xročně 19,41 Kč

2263 11 8 schodiště 20,53 7x Po-Ne 1 163,02 Kč

2263 12 6 výtahová 32,25 7x Po-Ne 931,16 Kč

2263 13 11 čajová kuchyňka 22,81 2x (7xPo-Ne) 2 701,07 Kč

2263 14 11 jídelní kout 25,06 2x (7xPo-Ne) 2 967,51 Kč

2263 15 2 pracovna 15,72 7x Po-Ne 758,39 Kč

2263 16 2 vyšetřovna 24,26 2x (7xPo-Ne) 2 340,78 Kč

2263 17 2 sesterna 19,75 2x (7xPo-Ne) 1 905,62 Kč

2263 18 1 lůžkový 23,97 2x (7xPo-Ne) 2 049,98 Kč

2263 19 3 denní 12,94 2x (7xPo-Ne) 1 258,00 Kč

2263 20 7 koupelna 13,58 7x Po-Ne 1 052,21 Kč

2263 21 8 schodiště 17,97 7x Po-Ne 1 018,00 Kč

2263 22 12 sklad 24,54 7x Po-Ne 825,14 Kč

2263 23 1 8xpokoj á24,48 195,84 2x (7xPo-Ne) 16 748,79 Kč

2263 24 6 chodba 100,00 2x (7xPo-Ne) 5 774,62 Kč

2263 25 6 3xpředsíň á4,10 12,30 2x (7xPo-Ne) 710,28 Kč

2263 26 2 stanoviště sester 4,59 2x (7xPo-Ne) 442,88 Kč

0 0 0 NEUROLOGIE JIP 0,00 0 0,00 Kč

2265 27 10 lůžka JIP 24,48 3x (7xPo-Ne) 4 347,77 Kč

2265 28 2 stanoviště sester a přípravna 24,48 3x (7xPo-Ne) 3 542,62 Kč

Stránka 48 z 60



2265 29 10 lůžka JIP 24,48 3x (7xPo-Ne) 4 347,77 Kč

2265 30 3 denní místnost sester a sklad 24,48 2x (7xPo-Ne) 2 379,90 Kč

2265 31 10 lůžka JIP 24,48 3x (7xPo-Ne) 4 347,77 Kč

2265 32 10 lůžka JIP 24,48 3x (7xPo-Ne) 4 347,77 Kč

2265 9 2 čistící místnost 21,30 2x (7xPo-Ne) 2 055,18 Kč

2265 33 6 lodžie 24,54 1x měs. 23,29 Kč

2265 34 7 3xsprcha á0,9 2,70 3x (7xPo-Ne) 627,54 Kč

2265 35 7 3xwc á 1,33 3,99 3x (7xPo-Ne) 927,36 Kč

2265 36 7 3xumývárna á 4,1 12,30 3x (7xPo-Ne) 2 858,78 Kč

2265 12 6 výtahová hala - 1xuklízí JIP 32,25 7x Po-Ne 931,16 Kč

2265 24 6 podíl chodby 11,90 2x (7xPo-Ne) 687,18 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 3.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 NEUROLOGIE - LŮŽKOVÁ ČÁST ŽENY 0,00 0 0,00 Kč

2261 1 7 6xsprchy 5,40 7x Po-Ne 418,40 Kč

2261 2 7 6xsprchy 7,98 7x Po-Ne 618,31 Kč

2261 3 7 6xumývárna á 4,1 24,60 7x Po-Ne 1 906,06 Kč

2261 4 7 umývárna 1,24 7x Po-Ne 96,08 Kč

2261 5 7 WC 1,39 7x Po-Ne 107,70 Kč

2261 6 5 úklid 1,80 7x Po-Ne 5,92 Kč

2261 7 7 umývadlo 2,17 7x Po-Ne 168,14 Kč

2261 8 7 WC 1,39 7x Po-Ne 107,70 Kč

2261 9 12 sklad a 21,30 7x Po-Ne 716,20 Kč

2261 10 6 lodžie 57,26 1x měs. 54,35 Kč

2261 11 8 schodiště 20,53 7x Po-Ne 1 163,02 Kč

2261 12 6 výtahová 32,25 7x Po-Ne 931,16 Kč

2261 13 11 čajová kuchyňka 22,81 2x (7xPo-Ne) 2 701,07 Kč

2261 14 11 jídelní kout 25,06 2x (7xPo-Ne) 2 967,51 Kč

2261 15 2 pracovna 15,72 2x (7xPo-Ne) 1 516,78 Kč

2261 16 2 vyšetřovna 24,26 2x (7xPo-Ne) 2 340,78 Kč

2261 17 2 sesterna 19,75 2x (7xPo-Ne) 1 905,62 Kč

2261 18 1 lůžkový 23,97 2x (7xPo-Ne) 2 049,98 Kč

2261 19 3 denní 12,94 2x (7xPo-Ne) 1 258,00 Kč

2261 20 7 koupelna 13,58 7x Po-Ne 1 052,21 Kč

2261 21 8 schodiště 17,97 7x Po-Ne 1 018,00 Kč

2261 22 12 sklad 24,54 7x Po-Ne 825,14 Kč

2261 23 1 10xlůžkový pokoj á24,48 244,80 2x (7xPo-Ne) 20 935,98 Kč

2261 24 6 chodba 111,90 2x (7xPo-Ne) 6 461,80 Kč

2261 25 6 3xpředsíň á4,10 12,30 2x (7xPo-Ne) 710,28 Kč

2261 26 2 stanoviště sester 4,59 2x (7xPo-Ne) 442,88 Kč

2261 32 3 knihovna 24,48 5x Po-Pá 821,47 Kč

2261 33 2 pracovna lékaře 24,48 5x Po-Pá 815,29 Kč

0 0 0 NEUROLOGIE - EEG 0,00 0 0,00 Kč

3263 27 3 stacionář, umyvárna, WC, sprcha 24,48 2x (7xPo-Ne) 2 379,90 Kč

3263 31 3 vyšetřovna, sesterna 24,48 2x (7xPo-Ne) 2 379,90 Kč

3263 28 7 WC 1,33 7x Po-Ne 103,05 Kč

3263 29 7 sprcha 0,90 7x Po-Ne 69,73 Kč

3263 30 7 umývárna 4,10 7x Po-Ne 317,68 Kč

3263 35 6 lodžie podíl 8,18 1x měs. 7,76 Kč

0  0 0 0,00 0 0,00 Kč

0  0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 GERIATRICKÉ AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3281 18 3 funkční 24,54 5x Po-Pá 823,48 Kč

3281 19 2 nutriční ambulance 24,54 5x Po-Pá 817,29 Kč

3281 8 12 sklad 3,66 5x Po-Pá 84,96 Kč

3281 20 2 ordinace 20,39 5x Po-Pá 679,07 Kč

3281 9 7 umývárna a WC 3,40 5x Po-Pá 181,86 Kč

3281 10 6 předsíň 4,32 5x Po-Pá 86,11 Kč

3281 21 2 ordinace 24,41 5x Po-Pá 812,96 Kč

3281 22 3 denní místnost 14,68 5x Po-Pá 492,61 Kč

3281 23 2 ordinace 24,54 5x Po-Pá 817,29 Kč

0 0 0 PSYCHOLOGIE: 0,00 0 0,00 Kč

3283 25 2 ordinace 24,54 5x Po-Pá 817,29 Kč

0 0 0 REHABILITACE: 0,00 0 0,00 Kč

3931 2 7 WC 1,12 5x Po-Pá 59,91 Kč

3931 3 7 umývárna 1,68 5x Po-Pá 89,86 Kč

3931 26 2 pracovna primáře 28,34 5x Po-Pá 943,84 Kč

0 0 0 GERIATRIE - VEDENÍ: 0,00 0 0,00 Kč

3296 28 2 pracovna v.s. 28,34 5x Po-Pá 943,84 Kč

3296 31 2 pracovna přednosty 28,34 5x Po-Pá 943,84 Kč

3296 32 3 administrativa 28,34 5x Po-Pá 950,99 Kč

3296 33 3 administrativa 21,65 5x Po-Pá 726,50 Kč

3296 41 3 spisovna 10,00 5x Po-Pá 335,57 Kč

3296 4 7 WC 2,90 5x Po-Pá 155,12 Kč

3296 1 7 3xWC á 1,44 4,32 5x Po-Pá 231,07 Kč

3296 2 7 WC 1,12 5x Po-Pá 59,91 Kč

3296 3 7 4xumývárna á1,68 6,72 5x Po-Pá 359,44 Kč

0 0 0 SOCIÁLNÍ ODDĚLENÍ 0,00 0 0,00 Kč

0014 27 2 kancelář 28,34 5x Po-Pá 943,84 Kč

0 0 0 LOGOPEDI: 0,00 0 0,00 Kč

3282 29 2 pracovna logopedů 28,34 5x Po-Pá 943,84 Kč

3282 42 7 WC 1,44 5x Po-Pá 77,02 Kč

3282 43 7 umývárna 1,68 5x Po-Pá 89,86 Kč

0 0 0 EEG: 0,00 0 0,00 Kč

3263 35 2 laboratoř EMG 23,82 5x Po-Pá 793,31 Kč

0 0 0 NEUROLOGICKÁ AMBULANCE: 0,00 0 0,00 Kč

Stránka 49 z 60



3269 37 2 ambulance 31,65 5x Po-Pá 1 054,08 Kč

3269 16 2 ambulance 24,54 5x Po-Pá 817,29 Kč

3269 17 2 ambulance 24,54 5x Po-Pá 817,29 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY NEUROLOGIE: 0,00 0 0,00 Kč

2260 2 7 2xWC á 1,12 2,24 5x Po-Pá 119,81 Kč

2260 5 7 2xumývárna á 1,62 3,24 5x Po-Pá 173,30 Kč

2260 3 7 2xumývárna á 1,68 3,36 5x Po-Pá 179,72 Kč

2260 4 7 WC 2,90 5x Po-Pá 155,12 Kč

2260 13 6 předsíň 4,70 5x Po-Pá 93,68 Kč

2260 14 3 administrativa neurologie 13,84 5x Po-Pá 464,42 Kč

2260 34 2 pracovna lékaře neuro 28,34 5x Po-Pá 943,84 Kč

2260 36 2 pracovna lékaře neuro 28,34 5x Po-Pá 943,84 Kč

2260 38 2 v.s. neurologie 28,34 5x Po-Pá 943,84 Kč

2260 39 2 přednosta neurologie 28,34 5x Po-Pá 943,84 Kč

2260 41 6 předsíň 10,00 5x Po-Pá 199,32 Kč

0 0 0 LDN: 0,00 0 0,00 Kč

3286 30 4 zákrokový sálek 23,82 5x Po-Pá 1 586,62 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY LDN: 0,00 0 0,00 Kč

9199 6 6 chodba 47,82 5x Po-Pá 953,15 Kč

9199 7 6 chodba 64,09 5x Po-Pá 1 277,45 Kč

9199 11 6 lodžie 8,19 1x měs. 7,77 Kč

9199 15 8 schodiště 20,53 5x Po-Pá 802,87 Kč

9199 24 8 schodiště 17,76 5x Po-Pá 694,55 Kč

9199 40 6 výtahová hala 36,71 5x Po-Pá 731,71 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 TECHNICKÉ MEZIPATRO 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 SPOLEČNÉ PROSTORY 0,00 0 0,00 Kč

9199 2 6 vstup 19,78 5x Po-Pá 394,26 Kč

9199 3 8 schodiště 23,78 5x Po-Pá 929,97 Kč

9199 4 6 výtahová 35,80 5x Po-Pá 713,57 Kč

9199 5 6 vstup 22,46 5x Po-Pá 447,68 Kč

9199 6 6 vstup 22,59 5x Po-Pá 450,27 Kč

9199 7 8 schodiště 20,69 5x Po-Pá 809,13 Kč

9199 8 6 vstup 12,09 5x Po-Pá 240,98 Kč

9199 9 7 WC 3,89 5x Po-Pá 208,07 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0  0 1.NP 0,00 0 0,00 Kč

0  0 SPOLEČNÉ PROSTORY 0,00 0 0,00 Kč

9199 1.09 7 předsíň WC muži 3,36 2x (7xPo-Ne) 520,68 Kč

9199 1.10 7 pisoár 2,57 2x (7xPo-Ne) 398,26 Kč

9199 1.11 7 WC muži 1,49 2x (7xPo-Ne) 230,90 Kč

9199 1.12 7 WC imobilní 5,55 2x (5xPo-Pá) 593,72 Kč

9199 1.13 7 předsíň WC ženy 5,06 2x (5xPo-Pá) 541,31 Kč

9199 1.14 7 WC ženy 1,46 2x (5xPo-Pá) 156,19 Kč

9199 1.15 7 WC ženy 2,07 2x (5xPo-Pá) 221,44 Kč

9199 1.18 6 spojovací chodba na porodnici 205,00 5x Po-Pá 4 086,08 Kč

9199 13 8 schodiště 23,78 2x (7xPo-Ne) 2 694,26 Kč

9199 16 6 vstupní hala 66,69 2x (7xPo-Ne) 3 851,09 Kč

9199 17 6 výtahová hala 35,80 2x (7xPo-Ne) 2 067,31 Kč

0 0 0 REHABILITACE AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3931 18 2 tělocvična 72,87 5x Po-Pá 2 426,88 Kč

3931 19 2 tělocvična 23,49 5x Po-Pá 782,32 Kč

3931 20 2 tělocvična 23,03 5x Po-Pá 767,00 Kč

3931 21 2 tělocvična 22,50 5x Po-Pá 749,35 Kč

3931 22 2 tělocvična 22,65 5x Po-Pá 754,34 Kč

3931 23 8 schodiště 21,01 5x Po-Pá 821,64 Kč

3931 24 3 denní místnost 20,98 5x Po-Pá 704,02 Kč

3931 25 6 chodba 74,81 2x (5xPo-Pá) 2 982,24 Kč

3931 26 2 čistící 3,45 5x Po-Pá 114,90 Kč

3931 27 7 umývárna 2,57 2x (5xPo-Pá) 274,93 Kč

3931 28 6 předsíň 8,51 2x (5xPo-Pá) 339,24 Kč

3931 31 2 tělocvična 114,45 5x Po-Pá 3 811,68 Kč

3931 30 2 tělocvična 49,39 5x Po-Pá 1 644,90 Kč

3931 54-56 7 3x0,93 2,79 5x Po-Pá 149,23 Kč

3931 29 3 příjem pacientů 45,79 5x Po-Pá 1 536,56 Kč

3931 32 7 umývárna se sprchou 3,23 2x (5xPo-Pá) 345,54 Kč

3931 33 6 předsíň 8,28 5x Po-Pá 165,04 Kč

3931 34 12 sklad 17,75 5x Po-Pá 412,01 Kč

3931 35 12 sklad 24,89 5x Po-Pá 577,75 Kč

3931 36 12 sklad 16,28 5x Po-Pá 377,89 Kč

3931 37 6 zádveří 11,46 3x (7xPo-Ne) 992,55 Kč

3931 38 6 zádveří 38,70 5x Po-Pá 771,37 Kč

3931 39 7 umývárna s WC 3,18 2x (5xPo-Pá) 340,19 Kč

3931 40 7 umývárna s WC 3,20 2x (5xPo-Pá) 342,33 Kč

3931 41 6 chodba 7,90 2x (5xPo-Pá) 314,93 Kč

3931 42 6 chodba 40,30 2x (5xPo-Pá) 1 606,53 Kč

3931 43 2 pracovna 43,22 5x Po-Pá 1 439,41 Kč

3931 44 7 umývárna 2,34 5x Po-Pá 125,16 Kč

3931 45 2 masáže 21,48 5x Po-Pá 715,38 Kč

3931 46 7 sprcha 1,35 5x Po-Pá 72,21 Kč

3931 47 7 sprcha 1,35 5x Po-Pá 72,21 Kč

3931 48 7 WC 1,60 2x (5xPo-Pá) 171,16 Kč

3931 49 2 masáže 43,03 5x Po-Pá 1 433,08 Kč

3931 50 12 sklad 4,94 5x Po-Pá 114,67 Kč

3931 52 2 pracovna lékařů 13,67 5x Po-Pá 455,27 Kč

3931 53 3 okolí 97,00 5x Po-Pá 3 254,99 Kč

Stránka 50 z 60



3931 57 2 vany 68,70 2x (5xPo-Pá) 4 576,01 Kč

3931 58 8 schodiště 18,87 5x Po-Pá 737,95 Kč

0 0 0 ORL AMBULANCE 0,00 0 0,00 Kč

3361 1.3. 6 čekárna 1 13,99 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne 1 092,43 Kč

3361 1.4. 10 vyšetřovna ORL 1 26,49 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne 4 241,75 Kč

3361 1.5. 6 čekárna 2 13,32 3x (5xPo-Pá) 796,49 Kč

3361 1.6. 10 vyšetřovna ORL 2 14,26 3x (5xPo-Pá) 1 748,57 Kč

3361 1.7. 2 desinfekce endoskopů 14,26 5x Po-Pá 474,92 Kč

3361 1.8. 2 dekontaminace 5,05 5x Po-Pá 168,19 Kč

3361 1.19. 12 sklad 3,15 5x Po-Pá 73,12 Kč

3361 1.20 8 sterilizace 8,62 5x Po-Pá 337,10 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.PP 0,00 0 0,00 Kč

0  0 SPOLEČNÉ PROSTORY - ŠATNY 0,00 0 0,00 Kč

9199 2 8 hlavní schodiště 23,78 7x Po-Ne 1 347,13 Kč

9199 3 6 výtahová hala 34,81 7x Po-Ne 1 005,07 Kč

9199 4 6 2xvýtah 14,60 7x Po-Ne 421,55 Kč

9199 5 6 2xvýtah 14,40 7x Po-Ne 415,77 Kč

9199 10 3 šatna 44,87 7x Po-Ne 2 181,09 Kč

9199 12 3 šatna a zasedací místnost 62,22 7x Po-Ne 3 024,46 Kč

9199 14 8 vedlejší schodiště 16,43 7x Po-Ne 930,75 Kč

9199 15+17 12 sklad 22,00 1x týdně (Po-Pá) 102,13 Kč

9199 18 6 chodba 146,62 7x Po-Ne 4 233,37 Kč

9199 19 3 šatna 49,50 7x Po-Ne 2 406,15 Kč

9199 20 7 umývárna a sprchy 11,70 7x Po-Ne 906,54 Kč

9199 21 5 úklidová komora 2,17 7x Po-Ne 7,14 Kč

9199 22 3 šatna 7,08 7x Po-Ne 344,15 Kč

9199 23 7 sprcha 1,70 7x Po-Ne 131,72 Kč

9199 24 7 WC muži 2,78 7x Po-Ne 215,40 Kč

9199 25 7 WC ženy 7,09 7x Po-Ne 549,35 Kč

9199 26 7 umývárna a sprchy 10,87 7x Po-Ne 842,23 Kč

9199 27 3 šatna 97,28 7x Po-Ne 4 728,70 Kč

9199 39 2 místnost pro zemřelé 7,00 7x Po-Ne 337,71 Kč

0097 6 0 pračky - úklid 29,29 neprovádí se 0,00 Kč

0097 7 0 předsíň - úklid 9,68 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 50.BUDOVA - SKLAD MTZ a PZT 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 SKLAD ZDRAVOTNICKÉHO MATERIÁLU 0,00 0 0,00 Kč

0108 201 8 schodiště 8,85 5x Po-Pá 346,10 Kč

0108 202 6 chodba 5,25 5x Po-Pá 104,64 Kč

0108 203 3 denní místnost 15,86 5x Po-Pá 532,21 Kč

0108 204 7 umývárna a WC 4,66 5x Po-Pá 249,26 Kč

0108 205 3 kancelář 14,18 5x Po-Pá 475,83 Kč

0108 206 3 kancelář 14,44 5x Po-Pá 484,56 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 1.NP 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 SKLAD MTZ 0,00 0 0,00 Kč

0011 1 6 chodba 20,78 5x Po-Pá 414,19 Kč

0011 2 3 kancelář 13,80 5x Po-Pá 463,08 Kč

0011 3 3 kancelář 11,10 5x Po-Pá 372,48 Kč

0011 4 3 kancelář 11,95 5x Po-Pá 401,00 Kč

0011 5 7 předsíň 1,85 5x Po-Pá 98,95 Kč

0011 6 7 WC muži 5,00 5x Po-Pá 267,44 Kč

0011 7 7 umývárna muži 4,80 5x Po-Pá 256,75 Kč

0011 8 7 umývárna ženy 4,80 5x Po-Pá 256,75 Kč

0011 9 7 WC ženy 5,00 5x Po-Pá 267,44 Kč

0011 10 7 předsíň 1,85 5x Po-Pá 98,95 Kč

0011 11 5 úklidová místnost 2,40 5x Po-Pá 5,45 Kč

0011 12 3 denní místnost 17,80 5x Po-Pá 597,31 Kč

0011 13 12 výdej prádla 18,30 5x Po-Pá 424,78 Kč

0011 14 12 sklad 282,50 5x Po-Pá 6 557,41 Kč

0011 15 0 sklad 106,20 neprovádí se 0,00 Kč

0108 16 12 sklad PZT 90,00 5x Po-Pá 2 089,09 Kč

0108 17 12 sklad PZT 100,00 5x Po-Pá 2 321,21 Kč

0108 18 6 vstup, expedice 18,46 5x Po-Pá 367,95 Kč

0108 19 12 sklad PZT 193,10 5x Po-Pá 4 482,25 Kč

0108 20 2 příjem zboží 19,41 5x Po-Pá 646,44 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 CENTRÁLNÍ SPISOVNA 0,00 0 0,00 Kč

2700 15 3 spisovna chorobopisů 106,20 5x Po-Pá 3 563,71 Kč

0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

X 0 0 51.BUDOVA 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 NÁDVORNÍ ČETA 0,00 0 0,00 Kč

0017 1 0 denní místnost 12,71 neprovádí se 0,00 Kč

0017 2 0 manipulace 54,57 neprovádí se 0,00 Kč

0017 3 0 sklad a kotelna 23,20 neprovádí se 0,00 Kč

0017 10 0 šatna 5,83 neprovádí se 0,00 Kč

0017 11 0 předsíň 3,80 neprovádí se 0,00 Kč

0017 12 0 sprcha 1,92 neprovádí se 0,00 Kč

0017 13 0 WC 1,60 neprovádí se 0,00 Kč

0017 14 0 sprcha 1,92 neprovádí se 0,00 Kč

0017 15 0 WC 1,60 neprovádí se 0,00 Kč

0017 16 0 předsíň 3,80 neprovádí se 0,00 Kč

Stránka 51 z 60



0017 17 0 šatna 5,83 neprovádí se 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2) STÁLÉ SLUŽBY 0,00 0 0,00 Kč

4224 0 0 3.NADZEMNÍ PODLAŽÍ - operační sály - traumatologie, ortopedie + neurochirurgie 0,00 Kč

4224 0 0 1 pracovnice ranní směna 6:00-14:30 hod denně / PO-PÁ 0,00 5x Po-Pá 30 276,62 Kč

4224 0 0 1 pracovnice ranní směna 7:00-15:30 hod denně / PO-PÁ 0,00 5x Po-Pá 30 276,62 Kč

4224 0 0 1 pracovnice odpolední směna 10:30-19:00 hod denně / PO-PÁ 0,00 5x Po-Pá 30 276,62 Kč

4224 0 0 1 pracovnice ranní směna 6:00-18:00 hod denně / SO-NE 0,00 2x týdně (So-Ne) 18 728,25 Kč

0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NADZEMNÍ PODLAŽÍ - centrální operační sály, (chirurgické a urologické), všeobecné sály, endoskopické 0,00 Kč

4222 0 0 1 pracovnice ranní směna 7:00-15:30 hod denně / PO-PÁ 0,00 5x Po-Pá 30 276,62 Kč

4223 0 0 1 pracovnice ranní směna 7:00-15:30 hod denně / PO-PÁ 0,00 5x Po-Pá 30 276,62 Kč

4223 0 0 1 pracovnice odpolední směna 7:00-15:30 hod denně / PO-PÁ 0,00 5x Po-Pá 30 276,62 Kč

4223 0 0 1 pracovnice ranní směna 6:00-18:00 hod denně / SO-NE 0,00 2x týdně (So-Ne) 18 728,25 Kč

0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

0 0 0 2.NADZEMNÍ PODLAŽÍ - centrální operační sály, (chirurgické a urologické), všeobecné sály, endoskopické
4222 0 0 1 pracovnice 18,00 - 06,00 hod (noční směna) denně / Po-Ne 0,00 7x Po-Ne 71 705,87 Kč

4222 0 0  -pracovnice zabezpečuje úklid pro všechny stanice COS a pro urgentní příjem 0 0,00 Kč

0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

2454 0 0 Gynekologie - PORODNÍ SÁL 0,00 0 0,00 Kč

2454 0 0 1 pracovnice celodenní směna 7:00 - 19:00 hod denně / Po-Ne 0,00 7x Po-Ne 65 786,78 Kč

0 0 0 Gynekologie - OPERAČNÍ SÁL 0,00 0 0,00 Kč

4225 0 0 2 pracovnice ranní směna 6:00 - 14:30 hod denně / Po-Pá 0,00 5x Po-Pá 64 337,82 Kč

4225 0 0 1 pracovnice odpolední směna 10:00 - 18:00 hod denně / Po-Pá 0,00 5x Po-Pá 32 168,91 Kč

4225 0 0 Mimořádné úklidy - Po - Ne - akutní operativa 0,00 2x týdně (So-Ne) 3 605,19 Kč

0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

2345 0 0 Oční - OPERAČNÍ SÁL 0,00 0 0,00 Kč

2345 0 0 1 pracovnice ranní směna 7:00 - 15:30 hod denně / Po-Pá 0,00 5x Po-Pá 32 168,91 Kč

2345 0 0 Mimořádné úklidy - Po - Ne - akutní operativa 0,00 2x týdně (So-Ne) 1 815,77 Kč

0 0 0 0,00 0 0,00 Kč

CELKEM : 64714 m2 3 708 169,38 Kč

Měsíčně bez DPH 21% (zaokrouhleno) 3 708 169,00 Kč
Měsíčně DPH 21%: 778 715,49 Kč
Měsíčně včetně DPH 21%: 4 486 884,49 Kč

Stránka 52 z 60



Příloha č.2 - ROZPOČET

bez DPH DPH 21%

INTERNÍ ODDĚLENÍ

2123 Interní oddělení - JIP 2. 32 451,43 Kč 6 814,80 Kč 39 266,23 Kč

2135 Interní oddělení - lůžková stanice 5 61 532,19 Kč 12 921,76 Kč 74 453,95 Kč

2136 Interní oddělení - lůžková stanice 6 61 527,98 Kč 12 920,88 Kč 74 448,86 Kč

2138 Interní oddělení - lůžková stanice 7 57 683,48 Kč 12 113,53 Kč 69 797,01 Kč

2139 Interní oddělení - centrální operační sál 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3100 Interní oddělení - primář A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3107 Interní oddělení - sonografie 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3109 Interní oddělení-gastroenterologická amb. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3110 Interní oddělení - centrové léky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3121 Interní oddělení - diabetologická ambulance 7 918,98 Kč 1 662,99 Kč 9 581,96 Kč

3122 Interní oddělení - interní ambulnace 599,48 Kč 125,89 Kč 725,37 Kč

3123 Interní oddělení - NUPIO 5 503,00 Kč 1 155,63 Kč 6 658,63 Kč

3124 Interní oddělení - alergologická ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3125 Interní oddělení - endokrinologická ambulance 607,47 Kč 127,57 Kč 735,04 Kč

3126 Interní oddělení - nefrologická ambulance 399,65 Kč 83,93 Kč 483,58 Kč

3127 Interní oddělení - chronické rány 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3128 Interní oddělení - hemodialyzační jednotka 24 103,22 Kč 5 061,68 Kč 29 164,90 Kč

3129 Interní oddělení - gastrol a endoskop ambulance 6 042,31 Kč 1 268,89 Kč 7 311,20 Kč

3134 Interní oddělení - angiologická ambulance 625,79 Kč 131,42 Kč 757,20 Kč

3135 Interní oddělení - lipidová ambulance 631,12 Kč 132,53 Kč 763,65 Kč

3405 Interní oddělení - očkovací centrum 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 259 626,10 Kč 54 521,48 Kč 314 147,58 Kč

CHIRURGIE

2140 Chirurgie - prim - L 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2141 Chirurgie - centrální operační sál 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2142 Chirurgie - cévní protézy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2145 Chirurgie - administrativa 1 016,99 Kč 213,57 Kč 1 230,56 Kč

2146 Chirurgie - lůžka - 23p/5e 44 408,66 Kč 9 325,82 Kč 53 734,48 Kč

2147 Chirurgie - lůžka - 23p/4e 52 782,15 Kč 11 084,25 Kč 63 866,41 Kč

2604 Chirurgie - lůžka plastické chirurgie - 23p/5e 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2605 Chirurgie - lokální operační sál - 6pavilon 8 683,41 Kč 1 823,52 Kč 10 506,92 Kč

3140 Chirurgie - prim - A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3141 Chirurgie - dětská ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3142 Chirurgie - cévní ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3143 Chirurgie - onkochirurgie 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3146 Chirurgie - příjmová ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3147 Chirurgie - odborná ambulance 2 453,44 Kč 515,22 Kč 2 968,66 Kč

3150 Chirurgie - gastro + sonografie 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3603 Chirurgie - ambulance plastické chirurgie 5 113,04 Kč 1 073,74 Kč 6 186,78 Kč

CELKEM 114 457,69 Kč 24 036,12 Kč 138 493,81 Kč

TRAUMATOLOGIE

2165 Traumatologie - lůžka - 23p/3e 43 143,10 Kč 9 060,05 Kč 52 203,15 Kč

3161 Traumatologie - úrazová ambulance 7 192,34 Kč 1 510,39 Kč 8 702,73 Kč

CELKEM 50 335,44 Kč 10 570,44 Kč 60 905,88 Kč

ODDĚLENÍ CENTRÁLNÍCH OPERAČNÍCH SÁLŮ

4222 Traumatologie - COS I (CHIR-URO-PCH-MFCH) 101 982,50 Kč 21 416,32 Kč 123 398,82 Kč

4223 Traumatologie - COS II (ENDO) 79 281,50 Kč 16 649,12 Kč 95 930,62 Kč

4224 Traumatologie - COS III (TRAUM-ORT-NCH) 109 558,12 Kč 23 007,21 Kč 132 565,33 Kč

4225 Traumatologie - COS IV (GPO-ORL-MFCH) 100 111,93 Kč 21 023,50 Kč 121 135,43 Kč

CELKEM 390 934,05 Kč 82 096,15 Kč 473 030,20 Kč

KAR

2170 KAR - prim - L 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

NS NÁZEV PRACOVIŠTĚ
CELKEM ZA MĚSÍC CELKEM ZA MĚSÍC vč. 

DPH

REKAPITULACE CEN DLE NÁKLADOVÝCH STŘEDISEK

Krajská nemocnice T.Bati, a.s.

Stránka 53 z 60



2171 KAR - lůžka - JIP - 25p/4e 21 088,92 Kč 4 428,67 Kč 25 517,59 Kč

2172 KAR - lůžka - 25p/3e 51 513,90 Kč 10 817,92 Kč 62 331,82 Kč

2173 KAR - lůžka - 25p/4e 18 625,57 Kč 3 911,37 Kč 22 536,94 Kč

3170 KAR - prim - A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3171 KAR - kardiostimulační ambulance 659,42 Kč 138,48 Kč 797,90 Kč

3172 KAR - intervenční kardiologie 7 842,53 Kč 1 646,93 Kč 9 489,47 Kč

3173 KAR - invazivní arytmologie 4 599,04 Kč 965,80 Kč 5 564,84 Kč

3174 KAR - kardiologická ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3175 KAR - kardiovaskulární ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3176 KAR - echokardiografie 5 306,36 Kč 1 114,34 Kč 6 420,70 Kč

CELKEM 109 635,75 Kč 23 023,51 Kč 132 659,26 Kč

PLICNÍ

2180 Plicní - prim - L 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2181 Plicní - lůžka - 20p 60 407,51 Kč 12 685,58 Kč 73 093,08 Kč

2182 Plicní - lůžka - JIP - 20p 12 310,90 Kč 2 585,29 Kč 14 896,18 Kč

2297 Plicní - lůžka - LDN - 10p 43 200,35 Kč 9 072,07 Kč 52 272,43 Kč

3180 Plicní - prim - A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3183 Plicní - odborná ambulance 6 710,62 Kč 1 409,23 Kč 8 119,85 Kč

3184 Plicní - alergologická a klinická imunologie 975,82 Kč 204,92 Kč 1 180,74 Kč

3185 Plicní - onkologický stacionář 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3186 Plicní - bronchoskopický sálek 3 071,32 Kč 644,98 Kč 3 716,30 Kč

3187 Plicní - spánková ambulance 12 035,74 Kč 2 527,50 Kč 14 563,24 Kč

3188 Plicní - protikuřácká ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3189 Plicní - příjmová ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3404 Plicní - příjmová ambulance 1 690,84 Kč 355,08 Kč 2 045,92 Kč

3481 Plicní centrové léky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3485 Plicní - kalmetizace 1 568,63 Kč 329,41 Kč 1 898,04 Kč

9951 Plicní - laboratoř alerg. a klin. imunologie 1 608,93 Kč 337,88 Kč 1 946,81 Kč

CELKEM 143 580,65 Kč 30 151,94 Kč 173 732,59 Kč

DĚTSKÉ

2200 Dětské - prim - L 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2202 Dětské - lůžka - starší děti - 31p/3e 36 293,63 Kč 7 621,66 Kč 43 915,29 Kč

2203 Dětské - lůžka - mladší děti - 7p 74 892,07 Kč 15 727,34 Kč 90 619,41 Kč

2207 Dětské - lůžka - JIP - 31p/3e 41 148,18 Kč 8 641,12 Kč 49 789,30 Kč

3200 Dětské - prim - A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3201 Dětské - příjmová ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3204 Dětské - alergologická ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3205 Dětské - kardiologická ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3209 Dětské - odborná ambulance 5 557,68 Kč 1 167,11 Kč 6 724,79 Kč

3210 Dětské - psychiatrická ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 157 891,56 Kč 33 157,23 Kč 191 048,78 Kč

ORTOPEDIE

2220 Ortopedie - prim - L 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2221 Ortopedie - lůžka - 23p/6e 53 670,88 Kč 11 270,88 Kč 64 941,76 Kč

2222 Ortopedie - centrální operační sál 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2224 Ortopedie - lokální operační sál - 6p 2 642,44 Kč 554,91 Kč 3 197,35 Kč

3220 Ortopedie - prim - A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3221 Ortopedie - odborná ambulance 2 463,38 Kč 517,31 Kč 2 980,69 Kč

3223 Ortopedie - příjmová ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 58 776,70 Kč 12 343,11 Kč 71 119,80 Kč

UROLOGIE

2240 Urologie - prim - L 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2241 Urologie - lůžka - 23p/7e 45 207,74 Kč 9 493,62 Kč 54 701,36 Kč

2242 Urologie - centrální operační sál 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3240 Urologie - prim - A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3241 Urologie - odborná ambulance 14 414,64 Kč 3 027,08 Kč 17 441,72 Kč

3242 Urologie - příjmová ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3243 Urologie - endoskopický sálek 1 294,87 Kč 271,92 Kč 1 566,79 Kč

CELKEM 60 917,25 Kč 12 792,62 Kč 73 709,87 Kč

NEUROLOGIE

2260 Neurologie - prim - L 5 160,76 Kč 1 083,76 Kč 6 244,52 Kč

Stránka 54 z 60



2261 Neurologie - lůžka - 48p/3e 54 115,82 Kč 11 364,32 Kč 65 480,14 Kč

2263 Neurologie - lůžka - 48p/4e 45 114,24 Kč 9 473,99 Kč 54 588,23 Kč

2265 Neurologie - lůžka - JIP - 48p/4e 31 424,08 Kč 6 599,06 Kč 38 023,13 Kč

3260 Neurologie - prim - A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3261 Neurologie - příjmová ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3262 Neurologie - dětská ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3263 Neurologie - EEG 6 051,34 Kč 1 270,78 Kč 7 322,12 Kč

3265 Neurologie - EMG 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3266 Neurologie - centrum RS 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3267 Neurologie - cerebrovaskulární amb. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3269 Neurologie - odborná ambulance 2 688,65 Kč 564,62 Kč 3 253,27 Kč

3272 Neurologie - centrové léky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 144 554,89 Kč 30 356,53 Kč 174 911,42 Kč

GERONTOLOGIE

2280 CKG - prim - L 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2281 CKG - lůžka - geriatrie - 48p/6e 48 555,87 Kč 10 196,73 Kč 58 752,60 Kč

2282 CKG - lůžka - LDN - 48p/7e 59 605,65 Kč 12 517,19 Kč 72 122,83 Kč

2283 CKG - lůžka - LDN - 17p 47 149,38 Kč 9 901,37 Kč 57 050,75 Kč

2289 CKG - lůžka - LDN - 16p 33 887,01 Kč 7 116,27 Kč 41 003,28 Kč

2290 CKG - lůžka - NOP - 17p 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2299 CKG - sociální lůžka - 16p 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3280 CKG - prim - A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3281 CKG - odborná ambulance 4 795,62 Kč 1 007,08 Kč 5 802,70 Kč

3282 CKG - klinická logopedie 1 110,73 Kč 233,25 Kč 1 343,98 Kč

3283 CKG - klinická psychologie 817,29 Kč 171,63 Kč 988,92 Kč

3284 CKG - zvláštní ambulantní péče 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3286 CKG - zákrokový sálek 1 586,62 Kč 333,19 Kč 1 919,81 Kč

3296 CKG - administrativa 4 706,29 Kč 988,32 Kč 5 694,61 Kč

CELKEM 202 214,45 Kč 42 465,03 Kč 244 679,48 Kč

ONKOLOGIE

2300 KOC - prim - L 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2302 KOC - lůžka - JIP - 21p/Z 72 990,55 Kč 15 328,02 Kč 88 318,57 Kč

2303 KOC - lůžka - 21p/V 75 086,03 Kč 15 768,07 Kč 90 854,10 Kč

3300 KOC - prim - A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3301 KOC - odborná ambulance 13 828,24 Kč 2 903,93 Kč 16 732,17 Kč

3302 KOC - stacionář 3 589,60 Kč 753,82 Kč 4 343,41 Kč

3305 KOC - centrové léky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3306 KOC - NOR 1 099,04 Kč 230,80 Kč 1 329,84 Kč

3307 KOC - úsek lékařské fyziky a rad. ochrany 2 376,81 Kč 499,13 Kč 2 875,94 Kč

3308 KOC - radioterapie 45 951,85 Kč 9 649,89 Kč 55 601,74 Kč

3309 KOC - příjmová ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 214 922,12 Kč 45 133,64 Kč 260 055,76 Kč

KOŽNÍ

2320 Kožní - prim - L 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2323 Kožní - lůžka - 3p 44 082,58 Kč 9 257,34 Kč 53 339,92 Kč

2324 Kožní - centrové léky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3320 Kožní - prim - A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3322 Kožní - ambulance + stacionář 30 886,47 Kč 6 486,16 Kč 37 372,63 Kč

3323 Kožní - příjmová ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 74 969,05 Kč 15 743,50 Kč 90 712,55 Kč

OČNÍ

2340 Oční - prim - L 8 598,73 Kč 1 805,73 Kč 10 404,47 Kč

2341 Oční - lůžka - 47p 28 649,85 Kč 6 016,47 Kč 34 666,32 Kč

2345 Oční - lokální operační sál 43 943,86 Kč 9 228,21 Kč 53 172,07 Kč

3340 Oční - prim - A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3342 Oční - ortoptické sestry 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3347 Oční - odborná ambulance 34 911,31 Kč 7 331,38 Kč 42 242,69 Kč

3349 Oční - příjmová ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3351 Oční - centrové léky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 116 103,75 Kč 24 381,79 Kč 140 485,54 Kč

ORL

Stránka 55 z 60



2360 ORL - prim - L 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2361 ORL - lůžka - 48p/5e 49 410,66 Kč 10 376,24 Kč 59 786,90 Kč

2362 ORL - centrální operační sál 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2371 ORL - lůžka maxilofaciální chirurgie - 48p/5e 4 677,66 Kč 982,31 Kč 5 659,97 Kč

3360 ORL - prim - A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3361 ORL - odborná ambulance 8 932,56 Kč 1 875,84 Kč 10 808,40 Kč

3362 ORL - audiologie - sluchadla 2 362,01 Kč 496,02 Kč 2 858,03 Kč

3363 ORL - dětská ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3365 ORL - příjmová ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3366 ORL - foniatrie 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 65 382,89 Kč 13 730,41 Kč 79 113,30 Kč

ARIM

2380 ARIM - prim - L 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2381 ARIM - lůžka - stanice I. - 23p/2e 67 764,40 Kč 14 230,52 Kč 81 994,92 Kč

4143 ARIM - lůžka - stanice II. - 23p/2e 57 770,35 Kč 12 131,77 Kč 69 902,12 Kč

4144 ARIM - lůžka - stanice III. - 23p/3e 55 988,71 Kč 11 757,63 Kč 67 746,33 Kč

2386 ARIM - lůžka - NIP - 12p 27 290,71 Kč 5 731,05 Kč 33 021,75 Kč

2387 ARIM - lůžka - DIOP - 6p 41 842,95 Kč 8 787,02 Kč 50 629,97 Kč

3470 ARIM - prim - A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3471 ARIM - léčba bolesti 3 714,11 Kč 779,96 Kč 4 494,07 Kč

3472 ARIM - anesteziologická ambulance 1 639,22 Kč 344,24 Kč 1 983,45 Kč

3473 ARIM - paliativní péče 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4471 ARIM - operační anestezie 1 629,86 Kč 342,27 Kč 1 972,14 Kč

CELKEM 257 640,30 Kč 54 104,46 Kč 311 744,77 Kč

ÚČOCH

3380 OÚČOCH - prim - A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2372 OÚČOCH - centrální operační sál 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2373 OÚČOCH - stomatologická vyšetřovna 899,74 Kč 188,95 Kč 1 088,69 Kč

3381 OÚČOCH - lokální operační sál 2 868,17 Kč 602,31 Kč 3 470,48 Kč

3382 OÚČOCH - stomatologická ordinace I 9 886,73 Kč 2 076,21 Kč 11 962,94 Kč

3383 OÚČOCH - speciální materiál 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3384 OÚČOCH - stomatologická ordinace II 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3385 OÚČOCH - stomatologická ordinace III 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3386 OÚČOCH - příjmová ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 13 654,64 Kč 2 867,47 Kč 16 522,11 Kč

GYNEKOLOGIE-PORODNÍ

2440 GPO - prim - L 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2442 GPO - intenzivní a intermediální PP 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2450 GPO - administrativa 5 662,38 Kč 1 189,10 Kč 6 851,49 Kč

2453 GPO - centrální operační sál 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2454 GPO - porodní sál 65 786,78 Kč 13 815,22 Kč 79 602,00 Kč

2456 GPO - lůžka - porodnice - 31p/4e 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2457 GPO - lůžka - porodnice - 31p/5e 58 520,77 Kč 12 289,36 Kč 70 810,14 Kč

2458 GPO - lůžka - gynekologie - 31p/6e 57 047,30 Kč 11 979,93 Kč 69 027,23 Kč

2459 GPO - zákrokový sálek 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3440 GPO - prim - A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3442 GPO - lékařská genetika 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3443 GPO - prenatální diagnostika 2 302,06 Kč 483,43 Kč 2 785,49 Kč

3445 GPO - dětská gynekologie 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3449 GPO - příjmová ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3451 GPO - ambulance II 2 458,81 Kč 516,35 Kč 2 975,16 Kč

3452 GPO - ambulance I 2 824,13 Kč 593,07 Kč 3 417,20 Kč

3453 GPO - riziková těhotenství 2 282,41 Kč 479,31 Kč 2 761,72 Kč

3454 GPO - sonografie 747,40 Kč 156,95 Kč 904,35 Kč

3455 GPO - porodnice - příjem 7 591,02 Kč 1 594,11 Kč 9 185,13 Kč

3456 GPO - stacionář 22 157,63 Kč 4 653,10 Kč 26 810,73 Kč

3457 GPO - urodynamická ambulance 1 775,42 Kč 372,84 Kč 2 148,26 Kč

CELKEM 229 156,11 Kč 48 122,78 Kč 277 278,89 Kč

NOVOROZENECKÉ

2480 Novorozenecké - prim - L 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2483 Novorozenecké - lůžka - JIP - 31p/2e 25 644,55 Kč 5 385,36 Kč 31 029,91 Kč

2484 Novorozenecké - lůžka - 31p/4e 61 744,89 Kč 12 966,43 Kč 74 711,31 Kč

Stránka 56 z 60



2485 Novorozenecké - lůžka - 31p/5e 1 016,94 Kč 213,56 Kč 1 230,49 Kč

2486 Novorozenecké - lůžka - 31p/3e 26 294,55 Kč 5 521,86 Kč 31 816,40 Kč

2487 Novorozenecké - administrativa 3 278,29 Kč 688,44 Kč 3 966,73 Kč

3420 Novorozenecké - prim - A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3421 Novorozenecké - odborná ambulance 853,31 Kč 179,20 Kč 1 032,51 Kč

3423 Novorozenecké - centrové léky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 118 832,53 Kč 24 954,83 Kč 143 787,36 Kč

NEUROCHIRURGIE

2620 Neurochirurgie - prim - L 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2621 Neurochirurgie - lůžka - 23p/4e 21 426,10 Kč 4 499,48 Kč 25 925,58 Kč

2622 Neurochirurgie - centrální operační sál 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3620 Neurochirurgie - prim - A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3621 Neurochirurgie - odborná ambulance 1 550,65 Kč 325,64 Kč 1 876,28 Kč

3622 Neurochirurgie - příjmová ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 22 976,75 Kč 4 825,12 Kč 27 801,86 Kč

INFEKČNÍ (uzavřený pavilon)

2401 Infekční oddělení - lůžková část 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3403 příjmová infekční ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

HEPATOLOGICKÁ AMBULANCE (uzavřeno)

3401 Hepatologická ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

REHABILITACE

2930 Rehabilitace - prim - L 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2932 Rehabilitace - lůžka - 48p/8e 60 324,02 Kč 12 668,04 Kč 72 992,06 Kč

3930 Rahabilitace - prim - A 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3931 Rehabilitace - ambulance 38 366,47 Kč 8 056,96 Kč 46 423,43 Kč

3932 Rehabilitace - fyzioterapeuti 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 98 690,49 Kč 20 725,00 Kč 119 415,49 Kč

URGENTNÍ PŘÍJEM

3475 OUP - akutní ambulance 69 494,67 Kč 14 593,88 Kč 84 088,56 Kč

3476 OUP - emergency room 14 397,09 Kč 3 023,39 Kč 17 420,48 Kč

CELKEM 83 891,77 Kč 17 617,27 Kč 101 509,04 Kč

ZÁVODNÍ LÉKAŘ

3494 Závodní ambulance - kapitační platba (VZP) 2 045,79 Kč 429,62 Kč 2 475,41 Kč

3495 Závodní ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 2 045,79 Kč 429,62 Kč 2 475,41 Kč

TĚLOVÝCHOVNÉ LÉKAŘSTVÍ

3496 Tělovýchovné lékařství 3 780,51 Kč 793,91 Kč 4 574,42 Kč

CELKEM 3 780,51 Kč 793,91 Kč 4 574,42 Kč

LPS

3701 LPS - děti a dorost 3 824,19 Kč 803,08 Kč 4 627,26 Kč

3702 LPS - stomatologie 413,03 Kč 86,74 Kč 499,77 Kč

3703 LPS - dospělí 2 031,17 Kč 426,55 Kč 2 457,71 Kč

CELKEM 6 268,39 Kč 1 316,36 Kč 7 584,75 Kč

OKBF

3903 OKBF - metabolická ambulance 763,56 Kč 160,35 Kč 923,91 Kč

9901 OKBF - biochemická laboratoř 31 148,95 Kč 6 541,28 Kč 37 690,23 Kč

CELKEM 31 912,51 Kč 6 701,63 Kč 38 614,14 Kč

MIKROBIOLOGIE

9904 OLM - laboratoř lékařské mikrobiologie 23 674,84 Kč 4 971,72 Kč 28 646,56 Kč

9906 OLM - laboratoř lékařské genetiky 1 053,08 Kč 221,15 Kč 1 274,23 Kč

CELKEM 24 727,93 Kč 5 192,86 Kč 29 920,79 Kč

OZM

Stránka 57 z 60



9915 OZM - prim - K 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

9916 OZM - rentgen - 21p 6 191,27 Kč 1 300,17 Kč 7 491,43 Kč

9917 OZM - rentgen - 23p 17 077,92 Kč 3 586,36 Kč 20 664,28 Kč

9918 OZM - magnetická rezonance I 1 851,39 Kč 388,79 Kč 2 240,18 Kč

9919 OZM - počítačová tomografie (CT) 15 165,29 Kč 3 184,71 Kč 18 350,00 Kč

9920 OZM - angiolinka 3 399,44 Kč 713,88 Kč 4 113,32 Kč

9921 OZM - sonografie 2 451,19 Kč 514,75 Kč 2 965,94 Kč

9922 OZM - konsignační sklad 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

9923 OZM - mamograf 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

9924 OZM - magnetická rezonance II 4 093,85 Kč 859,71 Kč 4 953,56 Kč

9937 OZM - 22. budova - scintigrafie a SPECT 19 410,15 Kč 4 076,13 Kč 23 486,29 Kč

9938 OZM - 22.budova - pozitronová emisní tomografie (PET) 9 053,11 Kč 1 901,15 Kč 10 954,27 Kč

CELKEM 78 693,60 Kč 16 525,66 Kč 95 219,26 Kč

HEMATOLOGIE

3927 HTO - odborná ambulance 8 159,75 Kč 1 713,55 Kč 9 873,30 Kč

3929 HTO - centrové léky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

9925 HTO - transfuzní laboratoř 49 729,83 Kč 10 443,26 Kč 60 173,10 Kč

9926 HTO - hematologická laboratoř 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 57 889,58 Kč 12 156,81 Kč 70 046,40 Kč

PATOLOGIE

9941 Patologicko-anatomické oddělení 27 010,78 Kč 5 672,26 Kč 32 683,04 Kč

CELKEM 27 010,78 Kč 5 672,26 Kč 32 683,04 Kč

DOPRAVA

0040 Oddělení dopravy - provozní budova 5 600,22 Kč 1 176,05 Kč 6 776,26 Kč

CELKEM 5 600,22 Kč 1 176,05 Kč 6 776,26 Kč

KNIHOVNA

0015 Knihovna 8 477,62 Kč 1 780,30 Kč 10 257,92 Kč

CELKEM 8 477,62 Kč 1 780,30 Kč 10 257,92 Kč

KUCHYNĚ

0020 Kuchyně - úsek stravování 49 391,88 Kč 10 372,30 Kč 59 764,18 Kč

0021 Kuchyně - bistro 9 696,72 Kč 2 036,31 Kč 11 733,03 Kč

0022 Bistro 26 6 723,91 Kč 1 412,02 Kč 8 135,93 Kč

CELKEM 65 812,51 Kč 13 820,63 Kč 79 633,14 Kč

LÉKÁRNA

0109 Lékárna - KNTB - 42p 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0114 Lékárna - veřejná - 14p 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0119 Lékárna - veřejná - 26p (KHS) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

PRÁDELNA

0030 Oddělení prádelny (RENATEX) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CENTRÁLNÍ STERILIZACE

0013 Centrální sterilizace 86 855,18 Kč 18 239,59 Kč 105 094,77 Kč

CELKEM 86 855,18 Kč 18 239,59 Kč 105 094,77 Kč

ÚDRŽBA

0050 Oddělení údržby 415,62 Kč 87,28 Kč 502,90 Kč

CELKEM 415,62 Kč 87,28 Kč 502,90 Kč

ODDĚLENÍ NÁKUPU

0011 Sklad MTZ 11 025,60 Kč 2 315,38 Kč 13 340,98 Kč

0108 Lékárna - sklad zdrav. materiálu 12 099,53 Kč 2 540,90 Kč 14 640,43 Kč

CELKEM 23 125,13 Kč 4 856,28 Kč 27 981,41 Kč

ENERGETIKA

0065 Plynová výtopna 1 062,62 Kč 223,15 Kč 1 285,77 Kč

0075 Energetika a vytápění 659,08 Kč 138,41 Kč 797,49 Kč

Stránka 58 z 60



CELKEM 1 721,70 Kč 361,56 Kč 2 083,26 Kč

NUTRIČNÍ TERAPEUTI

4401 CKG - ambulance nutričních terapeutů 2 033,62 Kč 427,06 Kč 2 460,68 Kč

CELKEM 2 033,62 Kč 427,06 Kč 2 460,68 Kč

KODÉŘI

0008 Kodéři 1 824,59 Kč 383,16 Kč 2 207,76 Kč

CELKEM 1 824,59 Kč 383,16 Kč 2 207,76 Kč

SPRÁVA A ÚDRŽBA INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ

0012 Správa a údržba IS 7 387,42 Kč 1 551,36 Kč 8 938,78 Kč

CELKEM 7 387,42 Kč 1 551,36 Kč 8 938,78 Kč

SOCIÁLNÍ ODDĚLENÍ

0014 Geriatrie - sociální  pracovnice / mzdy , odvody, cestovné/  943,84 Kč 198,21 Kč 1 142,05 Kč

CELKEM 943,84 Kč 198,21 Kč 1 142,05 Kč

OSTATNÍ PROVOZY

0002 Etická komise 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0005 Oddělení řízení kvality 1 210,05 Kč 254,11 Kč 1 464,16 Kč

0006 Oddělení správy budov 1 956,35 Kč 410,83 Kč 2 367,18 Kč

0007 Provozní oddělení 4 690,88 Kč 985,08 Kč 5 675,96 Kč

0010 Ředitelství, administrativa, epidemiolog 38 283,94 Kč 8 039,63 Kč 46 323,57 Kč

0016 Parkoviště v areálu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0017 Nádvorní četa 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0018 Oddělení zdr. techniky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0019 Parkovací dům 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0024 Oddělení nemocniční hygieny 1 288,24 Kč 270,53 Kč 1 558,77 Kč

0025 Dobrovolnické centrum 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0026 Marketing 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0070 Zahrada 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0077 Energoblok + výměn. stanice 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0078 Energoblok 21.pav. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0085 Čistící stanice 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0096 Úklidová četa - provozní oddělení 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0097 Úklidová četa - budova IPVZ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0111 Vlastní výroba - tiskopisy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2420 Absolventi, stáže, příprava k atestacím, studium 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2700 Chorobopisy 5 091,89 Kč 1 069,30 Kč 6 161,19 Kč

2800 Pokladna 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2801 Pokladna 21 p., regulační poplatky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

9112 Nájemné ostatní 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

9130 Svoz nebezpečného odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

9199 Interní klinika – šatny, spol. prostory 229 976,55 Kč 48 295,08 Kč 278 271,63 Kč

9801 Benefity zaměstnanců 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 282 497,90 Kč 59 324,56 Kč 341 822,46 Kč

CELKEM REKAPITULACE 3 708 169,38 778 715,57 4 486 884,95

Celková měsíční cena za úklidové služby bez DPH, zaokrouhleno na celé Kč 3 708 169,00 Kč

DPH (21%) 778 715,49 Kč

Celková měsíční cena za úklidové služby včetně 21% DPH 4 486 884,49 Kč

Stránka 59 z 60



Jednotková cena

v Kč bez DPH

Mytí oken - jedna strana Kč / m2 11,66 Kč

Mytí světel Kč / ks 15,90 Kč

Mytí radiátorů Kč / ks 22,26 Kč

Čištění koberců mokrou cestou Kč / m2 15,90 Kč

Čištění čalounění – křesla Kč / ks 201,40 Kč

Čištění čalounění – sedačky Kč / ks 265,00 Kč

Čištění čalounění – židle Kč / ks 26,50 Kč

Úklid nad rámec smlouvy - běžný úklid Kč / hod. 156,88 Kč

Úklid nad rámec smlouvy - úklid po stavbě Kč / m2 51,94 Kč

Voskování podlah - 2 vrstvy Kč / m2 58,30 Kč

Jednotkové ceny za nepravidelný úklid

Úklidové služby pro KNTB, a.s.

popis položky jednotka

Stránka 60 z 60


